
ISSN 1846-825X

Godište XIII. Broj 7 Šibenik, 31. srpanj 2020.

SADRŽAJ
I. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA ŠIBENIKA

73.	I. IZMJENE I DOPUNE Proračuna Grada 
Šibenika za 2020. godinu i projekcija za 2021. 
i 2022. godinu .................................................  3

74.	IZMJENA odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Šibenika za 2020. godinu ................  71

75.	ODLUKA o zaduženju Grada Šibenika za ka-
pitalne investicije i EU projekte .................  71

76.	IZMJENE Programa održavanja komunalne 
infrastrukture na području Grada Šibenika u 
2020. godini ..................................................  72

77.	IZMJENE Programa gradnje komunalne in-
frastrukture na području Grada Šibenika u 
2020. godini ................................................... 74 

78.	ODLUKA o izmjenama i dopunama Progra-
ma zdravstvene zaštite i pomoći socijalno 
ugroženim, nemoćnim i drugim osobama 
Grada Šibenika za 2020. godinu ................. 76 

79.	ODLUKA o II. izmjeni Programa javnih po-
treba u predškolskom odgoju i obrazovanju 
Grada Šibenika za 2020. godinu ................. 77

80.	ODLUKA o izmjenama Programa javnih po-
treba u kulturi, tehničkoj kulturi i znanosti 
Grada Šibenika za 2020. godinu ................. 78 

81.	IZMJENE Plana rashoda za nabavu proizve-
dene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini osnovnih škola 
Grada Šibenika za 2020. godinu ................. 78 

82.	ODLUKA o izmjenama Programa javnih po-
treba u sportu Grada Šibenika za 2020. godi-
nu .................................................................... 79 

83.	ODLUKA o osnivanju trgovačkog društva 
INKUBATOR ZA NOVE TEHNOLOGIJE 
TROKUT ŠIBENIK d.o.o ............................ 80 

84.	ODLUKA o komunalnoj infrastrukturi Gra-
da Šibenika i njezinom pravnom statusu ... 85 

85.	ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke 
o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe Gra-
da Šibenika  .................................................... 86 

86.	ODLUKA o pokretanju postupka izbora čla-
nova Savjeta mladih Grada Šibenika .......... 87 

87.	RJEŠENJE o imenovanju ravnateljice Centra 
za pružanje usluga u zajednici Grada Šibeni-
ka ..................................................................... 87 

88.	ZAKLJUČAK o davanju prethodne sugla-
snosti na Prijedlog Statuta Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Šibenika ............................ 88 

89.	ZAKLJUČAK o davanju prethodne sugla-
snosti na Prijedlog Statuta Osnovne škole 
Jurja Dalmatinca, Šibenik ............................ 88 



Stranica 2 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

II.  
GRADONAČELNIK

32.	ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o osni-
vanju stožera civilne zaštite Grada Šibenika ...  90

33.	ODLUKA o provođenju programa produže-
nog boravka u OŠ Jurja Dalmatinca u školskoj 
2020./2021. godini ............................................... 90 

34.	ODLUKA o provođenju programa produ-
ženog boravka u OŠ Jurja Šižgorića u školskoj 
2020./2021. godini ............................................... 90 

35.	ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti na Iz-
mjene i dopune Cjenika javne usluge parkiranja 
na javnim parkiralištima, premještanja i čuvana 
vozila trgovačkog društva „GRADSKI PARKING 
d.o.o. Šibenik“  broj 9/42-20 od 14.05.2020. godi-
ne. 	.......................................................................... 91 

III. 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI

1.	 ODLUKA o izmjeni Odluke o radnom vre-
menu komunalnih i prometnih redara ............  91

90.	ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o radu 
i ostvarenom programu s financijskim izvje-
šćem Galerije sv. Krševana  Šibenik za 2019. 
godinu ............................................................ 88 

91.	ZAKLJUČAK o primanju na znanje Godiš-
njeg izvješća o stanju društva i Godišnjeg 
financijskog izvještaja Zelenog grada d.o.o. 
Šibenik za 2019. godinu ............................... 89 

92.	ZAKLJUČAK o primanju na znanje Godiš-
njeg izvješća o stanju društva i Financijskog 
izvještaja Vodovoda i odvodnje   d.o.o.  Šibe-
nik za 2019. godinu ....................................... 89 

93.	ZAKLJUČAK o primanju na znanje Godiš-
njeg izvješća o poslovanju za 2019. godinu s  
financijskim izvještajem Bikarca d.o.o.  Šibe-
nik ................................................................... 89 

94.	ZAKLJUČAK o primanju na znanje Izvješća 
o poslovanju i stanju društva s financijskim 
izvješćem  TEF d.d. Šibenik za 2019. godinu .	
 ......................................................................... 89



31. srpanj 2020. Stranica 3 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA
I. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

73. 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA Plan 2020. Povećanje / 
smanjenje

I. izmjene i dopune 
2020. %

PRIHODI POSLOVANJA 382.640.000,00 -41.412.000,00 341.228.000,00 89,18

PRIHODI  OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 8.350.000,00 2.401.000,00 10.751.000,00 128,75

UKUPNO PRIHODI 390.990.000,00 -39.011.000,00 351.979.000,00 90,02

RASHODI POSLOVANJA 251.113.000,00 -10.799.000,00 240.314.000,00 95,70

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 153.330.000,00 -40.458.000,00 112.872.000,00 73,61

UKUPNO RASHODI 404.443.000,00 -51.257.000,00 353.186.000,00 87,33

RAZLIKA - višak / manjak -13.453.000,00 12.246.000,00 -1.207.000,00

B.  RAČUN ZADUŽIVANJA / 
FINANCIRANJA Plan 2020. Povećanje / 

smanjenje
I. izmjene i dopune 

2020. %

PRIMICI  OD FINANCIJSKE IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 27.760.000,00 -12.239.000,00 15.521.000,00 55,91
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 
OTPLATE ZAJMOVA 3.135.000,00 7.000,00 3.142.000,00 100,22

RAZLIKA - zaduživanje / financiranje (1-2) 24.625.000,00 -12.246.000,00 12.379.000,00

C. UKUPNO PRORAČUN GRADA Plan 2020. Povećanje / 
smanjenje

I. izmjene i dopune 
2020. %

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 418.750.000,00 -51.250.000,00 367.500.000,00 87,76

UKUPNI RASHODI I IZDACI 407.578.000,00 -51.250.000,00 356.328.000,00 87,43

MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH 
GODINA 11.172.000,00 0,00 11.172.000,00 100,00

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00

Članak 1.

I. izmjene i dopune Proračuna Grada Šibenika za 2020. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sastoje se od:

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 87/08, 136/12 i 15/15) Gradsko vijeće Grada
Šibenika, na 21. sjednici od 31. srpnja 2020. godine usvaja

I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA ŠIBENIKA
 ZA 2020. GODINU I PROJEKCIJA ZA 2021. I 2022. GODINU

I.   OPĆI  DIO

1



Stranica 4 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

GRAD ŠIBENIK

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) I. izmjene 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 382.640.000,0-41.412.000,0341.228.000,0 89,18%
61 Prihodi od poreza 119.196.000,00 -15.363.000,00 103.833.000,00 87,11%
611 Porez i prirez na dohodak 94.238.000,00 -10.000.000,00 84.238.000,00 89,39%
613 Porezi na imovinu 20.763.000,00 -4.313.000,00 16.450.000,00 79,23%
614 Porezi na robu i usluge 4.195.000,00 -1.050.000,00 3.145.000,00 74,97%

63 Pomoći iz inozemstva  i od subjekata unutar općeg proračuna 171.944.000,00 -9.053.800,00 162.890.200,00 94,73%
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela 
EU

748.250,00 748.250,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 7.381.000,00 433.950,00 7.814.950,00 105,88%
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 9.162.000,00 -1.554.000,00 7.608.000,00 83,04%
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 13.519.000,00 13.519.000,00 100,00%
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan

59.553.500,00 872.500,00 60.426.000,00 101,47%

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava

80.359.500,00 -9.829.500,00 70.530.000,00 87,77%

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 1.969.000,00 275.000,00 2.244.000,00 113,97%
64 Prihodi od imovine 12.842.000,00 -3.244.000,00 9.598.000,00 74,74%
641 Prihodi od financijske imovine 1.552.000,00 -1.250.000,00 302.000,00 19,46%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 11.200.000,00 -2.070.000,00 9.130.000,00 81,52%
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 90.000,00 76.000,00 166.000,00 184,44%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

71.221.000,00 -13.494.000,00 57.727.000,00 81,05%

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.960.000,00 -940.000,00 2.020.000,00 68,24%
652 Prihodi po posebnim propisima 21.857.000,00 -9.650.000,00 12.207.000,00 55,85%
653 Komunalni doprinosi i naknade 46.404.000,00 -2.904.000,00 43.500.000,00 93,74%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija

5.347.000,00 156.000,00 5.503.000,00 102,92%

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 4.074.000,00 -510.000,00 3.564.000,00 87,48%
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.273.000,00 666.000,00 1.939.000,00 152,32%

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.090.000,00 -413.200,00 1.676.800,00 80,23%
681 Kazne i upravne mjere 2.070.000,00 -404.200,00 1.665.800,00 80,47%
683 Ostali prihodi 20.000,00 -9.000,00 11.000,00 55,00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.350.000,00 2.401.000,0010.751.000,00128,75%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 7.230.000,00 1.650.000,00 8.880.000,00 122,82%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava

6.630.000,00 2.000.000,00 8.630.000,00 130,17%

712 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 600.000,00 -350.000,00 250.000,00 41,67%
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.120.000,00 751.000,00 1.871.000,00 167,05%
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.120.000,00 751.000,00 1.871.000,00 167,05%

SVEUKUPNO PRIHODI 390.990.000,00-39.011.000,00351.979.000,00 90,02%
3 Rashodi poslovanja 251.113.000,00 -10.799.000,00 240.314.000,00 95,70%
31 Rashodi za zaposlene 119.979.500,00 871.750,00 120.851.250,00 100,73%
311 Plaće (Bruto) 98.497.500,00 517.000,00 99.014.500,00 100,52%

2

I. OPĆI DIO - IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
 ZA 2020. GODINU 

                                                                            Članak 2.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda kako slijedi:



31. srpanj 2020. Stranica 5 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) I. izmjene 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.488.000,00 181.250,00 4.669.250,00 104,04%
313 Doprinosi na plaće 16.994.000,00 173.500,00 17.167.500,00 101,02%

32 Materijalni rashodi 89.267.500,00 -8.194.250,00 81.073.250,00 90,82%
321 Naknade troškova zaposlenima 6.851.500,00 -704.500,00 6.147.000,00 89,72%
322 Rashodi za materijal i energiju 15.658.000,00 -1.560.600,00 14.097.400,00 90,03%
323 Rashodi za usluge 52.194.500,00 -5.102.650,00 47.091.850,00 90,22%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.291.000,00 -597.500,00 693.500,00 53,72%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.272.500,00 -229.000,00 13.043.500,00 98,27%

34 Financijski rashodi 1.698.000,00 30.000,00 1.728.000,00 101,77%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 712.000,00 6.000,00 718.000,00 100,84%
343 Ostali financijski rashodi 986.000,00 24.000,00 1.010.000,00 102,43%

35 Subvencije 3.915.000,00 975.000,00 4.890.000,00 124,90%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

3.830.000,00 1.030.000,00 4.860.000,00 126,89%

353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava

85.000,00 -55.000,00 30.000,00 35,29%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 9.503.000,00 1.919.000,00 11.422.000,00 120,19%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.031.000,00 -613.000,00 418.000,00 40,54%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.761.000,00 -988.000,00 4.773.000,00 82,85%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 30.000,00 3.499.000,00 3.529.000,0011763,33%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna 2.681.000,00 21.000,00 2.702.000,00 100,78%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade

5.171.000,00 -595.500,00 4.575.500,00 88,48%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.171.000,00 -595.500,00 4.575.500,00 88,48%
38 Ostali rashodi 21.579.000,00 -5.805.000,00 15.774.000,00 73,10%
381 Tekuće donacije 14.229.000,00 -1.355.000,00 12.874.000,00 90,48%
382 Kapitalne donacije 2.250.000,00 -1.050.000,00 1.200.000,00 53,33%
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000.000,00 -3.400.000,00 1.600.000,00 32,00%
385 Izvanredni rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 153.330.000,00 -40.458.000,00 112.872.000,00 73,61%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 56.018.000,00 -27.229.000,00 28.789.000,00 51,39%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 54.018.000,00 -26.229.000,00 27.789.000,00 51,44%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.486.000,00 -13.749.000,00 56.737.000,00 80,49%
421 Građevinski objekti 37.100.000,00 -3.443.000,00 33.657.000,00 90,72%
422 Postrojenja i oprema 24.620.000,00 -11.211.000,00 13.409.000,00 54,46%
423 Prijevozna sredstva 3.010.000,00 1.510.000,00 4.520.000,00 150,17%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.874.000,00 -534.000,00 4.340.000,00 89,04%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 882.000,00 -71.000,00 811.000,00 91,95%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 26.826.000,00 520.000,00 27.346.000,00 101,94%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 26.726.000,00 620.000,00 27.346.000,00 102,32%
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 100.000,00 -100.000,00

SVEUKUPNO RASHODI 404.443.000,00-51.257.000,00353.186.000,00 87,33%

3



Stranica 6 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) I. izmjene 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

B. RAČUN FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 27.760.000,00 -12.239.000,00 15.521.000,00 55,91%
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 260.000,00 1.261.000,00 1.521.000,00 585,00%
812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima

260.000,00 240.000,00 500.000,00 192,31%

816 Primici(povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim
društvima, obrtnicima, malim i sred poduzetnicima izvan jav. 
sektora

1.021.000,00 1.021.000,00

84 Primici od zaduživanja 27.500.000,00 -13.500.000,00 14.000.000,00 50,91%
844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

27.500.000,00 -13.500.000,00 14.000.000,00 50,91%

SVEUKUPNO PRIMICI 27.760.000,00-12.239.000,00 15.521.000,00 55,91%
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.135.000,00 7.000,00 3.142.000,00 100,22%
51 Izdaci za dane zajmove 130.000,00 130.000,00 100,00%
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

130.000,00 130.000,00 100,00%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.005.000,00 7.000,00 3.012.000,00 100,23%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

2.520.000,00 2.520.000,00 100,00%

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 485.000,00 7.000,00 492.000,00 101,44%

SVEUKUPNO IZDACI 3.135.000,00 7.000,00 3.142.000,00100,22%
SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 418.750.000,00 -51.250.000,00 367.500.000,00 87,76%
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 407.578.000,00 -51.250.000,00 356.328.000,00 87,43%
RAZLIKA (višak+/manjak-) 11.172.000,00 11.172.000,00 100,00%

4



31. srpanj 2020. Stranica 7 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

GRAD ŠIBENIK

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

SVEUKUPNO 407.578.000,00-51.250.000,00356.328.000,00 87,43%
Razdjel: 001 TAJNIŠTVO GRADA 2.574.000,00 -90.000,00 2.484.000,00 96,50%
Glava: 00101 TAJNIŠTVO GRADA 1.954.000,00 1.954.000,00100,00%

1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.451.000,00 1.451.000,00100,00%
A100001 Rad predstavničkih i izvršnih tijela Grada Šibenika 670.000,00 670.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 670.000,00 670.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 670.000,00 0,00 670.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 670.000,00 0,00 670.000,00 100,00%

A100002 Nagrade i priznanja 45.000,00 45.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 45.000,00 45.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%

A100003 Tekuće donacije političkim strankama 561.000,00 561.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 561.000,00 561.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 561.000,00 0,00 561.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 561.000,00 0,00 561.000,00 100,00%

A100004 Vijeća nacionalnih manjina 175.000,00 175.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 175.000,00 175.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

1001 MJESNA SAMOUPRAVA 503.000,00 503.000,00100,00%
A100101 Donacije mjesnim odborima 198.000,00 198.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 198.000,00 198.000,00 100,00%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 198.000,00 0,00 198.000,00 100,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 198.000,00 0,00 198.000,00 100,00%

T100103 Program javnih radova 305.000,00 305.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 17.000,00 17.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 288.000,00 288.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 271.000,00 0,00 271.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 232.000,00 0,00 232.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 39.000,00 0,00 39.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00%

Glava: 00102 URED GRADONAČELNIKA 620.000,00 -90.000,00 530.000,00 85,48%
1002 MEĐUDRŽAVNA I MEĐUGRADSKA SURADNJA 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
A100201 Međugradska i međudržavna suradnja 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

5

II. POSEBNI DIO - I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
 ZA 2020. GODINU 

                                                                            Članak 3.

Rashodi i izdaci Proračuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama kako slijedi:



Stranica 8 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

32 Materijalni rashodi 50.000,00 -40.000,00 10.000,00 20,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

1003 PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 520.000,00 520.000,00100,00%
A100301 Održavanje internet stranice Grada Šibenika 50.000,00 50.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

A100302 Program radiotelevizijskih emitiranja - javni interes u 
informiranju

180.000,00 180.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 180.000,00 180.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 180.000,00 0,00 180.000,00 100,00%

A100303 Program za tiskovna glasila i portale - javni interes u 
informiranju

140.000,00 140.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 140.000,00 140.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00%

A100304 Pružanje usluga odnosa s javnošću 150.000,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 150.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

6



31. srpanj 2020. Stranica 9 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 61.371.000,00 -8.113.000,00 53.258.000,00 86,78%
Glava: 00201 FINANCIJE 47.452.000,00 -8.172.000,00 39.280.000,00 82,78%

1004 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 47.452.000,00 -8.172.000,00 39.280.000,00 82,78%
A100401 Redovno poslovanje gradske uprave 31.753.000,00 135.000,00 31.888.000,00 100,43%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.103.000,00 -2.504.000,00 27.599.000,00 91,68%
31 Rashodi za zaposlene 16.100.000,00 540.000,00 16.640.000,00 103,35%
311 Plaće (Bruto) 13.230.000,00 560.000,00 13.790.000,00 104,23%
312 Ostali rashodi za zaposlene 700.000,00 -150.000,00 550.000,00 78,57%
313 Doprinosi na plaće 2.170.000,00 130.000,00 2.300.000,00 105,99%

32 Materijalni rashodi 6.851.000,00 -320.000,00 6.531.000,00 95,33%
321 Naknade troškova zaposlenima 910.000,00 -130.000,00 780.000,00 85,71%
322 Rashodi za materijal i energiju 1.590.000,00 -130.000,00 1.460.000,00 91,82%
323 Rashodi za usluge 3.556.000,00 -445.000,00 3.111.000,00 87,49%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 780.000,00 385.000,00 1.165.000,00 149,36%

34 Financijski rashodi 1.074.000,00 7.000,00 1.081.000,00 100,65%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 708.000,00 6.000,00 714.000,00 100,85%
343 Ostali financijski rashodi 366.000,00 1.000,00 367.000,00 100,27%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 2.633.000,00 -2.633.000,00 0,00 0,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

2.633.000,00 -2.633.000,00 0,00 0,00%

38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%
383 Kazne, penali i naknade štete 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 460.000,00 -205.000,00 255.000,00 55,43%
422 Postrojenja i oprema 180.000,00 75.000,00 255.000,00 141,67%
423 Prijevozna sredstva 280.000,00 -280.000,00 0,00 0,00%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.985.000,00 7.000,00 2.992.000,00 100,23%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 100,00%

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina 
vlasti

485.000,00 7.000,00 492.000,00 101,44%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 31.000,00 31.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 31.000,00 31.000,00 0,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

0,00 31.000,00 31.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 2.608.000,00 2.608.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 2.608.000,00 2.608.000,00 0,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

0,00 2.608.000,00 2.608.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 150.000,00 150.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 1.500.000,00 1.500.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 1.450.000,00 0,00 1.450.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

A100404 Tekuća zaliha 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
385 Izvanredni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

T100405 Blagdanske dekoracije Grada Šibenika 350.000,00 350.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 350.000,00 350.000,00 100,00%

7



Stranica 10 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

32 Materijalni rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00%

A100406 Subvencija za javni prijevoz umirovljenika, djece, 
udovica i roditelja poginulih branitelja

2.200.000,00 2.200.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.200.000,00 2.200.000,00 100,00%
35 Subvencije 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 100,00%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 100,00%

A100407 Subvencija javnog prijevoza 500.000,00 623.000,00 1.123.000,00 224,60%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 623.000,00 1.123.000,00 224,60%

35 Subvencije 500.000,00 623.000,00 1.123.000,00 224,60%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

500.000,00 623.000,00 1.123.000,00 224,60%

A100409 Obveze prema Sporazumu sa SAB-om 75.000,00 75.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 75.000,00 75.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00%

K100411 Ulaganja u računalne programe 1.285.000,00 -50.000,00 1.235.000,00 96,11%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.285.000,00 -50.000,00 1.235.000,00 96,11%

32 Materijalni rashodi 695.000,00 0,00 695.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 695.000,00 0,00 695.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 250.000,00 50.000,00 300.000,00 120,00%
412 Nematerijalna imovina 250.000,00 50.000,00 300.000,00 120,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 340.000,00 -100.000,00 240.000,00 70,59%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 340.000,00 -100.000,00 240.000,00 70,59%

A100427 Sufinanciranje razvoja civilne zaštite 89.000,00 89.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 89.000,00 89.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

T100428 Sufinanciranje izgradnje komunalne lučice Vrnaža 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%
382 Kapitalne donacije 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

K100434 Sufinanciranje podizanja obale u Docu 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00%
382 Kapitalne donacije 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00%

K100435 Bežična gradska mreža i videonadzor 9.000.000,00 -7.780.000,00 1.220.000,00 13,56%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 59.000,00 59.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 59.000,00 59.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 59.000,00 59.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 2.000.000,00 -2.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 114.000,00 114.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 114.000,00 114.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 114.000,00 114.000,00 0,00%

8



31. srpanj 2020. Stranica 11 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 1.400.000,00 -1.353.000,00 47.000,00 3,36%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.400.000,00 -1.353.000,00 47.000,00 3,36%
422 Postrojenja i oprema 1.400.000,00 -1.353.000,00 47.000,00 3,36%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 5.600.000,00 -4.600.000,00 1.000.000,00 17,86%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.600.000,00 -4.600.000,00 1.000.000,00 17,86%
422 Postrojenja i oprema 5.600.000,00 -4.600.000,00 1.000.000,00 17,86%

T100436 Sufinanciranje usluge stacioniranja tegljača za usluge 
lučkog tegljenja

100.000,00 -100.000,00

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

Glava: 00202-33706 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA I 
DVD

13.919.000,00 59.000,00 13.978.000,00100,42%

1005 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA LJUDI I IMOVINE 13.919.000,00 59.000,00 13.978.000,00100,42%
A100501 Provedba mjera zaštite od požara i eksplozija 11.519.000,00 31.000,00 11.550.000,00 100,27%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.969.000,00 230.000,00 3.199.000,00 107,75%
31 Rashodi za zaposlene 2.655.000,00 257.000,00 2.912.000,00 109,68%
311 Plaće (Bruto) 2.590.000,00 253.000,00 2.843.000,00 109,77%
312 Ostali rashodi za zaposlene 65.000,00 4.000,00 69.000,00 106,15%

32 Materijalni rashodi 137.000,00 60.000,00 197.000,00 143,80%
321 Naknade troškova zaposlenima 91.000,00 0,00 91.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 32.000,00 23.000,00 55.000,00 171,88%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00%

34 Financijski rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

177.000,00 -88.000,00 89.000,00 50,28%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 177.000,00 -88.000,00 89.000,00 50,28%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 250.000,00 -220.000,00 30.000,00 12,00%

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00 -220.000,00 0,00 0,00%
423 Prijevozna sredstva 220.000,00 -220.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 110.000,00 110.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 25 Decentralizirana sredstva za vatrogasne postrojbe 7.872.000,00 7.872.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 7.085.000,00 5.000,00 7.090.000,00 100,07%
311 Plaće (Bruto) 5.127.000,00 5.000,00 5.132.000,00 100,10%
312 Ostali rashodi za zaposlene 111.000,00 0,00 111.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 1.847.000,00 0,00 1.847.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 787.000,00 -5.000,00 782.000,00 99,36%
321 Naknade troškova zaposlenima 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 463.000,00 -2.000,00 461.000,00 99,57%
323 Rashodi za usluge 107.000,00 0,00 107.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 96.000,00 -3.000,00 93.000,00 96,88%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 24.000,00 15.000,00 39.000,00 162,50%
31 Rashodi za zaposlene 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00%

9



Stranica 12 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

311 Plaće (Bruto) 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 8.000,00 15.000,00 23.000,00 287,50%
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%

Izvor: 52 Naknade s naslova osiguranja 2.000,00 2.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 292.000,00 6.000,00 298.000,00 102,05%
32 Materijalni rashodi 100.000,00 6.000,00 106.000,00 106,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 89.000,00 1.000,00 90.000,00 101,12%
323 Rashodi za usluge 9.000,00 2.000,00 11.000,00 122,22%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 3.000,00 5.000,00 250,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 190.000,00 0,00 190.000,00 100,00%

A100503 Tekuće donacije - DVD 2.400.000,00 28.000,00 2.428.000,00 101,17%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.400.000,00 28.000,00 2.428.000,00 101,17%

38 Ostali rashodi 2.400.000,00 28.000,00 2.428.000,00 101,17%
381 Tekuće donacije 2.400.000,00 28.000,00 2.428.000,00 101,17%

10



31. srpanj 2020. Stranica 13 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 003 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI

171.703.000,00 -6.491.000,00165.212.000,00 96,22%

Glava: 00301 DRUŠTVENE DJELATNOSTI 14.352.000,00 -54.500,00 14.297.500,00 99,62%
1006 ŠIBENSKO KULTURNO LJETO 800.000,00 -335.000,00 465.000,00 58,13%
A100601 Šibensko kulturno ljeto 760.000,00 -295.000,00 465.000,00 61,18%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 310.000,00 155.000,00 465.000,00 150,00%
38 Ostali rashodi 310.000,00 155.000,00 465.000,00 150,00%
381 Tekuće donacije 310.000,00 155.000,00 465.000,00 150,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 450.000,00 -450.000,00
38 Ostali rashodi 450.000,00 -450.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 450.000,00 -450.000,00 0,00 0,00%

A100602 Svibanjske glazbene večeri 40.000,00 -40.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

1007 TRADICIONALNI DANI I OBLJETNICE 1.990.000,00 -398.000,00 1.592.000,00 80,00%
A100701 Tradicionalni dani i obljetnice 1.800.000,00 -360.000,00 1.440.000,00 80,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 900.000,00 -180.000,00 720.000,00 80,00%
32 Materijalni rashodi 550.000,00 -180.000,00 370.000,00 67,27%
323 Rashodi za usluge 550.000,00 -180.000,00 370.000,00 67,27%

34 Financijski rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

38 Ostali rashodi 350.000,00 -1.000,00 349.000,00 99,71%
381 Tekuće donacije 350.000,00 -1.000,00 349.000,00 99,71%

Izvor: 31 Donacije 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
32 Materijalni rashodi 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
323 Rashodi za usluge 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 650.000,00 -130.000,00 520.000,00 80,00%
32 Materijalni rashodi 650.000,00 -130.000,00 520.000,00 80,00%
323 Rashodi za usluge 650.000,00 -130.000,00 520.000,00 80,00%

A100707 Ostali programi 90.000,00 -18.000,00 72.000,00 80,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 90.000,00 -18.000,00 72.000,00 80,00%

38 Ostali rashodi 90.000,00 -18.000,00 72.000,00 80,00%
381 Tekuće donacije 90.000,00 -18.000,00 72.000,00 80,00%

A100708 Projekt "Light is life" 100.000,00 -20.000,00 80.000,00 80,00%
Izvor: 31 Donacije 100.000,00 -20.000,00 80.000,00 80,00%

38 Ostali rashodi 100.000,00 -20.000,00 80.000,00 80,00%
381 Tekuće donacije 100.000,00 -20.000,00 80.000,00 80,00%

1008 OSTALI KULTURNI PROGRAMI 4.160.000,00 1.281.000,00 5.441.000,00130,79%
A100801 Izdaci za kulturne udruge 560.000,00 -55.000,00 505.000,00 90,18%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 560.000,00 -55.000,00 505.000,00 90,18%
38 Ostali rashodi 560.000,00 -55.000,00 505.000,00 90,18%
381 Tekuće donacije 560.000,00 -55.000,00 505.000,00 90,18%

K100806 Rekonstrukcija bivšeg kina Odeon u višenamjensku
dvoranu

3.500.000,00 1.436.000,00 4.936.000,00 141,03%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 286.000,00 286.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 286.000,00 286.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 286.000,00 286.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 3.500.000,00 1.150.000,00 4.650.000,00 132,86%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.500.000,00 1.150.000,00 4.650.000,00 132,86%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.500.000,00 1.150.000,00 4.650.000,00 132,86%

11



Stranica 14 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

T100808 Kulturna strategija Šibenika 100.000,00 -100.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 91.000,00 -91.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 91.000,00 -91.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 91.000,00 -91.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 9.000,00 -9.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00%

1009 ODRŽAVANJE SPOMENIKA KULTURE 1.550.000,00 -144.000,00 1.406.000,00 90,71%
T100909 Sanacija spomenika kulture 150.000,00 -30.000,00 120.000,00 80,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 150.000,00 -150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 43 Spomenička renta 50.000,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%

K100910 Pomoći crkvenim objektima 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%

38 Ostali rashodi 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
382 Kapitalne donacije 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%

K100915 Sanacija Gradske vijećnice 800.000,00 -100.000,00 700.000,00 87,50%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 550.000,00 -250.000,00 300.000,00 54,55%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 550.000,00 -250.000,00 300.000,00 54,55%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 550.000,00 -250.000,00 300.000,00 54,55%

Izvor: 43 Spomenička renta 150.000,00 -150.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 100.000,00 300.000,00 400.000,00 400,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 300.000,00 400.000,00 400,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 300.000,00 400.000,00 400,00%

K100916 Sanacija Dolačkog bedema 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%
421 Građevinski objekti 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%

Izvor: 41 Komunalna naknada 100.000,00 -100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

K100917 Postavljanje spomenika znamenitim Šibenčanima 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 41 Komunalna naknada 100.000,00 -100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

K100918 Postavljanje spomen križa poginulim braniteljima 
Domovinskog rata

0,00 186.000,00 186.000,00 0,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 186.000,00 186.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 186.000,00 186.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 186.000,00 186.000,00 0,00%

12



31. srpanj 2020. Stranica 15 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

1010 PROGRAM SOCIJALNE POMOĆI 4.155.000,00 -245.000,00 3.910.000,00 94,10%
A101001 Izravna pomoć korisnicima 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%
A101002 Posredna pomoć korisnicima 3.342.000,00 -13.000,00 3.329.000,00 99,61%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.342.000,00 -13.000,00 3.329.000,00 99,61%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

3.342.000,00 -13.000,00 3.329.000,00 99,61%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.342.000,00 -13.000,00 3.329.000,00 99,61%
T101003 Projekt "Zajedno u bolje sutra" 513.000,00 -182.000,00 331.000,00 64,52%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 76.000,00 -26.350,00 49.650,00 65,33%
31 Rashodi za zaposlene 0,00 10.950,00 10.950,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 9.300,00 9.300,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 1.650,00 1.650,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 76.000,00 -52.450,00 23.550,00 30,99%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 450,00 450,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 1.650,00 1.650,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 76.000,00 -55.000,00 21.000,00 27,63%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 450,00 450,00 0,00%

38 Ostali rashodi 0,00 15.150,00 15.150,00 0,00%
381 Tekuće donacije 0,00 15.150,00 15.150,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 437.000,00 -155.650,00 281.350,00 64,38%
31 Rashodi za zaposlene 76.000,00 -13.950,00 62.050,00 81,64%
311 Plaće (Bruto) 62.000,00 -9.300,00 52.700,00 85,00%
313 Doprinosi na plaće 14.000,00 -4.650,00 9.350,00 66,79%

32 Materijalni rashodi 260.000,00 -126.550,00 133.450,00 51,33%
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 -1.450,00 2.550,00 63,75%
322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 -1.650,00 9.350,00 85,00%
323 Rashodi za usluge 239.000,00 -120.000,00 119.000,00 49,79%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 -3.450,00 2.550,00 42,50%

38 Ostali rashodi 101.000,00 -15.150,00 85.850,00 85,00%
381 Tekuće donacije 101.000,00 -15.150,00 85.850,00 85,00%

1011 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 250.000,00 -20.000,00 230.000,00 92,00%
A101101 Donacije za Dom zdravlja 220.000,00 220.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 220.000,00 220.000,00 100,00%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 220.000,00 0,00 220.000,00 100,00%

T101103 Grad prijatelj djece 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 33,33%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 33,33%

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 21.000,00 -20.000,00 1.000,00 4,76%
381 Tekuće donacije 21.000,00 -20.000,00 1.000,00 4,76%

1012 PROGRAM TEHNIČKE KULTURE I ZNANOSTI 517.000,00 -60.500,00 456.500,00 88,30%
A101201 Studentske stipendije 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%
A101202 Tehnička kultura i znanost mladima 48.000,00 -9.000,00 39.000,00 81,25%

13



Stranica 16 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 48.000,00 -9.000,00 39.000,00 81,25%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 8.000,00 -2.000,00 6.000,00 75,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 8.000,00 -2.000,00 6.000,00 75,00%

38 Ostali rashodi 40.000,00 -7.000,00 33.000,00 82,50%
381 Tekuće donacije 40.000,00 -7.000,00 33.000,00 82,50%

A101203 Pučko otvoreno učilište 50.000,00 -5.000,00 45.000,00 90,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 -5.000,00 45.000,00 90,00%

38 Ostali rashodi 50.000,00 -5.000,00 45.000,00 90,00%
381 Tekuće donacije 50.000,00 -5.000,00 45.000,00 90,00%

A101205 Lokalni programi za mlade 19.000,00 -6.500,00 12.500,00 65,79%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 19.000,00 -6.500,00 12.500,00 65,79%

32 Materijalni rashodi 17.000,00 -5.500,00 11.500,00 67,65%
323 Rashodi za usluge 15.000,00 -4.000,00 11.000,00 73,33%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 -1.500,00 500,00 25,00%

38 Ostali rashodi 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00%
381 Tekuće donacije 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00%

1055 UDRUGE GRAĐANA 930.000,00 -133.000,00 797.000,00 85,70%
A105501 Sufinanciranje programa i projekata udruga građana 870.000,00 -73.000,00 797.000,00 91,61%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 870.000,00 -73.000,00 797.000,00 91,61%
38 Ostali rashodi 870.000,00 -73.000,00 797.000,00 91,61%
381 Tekuće donacije 870.000,00 -73.000,00 797.000,00 91,61%

A105502 Sufinanciranje usluga boravka i liječenja umirovljenika 60.000,00 -60.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 -60.000,00

38 Ostali rashodi 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00%

Glava: 00302 OSNOVNO ŠKOLSTVO 71.783.000,00 304.000,00 72.087.000,00100,42%
1014 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG ŠKOLSTVA 69.070.000,00 -794.000,00 68.276.000,00 98,85%
A101401 Redovna djelatnost osnovnog školstva 65.455.000,00 -730.000,00 64.725.000,00 98,88%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.647.000,00 -879.000,00 768.000,00 46,63%
31 Rashodi za zaposlene 476.000,00 49.000,00 525.000,00 110,29%
311 Plaće (Bruto) 390.000,00 40.000,00 430.000,00 110,26%
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 2.000,00 14.000,00 116,67%
313 Doprinosi na plaće 74.000,00 7.000,00 81.000,00 109,46%

32 Materijalni rashodi 918.000,00 -682.500,00 235.500,00 25,65%
321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 -7.000,00 28.000,00 80,00%
323 Rashodi za usluge 774.000,00 -666.500,00 107.500,00 13,89%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 109.000,00 -9.000,00 100.000,00 91,74%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

253.000,00 -245.500,00 7.500,00 2,96%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 253.000,00 -245.500,00 7.500,00 2,96%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 55.242.000,00 423.000,00 55.665.000,00 100,77%

31 Rashodi za zaposlene 52.608.000,00 268.000,00 52.876.000,00 100,51%
311 Plaće (Bruto) 43.530.500,00 0,00 43.530.500,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.700.000,00 268.000,00 1.968.000,00 115,76%
313 Doprinosi na plaće 7.377.500,00 0,00 7.377.500,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 2.525.000,00 24.000,00 2.549.000,00 100,95%
321 Naknade troškova zaposlenima 1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 139.000,00 25.000,00 164.000,00 117,99%
323 Rashodi za usluge 82.000,00 1.000,00 83.000,00 101,22%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 344.000,00 -2.000,00 342.000,00 99,42%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

109.000,00 131.000,00 240.000,00 220,18%

14



31. srpanj 2020. Stranica 17 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 109.000,00 131.000,00 240.000,00 220,18%
Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 60.000,00 -35.000,00 25.000,00 41,67%

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -35.000,00 25.000,00 41,67%
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 -35.000,00 18.000,00 33,96%

Izvor: 23 Ostale pomoći 177.000,00 -94.000,00 83.000,00 46,89%
31 Rashodi za zaposlene 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 87.000,00 -4.000,00 83.000,00 95,40%
321 Naknade troškova zaposlenima 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 78.000,00 2.000,00 80.000,00 102,56%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%

Izvor: 24 Decentralizirana sredstva za osnovne škole 6.944.000,00 -53.000,00 6.891.000,00 99,24%
32 Materijalni rashodi 6.939.000,00 -52.000,00 6.887.000,00 99,25%
321 Naknade troškova zaposlenima 293.000,00 -147.000,00 146.000,00 49,83%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.189.000,00 -276.500,00 1.912.500,00 87,37%
323 Rashodi za usluge 4.259.000,00 382.500,00 4.641.500,00 108,98%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 198.000,00 -11.000,00 187.000,00 94,44%

34 Financijski rashodi 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00%
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 -1.000,00 4.000,00 80,00%

Izvor: 31 Donacije 41.000,00 -5.000,00 36.000,00 87,80%
32 Materijalni rashodi 41.000,00 -5.000,00 36.000,00 87,80%
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 17.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 -5.000,00 8.000,00 61,54%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 1.211.000,00 -125.000,00 1.086.000,00 89,68%
32 Materijalni rashodi 1.211.000,00 -125.000,00 1.086.000,00 89,68%
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 59.000,00 -20.000,00 39.000,00 66,10%
323 Rashodi za usluge 67.000,00 -5.000,00 62.000,00 92,54%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.077.000,00 -100.000,00 977.000,00 90,71%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 133.000,00 38.000,00 171.000,00 128,57%
32 Materijalni rashodi 133.000,00 38.000,00 171.000,00 128,57%
321 Naknade troškova zaposlenima 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 -2.000,00 34.000,00 94,44%
323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.000,00 40.000,00 82.000,00 195,24%

T101403 Projekt pomoćnika u nastavi 2.012.000,00 2.012.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 69.000,00 69.000,00 100,00%

31 Rashodi za zaposlene 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 40.000,00 40.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

15



Stranica 18 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 1.903.000,00 1.903.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 1.757.000,00 0,00 1.757.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 1.387.000,00 0,00 1.387.000,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 146.000,00 0,00 146.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 135.000,00 0,00 135.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00%

T101405 Projekt prehrane djece 775.000,00 -56.000,00 719.000,00 92,77%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 38.000,00 -11.000,00 27.000,00 71,05%

32 Materijalni rashodi 38.000,00 -11.000,00 27.000,00 71,05%
323 Rashodi za usluge 33.000,00 -8.000,00 25.000,00 75,76%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 40,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 57.500,00 -34.200,00 23.300,00 40,52%
32 Materijalni rashodi 57.500,00 -34.200,00 23.300,00 40,52%
323 Rashodi za usluge 2.000,00 1.300,00 3.300,00 165,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.500,00 -35.500,00 20.000,00 36,04%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 679.500,00 -10.800,00 668.700,00 98,41%
32 Materijalni rashodi 679.500,00 -10.800,00 668.700,00 98,41%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -6.300,00 23.700,00 79,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 649.500,00 -4.500,00 645.000,00 99,31%

T101406 Erasmus+ 599.000,00 599.000,00 100,00%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 599.000,00 599.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 569.000,00 0,00 569.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 410.000,00 -20.000,00 390.000,00 95,12%
322 Rashodi za materijal i energiju 28.000,00 0,00 28.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 20.000,00 50.000,00 166,67%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.000,00 0,00 71.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

T101407 Projekt "Školska shema" 217.000,00 -8.000,00 209.000,00 96,31%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 29.000,00 -15.000,00 14.000,00 48,28%

32 Materijalni rashodi 29.000,00 -15.000,00 14.000,00 48,28%
322 Rashodi za materijal i energiju 29.000,00 -15.000,00 14.000,00 48,28%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 188.000,00 7.000,00 195.000,00 103,72%
32 Materijalni rashodi 188.000,00 7.000,00 195.000,00 103,72%
322 Rashodi za materijal i energiju 188.000,00 7.000,00 195.000,00 103,72%

T101408 Projekt "Školski medni dan" 12.000,00 12.000,00 100,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 12.000,00 12.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%

1015 KAPITALNA ULAGANJA U ŠKOLE 2.713.000,00 1.098.000,00 3.811.000,00140,47%
K101502 Kapitalna ulaganja u škole 2.360.000,00 1.098.000,00 3.458.000,00 146,53%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 880.000,00 1.045.000,00 1.925.000,00 218,75%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00 6.000,00 16.000,00 160,00%
412 Nematerijalna imovina 10.000,00 6.000,00 16.000,00 160,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 870.000,00 1.039.000,00 1.909.000,00 219,43%
422 Postrojenja i oprema 416.000,00 -48.000,00 368.000,00 88,46%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 454.000,00 1.087.000,00 1.541.000,00 339,43%

16



31. srpanj 2020. Stranica 19 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 24 Decentralizirana sredstva za osnovne škole 1.366.000,00 53.000,00 1.419.000,00 103,88%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -113.000,00 287.000,00 71,75%
422 Postrojenja i oprema 355.000,00 -113.000,00 242.000,00 68,17%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 966.000,00 166.000,00 1.132.000,00 117,18%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 966.000,00 166.000,00 1.132.000,00 117,18%

Izvor: 31 Donacije 5.000,00 5.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 109.000,00 109.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 109.000,00 0,00 109.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 104.000,00 0,00 104.000,00 100,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

K101506 Izgradnja sportske dvorane OŠ Brodarica 353.000,00 0,00 353.000,00 100,00%
Izvor: 24 Decentralizirana sredstva za osnovne škole 75.000,00 75.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 278.000,00 278.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 278.000,00 0,00 278.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 278.000,00 0,00 278.000,00 100,00%

Glava: 00303 PREDŠKOLSKI ODGOJ - VRTIĆI GRADA 
ŠIBENIKA

36.450.000,00 -1.195.000,00 35.255.000,00 96,72%

1016 ODGOJ, NAOBRAZBA I SKRB O PREDŠKOLSKOJ
DJECI

36.450.000,00 -1.195.000,00 35.255.000,00 96,72%

A101601 Odgojno i administrativno osoblje 25.190.000,00 -1.272.000,00 23.918.000,00 94,95%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.700.000,00 -200.000,00 20.500.000,00 99,03%

31 Rashodi za zaposlene 19.520.000,00 -110.000,00 19.410.000,00 99,44%
311 Plaće (Bruto) 15.830.000,00 -220.000,00 15.610.000,00 98,61%
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000.000,00 120.000,00 1.120.000,00 112,00%
313 Doprinosi na plaće 2.690.000,00 -10.000,00 2.680.000,00 99,63%

32 Materijalni rashodi 1.180.000,00 -90.000,00 1.090.000,00 92,37%
321 Naknade troškova zaposlenima 1.180.000,00 -90.000,00 1.090.000,00 92,37%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 28.000,00 28.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 109.000,00 -49.000,00 60.000,00 55,05%
31 Rashodi za zaposlene 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 94.000,00 -34.000,00 60.000,00 63,83%
322 Rashodi za materijal i energiju 81.000,00 -21.000,00 60.000,00 74,07%
323 Rashodi za usluge 13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 31 Donacije 2.000,00 2.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 4.280.000,00 -1.041.000,00 3.239.000,00 75,68%
32 Materijalni rashodi 4.028.000,00 -932.000,00 3.096.000,00 76,86%
321 Naknade troškova zaposlenima 126.000,00 -55.000,00 71.000,00 56,35%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.659.000,00 -722.100,00 1.936.900,00 72,84%
323 Rashodi za usluge 1.059.500,00 -144.900,00 914.600,00 86,32%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 183.500,00 -10.000,00 173.500,00 94,55%

17



Stranica 20 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

34 Financijski rashodi 52.000,00 -15.000,00 37.000,00 71,15%
343 Ostali financijski rashodi 52.000,00 -15.000,00 37.000,00 71,15%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 -66.000,00 94.000,00 58,75%
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 -61.000,00 89.000,00 59,33%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -28.000,00 12.000,00 30,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -28.000,00 12.000,00 30,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 99.000,00 -10.000,00 89.000,00 89,90%
32 Materijalni rashodi 99.000,00 -10.000,00 89.000,00 89,90%
322 Rashodi za materijal i energiju 77.000,00 -1.000,00 76.000,00 98,70%
323 Rashodi za usluge 22.000,00 -9.000,00 13.000,00 59,09%

A101602 Sufinanciranje boravka djece s posebnim potrebama 54.000,00 27.000,00 81.000,00 150,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 81.000,00 81.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 54.000,00 -54.000,00
32 Materijalni rashodi 23.000,00 -23.000,00 0,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 -31.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 31.000,00 -31.000,00 0,00 0,00%

A101603 Programi u predškolskim ustanovama 6.966.000,00 6.966.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.966.000,00 6.966.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 6.966.000,00 0,00 6.966.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.966.000,00 0,00 6.966.000,00 100,00%

A101606 Sufinanciranje igraonice na Zlarinu 40.000,00 40.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 40.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

K101609 Izgradnja Dječjeg vrtića Ljubica 4.000.000,00 50.000,00 4.050.000,00 101,25%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 2.000.000,00 -2.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 2.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 200,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 200,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000.000,00 2.000.000,00 4.000.000,00 200,00%

K101610 Projektna dokumentacija za dječje vrtiće 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

Glava: 00304-33771 MUZEJ GRADA 4.074.000,00 3.795.000,00 7.869.000,00193,15%
1017 MUZEJSKA DJELATNOST 3.311.000,00 192.000,00 3.503.000,00105,80%
A101701 Redovna djelatnost Muzeja 3.311.000,00 192.000,00 3.503.000,00 105,80%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.200.000,00 176.000,00 3.376.000,00 105,50%

18



31. srpanj 2020. Stranica 21 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

31 Rashodi za zaposlene 2.375.000,00 104.000,00 2.479.000,00 104,38%
311 Plaće (Bruto) 1.965.000,00 50.000,00 2.015.000,00 102,54%
312 Ostali rashodi za zaposlene 85.000,00 59.000,00 144.000,00 169,41%
313 Doprinosi na plaće 325.000,00 -5.000,00 320.000,00 98,46%

32 Materijalni rashodi 777.000,00 73.000,00 850.000,00 109,40%
321 Naknade troškova zaposlenima 104.000,00 -10.000,00 94.000,00 90,38%
322 Rashodi za materijal i energiju 292.000,00 -72.000,00 220.000,00 75,34%
323 Rashodi za usluge 280.000,00 174.000,00 454.000,00 162,14%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.000,00 -19.000,00 82.000,00 81,19%

34 Financijski rashodi 4.000,00 1.000,00 5.000,00 125,00%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.000,00 1.000,00 22.000,00 104,76%
422 Postrojenja i oprema 21.000,00 1.000,00 22.000,00 104,76%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 11.000,00 11.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%

Izvor: 31 Donacije 95.000,00 95.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 95.000,00 95.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 89.000,00 89.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 33.000,00 -33.000,00
32 Materijalni rashodi 33.000,00 -33.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 33.000,00 -33.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 78.000,00 -57.000,00 21.000,00 26,92%
32 Materijalni rashodi 78.000,00 -57.000,00 21.000,00 26,92%
321 Naknade troškova zaposlenima 28.000,00 -22.000,00 6.000,00 21,43%
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 50,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 50,00%

1018 ZAŠTITA KULTURNO POVIJESNE BAŠTINE 763.000,00 3.603.000,00 4.366.000,00572,21%
A101801 Zaštita kulturno povijesne baštine 483.000,00 64.000,00 547.000,00 113,25%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 191.000,00 261.000,00 372,86%
32 Materijalni rashodi 15.000,00 222.000,00 237.000,001580,00%
323 Rashodi za usluge 15.000,00 220.000,00 235.000,001566,67%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 -31.000,00 24.000,00 43,64%
422 Postrojenja i oprema 25.000,00 -12.000,00 13.000,00 52,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 -9.000,00 11.000,00 55,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 105.000,00 -45.000,00 60.000,00 57,14%
32 Materijalni rashodi 105.000,00 -45.000,00 60.000,00 57,14%
323 Rashodi za usluge 90.000,00 -30.000,00 60.000,00 66,67%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00%

19



Stranica 22 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67%
32 Materijalni rashodi 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 66,67%

Izvor: 23 Ostale pomoći 130.000,00 -44.000,00 86.000,00 66,15%
32 Materijalni rashodi 130.000,00 -44.000,00 86.000,00 66,15%
323 Rashodi za usluge 130.000,00 -56.000,00 74.000,00 56,92%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 60.000,00 -51.000,00 9.000,00 15,00%
32 Materijalni rashodi 60.000,00 -51.000,00 9.000,00 15,00%
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 -11.000,00 9.000,00 45,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 88.000,00 23.000,00 111.000,00 126,14%
32 Materijalni rashodi 88.000,00 23.000,00 111.000,00 126,14%
323 Rashodi za usluge 88.000,00 23.000,00 111.000,00 126,14%

K101803 Stalni postav Muzeja 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 -100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

K101810 Projekt Ponovno osmišljena tvrđava - Fortress 
Reinvented

0,00 3.592.000,00 3.592.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 3.592.000,00 3.592.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 3.468.000,00 3.468.000,00 0,00%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.468.000,00 3.468.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 124.000,00 124.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 124.000,00 124.000,00 0,00%

T101812 KULTajmo u Šibeniku! 44.000,00 163.000,00 207.000,00 470,45%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 7.000,00 7.000,00 100,00%

31 Rashodi za zaposlene 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00%

38 Ostali rashodi 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 37.000,00 163.000,00 200.000,00 540,54%
31 Rashodi za zaposlene 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00%

38 Ostali rashodi 35.000,00 25.000,00 60.000,00 171,43%
381 Tekuće donacije 35.000,00 25.000,00 60.000,00 171,43%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00%

T101814 Muzejski depo 36.000,00 -16.000,00 20.000,00 55,56%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00 20.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

20



31. srpanj 2020. Stranica 23 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 16.000,00 -16.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 -16.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 16.000,00 -16.000,00 0,00 0,00%

Glava: 00305-33675 GRADSKA KNJIŽNICA 5.812.000,00 -31.000,00 5.781.000,00 99,47%
1019 KNJIŽNA DJELATNOST 5.737.000,00 -11.000,00 5.726.000,00 99,81%
A101901 Nabava, stručna obrada, čuvanje i zaštita knjižne i 
neknjižne građe

5.728.000,00 -11.000,00 5.717.000,00 99,81%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.557.000,00 31.000,00 4.588.000,00 100,68%
31 Rashodi za zaposlene 3.535.000,00 214.000,00 3.749.000,00 106,05%
311 Plaće (Bruto) 2.788.000,00 235.000,00 3.023.000,00 108,43%
312 Ostali rashodi za zaposlene 287.000,00 -46.000,00 241.000,00 83,97%
313 Doprinosi na plaće 460.000,00 25.000,00 485.000,00 105,43%

32 Materijalni rashodi 539.000,00 -68.000,00 471.000,00 87,38%
321 Naknade troškova zaposlenima 191.000,00 -28.000,00 163.000,00 85,34%
322 Rashodi za materijal i energiju 303.000,00 -28.000,00 275.000,00 90,76%
323 Rashodi za usluge 43.000,00 -10.000,00 33.000,00 76,74%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 483.000,00 -115.000,00 368.000,00 76,19%
422 Postrojenja i oprema 68.000,00 -33.000,00 35.000,00 51,47%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 410.000,00 -82.000,00 328.000,00 80,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 595.000,00 3.000,00 598.000,00 100,50%
31 Rashodi za zaposlene 113.000,00 2.000,00 115.000,00 101,77%
311 Plaće (Bruto) 94.000,00 2.000,00 96.000,00 102,13%
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 42.000,00 -5.000,00 37.000,00 88,10%
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 3.000,00 7.000,00 175,00%
323 Rashodi za usluge 29.000,00 -3.000,00 26.000,00 89,66%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 440.000,00 6.000,00 446.000,00 101,36%
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 4.000,00 34.000,00 113,33%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 410.000,00 0,00 410.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 15.000,00 -15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 1.000,00 1.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

Izvor: 31 Donacije 7.000,00 -6.000,00 1.000,00 14,29%
32 Materijalni rashodi 7.000,00 -6.000,00 1.000,00 14,29%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 488.000,00 -40.000,00 448.000,00 91,80%
32 Materijalni rashodi 488.000,00 -40.000,00 448.000,00 91,80%
321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 62.000,00 0,00 62.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 335.000,00 -40.000,00 295.000,00 88,06%

21



Stranica 24 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 62.000,00 0,00 62.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 66.000,00 15.000,00 81.000,00 122,73%
32 Materijalni rashodi 66.000,00 15.000,00 81.000,00 122,73%
322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 28.000,00 24.000,00 52.000,00 185,71%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 -9.000,00 9.000,00 50,00%

T101902 Projekt C-change - Zeleno volim 9.000,00 9.000,00 100,00%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 9.000,00 9.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00%

1020 IZDAVAČKA DJELATNOST 75.000,00 -20.000,00 55.000,00 73,33%
A102001 Izdavanje knjiga, brošura, prospekata i sličnih
publikacija

75.000,00 -20.000,00 55.000,00 73,33%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 -5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 20.000,00 20.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 70,00%
32 Materijalni rashodi 50.000,00 -15.000,00 35.000,00 70,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 40,00%
323 Rashodi za usluge 36.000,00 -10.000,00 26.000,00 72,22%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -2.000,00 3.000,00 60,00%

Glava: 00306-33667 HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE U 
ŠIBENIKU

8.750.000,00 -2.581.000,00 6.169.000,00 70,50%

1021 PROGRAMI KULTURE 4.622.000,00 5.000,00 4.627.000,00100,11%
A102101 Kazališna direkcija 4.342.000,00 -66.000,00 4.276.000,00 98,48%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.094.000,00 99.000,00 4.193.000,00 102,42%
31 Rashodi za zaposlene 3.265.000,00 -35.000,00 3.230.000,00 98,93%
311 Plaće (Bruto) 2.715.000,00 -50.000,00 2.665.000,00 98,16%
312 Ostali rashodi za zaposlene 110.000,00 15.000,00 125.000,00 113,64%
313 Doprinosi na plaće 440.000,00 0,00 440.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 742.000,00 138.000,00 880.000,00 118,60%
321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00 15.000,00 165.000,00 110,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 181.000,00 -10.000,00 171.000,00 94,48%
323 Rashodi za usluge 283.000,00 140.000,00 423.000,00 149,47%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000,00 -7.000,00 113.000,00 94,17%

34 Financijski rashodi 7.000,00 -4.000,00 3.000,00 42,86%
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 -4.000,00 3.000,00 42,86%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 90.000,00 -45.000,00 45.000,00 50,00%
32 Materijalni rashodi 45.000,00 -45.000,00 0,00 0,00%

22



31. srpanj 2020. Stranica 25 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

321 Naknade troškova zaposlenima 13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 15.000,00 15.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00%

Izvor: 31 Donacije 13.000,00 13.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 130.000,00 -120.000,00 10.000,00 7,69%
32 Materijalni rashodi 130.000,00 -120.000,00 10.000,00 7,69%
322 Rashodi za materijal i energiju 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -70.000,00 10.000,00 12,50%

A102102 Projekt Brešan 280.000,00 71.000,00 351.000,00 125,36%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 268.000,00 72.000,00 340.000,00 126,87%

32 Materijalni rashodi 78.000,00 15.000,00 93.000,00 119,23%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 78.000,00 10.000,00 88.000,00 112,82%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 57.000,00 182.000,00 145,60%
422 Postrojenja i oprema 125.000,00 57.000,00 182.000,00 145,60%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 12.000,00 -1.000,00 11.000,00 91,67%
32 Materijalni rashodi 12.000,00 -1.000,00 11.000,00 91,67%
323 Rashodi za usluge 12.000,00 -1.000,00 11.000,00 91,67%

1022 KAZALIŠNI PROGRAMI 1.371.000,00 -737.000,00 634.000,00 46,24%
A102201 Kazališni programi 1.051.000,00 -722.000,00 329.000,00 31,30%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 651.000,00 -510.000,00 141.000,00 21,66%
32 Materijalni rashodi 651.000,00 -510.000,00 141.000,00 21,66%
322 Rashodi za materijal i energiju 205.000,00 -184.000,00 21.000,00 10,24%
323 Rashodi za usluge 389.000,00 -284.000,00 105.000,00 26,99%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 -42.000,00 8.000,00 16,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 200.000,00 -112.000,00 88.000,00 44,00%
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -112.000,00 88.000,00 44,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 -52.000,00 48.000,00 48,00%
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -60.000,00 40.000,00 40,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
32 Materijalni rashodi 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 40,00%
323 Rashodi za usluge 87.000,00 -43.000,00 44.000,00 50,57%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 30.000,00 -15.000,00 15.000,00 50,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 -9.000,00 9.000,00 50,00%

A102202 Program dramskih gostovanja 320.000,00 -15.000,00 305.000,00 95,31%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 95.000,00 -95.000,00

23



Stranica 26 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

32 Materijalni rashodi 95.000,00 -95.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 95.000,00 -95.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 225.000,00 225.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 225.000,00 0,00 225.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 150.000,00 -20.000,00 130.000,00 86,67%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 60.000,00 20.000,00 80.000,00 133,33%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 80.000,00 80.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00%

1023 GLAZBENO SCENSKI PROGRAMI 97.000,00 -52.000,00 45.000,00 46,39%
A102301 Glazbeno scenski programi 97.000,00 -52.000,00 45.000,00 46,39%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 42.000,00 -2.000,00 40.000,00 95,24%
32 Materijalni rashodi 42.000,00 -2.000,00 40.000,00 95,24%
323 Rashodi za usluge 42.000,00 -4.000,00 38.000,00 90,48%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 13.000,00 -13.000,00
32 Materijalni rashodi 13.000,00 -13.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 42.000,00 -37.000,00 5.000,00 11,90%
32 Materijalni rashodi 42.000,00 -37.000,00 5.000,00 11,90%
323 Rashodi za usluge 23.000,00 -21.000,00 2.000,00 8,70%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 -3.000,00 2.000,00 40,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00 -13.000,00 1.000,00 7,14%

1024 MEĐUNARODNI DJEČJI FESTIVAL 2.660.000,00 -1.797.000,00 863.000,00 32,44%
A102401 Međunarodni dječji festival 2.660.000,00 -1.797.000,00 863.000,00 32,44%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.150.000,00 -900.000,00 250.000,00 21,74%
32 Materijalni rashodi 1.150.000,00 -900.000,00 250.000,00 21,74%
322 Rashodi za materijal i energiju 95.000,00 -85.000,00 10.000,00 10,53%
323 Rashodi za usluge 395.000,00 -260.000,00 135.000,00 34,18%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 500.000,00 -440.000,00 60.000,00 12,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000,00 -115.000,00 45.000,00 28,13%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 550.000,00 -230.000,00 320.000,00 58,18%
32 Materijalni rashodi 550.000,00 -230.000,00 320.000,00 58,18%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00 -292.000,00 208.000,00 41,60%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00 29.000,00 79.000,00 158,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 -200.000,00 100.000,00 33,33%
32 Materijalni rashodi 300.000,00 -200.000,00 100.000,00 33,33%
323 Rashodi za usluge 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00%

Izvor: 31 Donacije 130.000,00 -60.000,00 70.000,00 53,85%
32 Materijalni rashodi 130.000,00 -60.000,00 70.000,00 53,85%
323 Rashodi za usluge 130.000,00 -60.000,00 70.000,00 53,85%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 150.000,00 -102.000,00 48.000,00 32,00%
32 Materijalni rashodi 150.000,00 -102.000,00 48.000,00 32,00%

24



31. srpanj 2020. Stranica 27 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

323 Rashodi za usluge 125.000,00 -107.000,00 18.000,00 14,40%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00 -17.000,00 8.000,00 32,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 380.000,00 -305.000,00 75.000,00 19,74%
32 Materijalni rashodi 380.000,00 -305.000,00 75.000,00 19,74%
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 370.000,00 -297.000,00 73.000,00 19,73%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

Glava: 00307-46132 PROGRAM JAVNIH POTREBA U 
SPORTU

13.418.000,00 -517.000,00 12.901.000,00 96,15%

1025 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 6.385.000,00 -600.000,00 5.785.000,00 90,60%
A102501 Stipendiranje vrhunskih sportaša 80.000,00 -30.000,00 50.000,00 62,50%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00 -30.000,00 50.000,00 62,50%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

80.000,00 -30.000,00 50.000,00 62,50%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 80.000,00 -30.000,00 50.000,00 62,50%
A102502 Djelovanje sportskih udruga 5.400.000,00 -570.000,00 4.830.000,00 89,44%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.400.000,00 -570.000,00 4.830.000,00 89,44%
38 Ostali rashodi 5.400.000,00 -570.000,00 4.830.000,00 89,44%
381 Tekuće donacije 5.400.000,00 -570.000,00 4.830.000,00 89,44%

A102503 Opća i zdravstvena zaštita sportaša - sportska 
ambulanta

300.000,00 300.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 300.000,00 300.000,00 100,00%
38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%

A102504 Djelovanje Zajednice sportova 535.000,00 535.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 535.000,00 535.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 535.000,00 0,00 535.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 535.000,00 0,00 535.000,00 100,00%

T102507 Strategija razvoja sporta i izgradnje sportskih objekata 70.000,00 70.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 70.000,00 70.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%

1026 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 6.668.000,00 293.000,00 6.961.000,00104,39%
A102601 Održavanje i izgradnja sportskih objekata 6.668.000,00 293.000,00 6.961.000,00 104,39%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.368.000,00 328.000,00 6.696.000,00 105,15%
31 Rashodi za zaposlene 3.675.000,00 -17.000,00 3.658.000,00 99,54%
311 Plaće (Bruto) 3.030.000,00 0,00 3.030.000,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 150.000,00 -17.000,00 133.000,00 88,67%
313 Doprinosi na plaće 495.000,00 0,00 495.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 2.441.000,00 212.000,00 2.653.000,00 108,68%
321 Naknade troškova zaposlenima 252.000,00 -27.000,00 225.000,00 89,29%
322 Rashodi za materijal i energiju 1.434.000,00 88.000,00 1.522.000,00 106,14%
323 Rashodi za usluge 702.000,00 151.000,00 853.000,00 121,51%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 53.000,00 0,00 53.000,00 100,00%

34 Financijski rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 232.000,00 -177.000,00 55.000,00 23,71%
422 Postrojenja i oprema 232.000,00 -177.000,00 55.000,00 23,71%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 310.000,00 310.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 310.000,00 310.000,00 0,00%

Izvor: 52 Naknade s naslova osiguranja 15.000,00 15.000,00

25



Stranica 28 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

32 Materijalni rashodi 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%
32 Materijalni rashodi 300.000,00 -50.000,00 250.000,00 83,33%
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 230.000,00 -50.000,00 180.000,00 78,26%

1027 OSTALI SPORTSKI PROGRAMI 365.000,00 -210.000,00 155.000,00 42,47%
A102703 Školske sportske aktivnosti 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 62,50%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 62,50%
38 Ostali rashodi 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 62,50%
381 Tekuće donacije 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 62,50%

A102702 Ostali sportski programi 325.000,00 -195.000,00 130.000,00 40,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 325.000,00 -195.000,00 130.000,00 40,00%

38 Ostali rashodi 325.000,00 -195.000,00 130.000,00 40,00%
381 Tekuće donacije 325.000,00 -195.000,00 130.000,00 40,00%

Glava: 00308-34081 GALERIJA SV. KRŠEVANA 372.000,00 -63.500,00 308.500,00 82,93%
1058 GALERIJSKA DJELATNOST 372.000,00 -63.500,00 308.500,00 82,93%
A105801 Redovna djelatnost 239.000,00 -32.500,00 206.500,00 86,40%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 239.000,00 -32.500,00 206.500,00 86,40%
31 Rashodi za zaposlene 164.000,00 -2.750,00 161.250,00 98,32%
311 Plaće (Bruto) 139.000,00 0,00 139.000,00 100,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00 -1.750,00 1.250,00 41,67%
313 Doprinosi na plaće 22.000,00 -1.000,00 21.000,00 95,45%

32 Materijalni rashodi 75.000,00 -29.750,00 45.250,00 60,33%
321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 -5.000,00 16.000,00 76,19%
322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 -3.000,00 6.000,00 66,67%
323 Rashodi za usluge 43.000,00 -21.750,00 21.250,00 49,42%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%

A105802 Izlagačka djelatnost 133.000,00 -31.000,00 102.000,00 76,69%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 78.000,00 -31.000,00 47.000,00 60,26%

32 Materijalni rashodi 78.000,00 -31.000,00 47.000,00 60,26%
323 Rashodi za usluge 53.000,00 -18.000,00 35.000,00 66,04%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00 -2.000,00 5.000,00 71,43%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00 -11.000,00 7.000,00 38,89%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 25.000,00 25.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 30.000,00 30.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

Glava: 00309-49489 TVRĐAVA KULTURE ŠIBENIK 15.928.000,00 -6.248.000,00 9.680.000,00 60,77%
1059 DJELATNOST TVRĐAVE KULTURE ŠIBENIK 15.928.000,00 -6.248.000,00 9.680.000,00 60,77%
A105901 Redovna djelatnost 10.553.000,00 -3.633.000,00 6.920.000,00 65,57%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.700.000,00 3.700.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 3.111.000,00 3.111.000,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 2.641.000,00 2.641.000,00 0,00%
312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 420.000,00 420.000,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 439.000,00 439.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 129.000,00 129.000,00 0,00%

26



31. srpanj 2020. Stranica 29 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 190.000,00 190.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 235.000,00 -160.000,00 75.000,00 31,91%
32 Materijalni rashodi 35.000,00 40.000,00 75.000,00 214,29%
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 45.000,00 75.000,00 250,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 8.000,00 -8.000,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 57.000,00 57.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%

38 Ostali rashodi 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00%
381 Tekuće donacije 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00%

Izvor: 31 Donacije 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 12,00%
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 12,00%
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 9.459.000,00 -7.010.000,00 2.449.000,00 25,89%
31 Rashodi za zaposlene 3.349.000,00 -3.324.000,00 25.000,00 0,75%
311 Plaće (Bruto) 2.833.000,00 -2.808.000,00 25.000,00 0,88%
312 Ostali rashodi za zaposlene 114.000,00 -114.000,00 0,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 402.000,00 -402.000,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 5.159.000,00 -2.956.000,00 2.203.000,00 42,70%
321 Naknade troškova zaposlenima 212.000,00 -154.000,00 58.000,00 27,36%
322 Rashodi za materijal i energiju 230.000,00 -127.000,00 103.000,00 44,78%
323 Rashodi za usluge 4.083.000,00 -2.253.000,00 1.830.000,00 44,82%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 210.000,00 -130.000,00 80.000,00 38,10%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 424.000,00 -292.000,00 132.000,00 31,13%

34 Financijski rashodi 36.000,00 -12.000,00 24.000,00 66,67%
343 Ostali financijski rashodi 36.000,00 -12.000,00 24.000,00 66,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 710.000,00 -700.000,00 10.000,00 1,41%
412 Nematerijalna imovina 710.000,00 -700.000,00 10.000,00 1,41%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 -18.000,00 57.000,00 76,00%
422 Postrojenja i oprema 75.000,00 -32.000,00 43.000,00 57,33%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00%

51 Izdaci za dane zajmove 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00%
516 Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

130.000,00 0,00 130.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 751.000,00 -124.000,00 627.000,00 83,49%

27



Stranica 30 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

31 Rashodi za zaposlene 485.000,00 -379.000,00 106.000,00 21,86%
311 Plaće (Bruto) 428.000,00 -338.000,00 90.000,00 21,03%
313 Doprinosi na plaće 57.000,00 -41.000,00 16.000,00 28,07%

32 Materijalni rashodi 266.000,00 251.000,00 517.000,00 194,36%
321 Naknade troškova zaposlenima 38.000,00 -32.000,00 6.000,00 15,79%
322 Rashodi za materijal i energiju 130.000,00 -55.000,00 75.000,00 57,69%
323 Rashodi za usluge 98.000,00 328.000,00 426.000,00 434,69%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00%

34 Financijski rashodi 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%
343 Ostali financijski rashodi 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

K105902 Opremanje bivšeg kina Odeon 1.906.000,00 -838.000,00 1.068.000,00 56,03%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 468.000,00 968.000,00 193,60%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 468.000,00 968.000,00 193,60%
422 Postrojenja i oprema 500.000,00 468.000,00 968.000,00 193,60%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 1.406.000,00 -1.306.000,00 100.000,00 7,11%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.406.000,00 -1.306.000,00 100.000,00 7,11%
422 Postrojenja i oprema 1.406.000,00 -1.306.000,00 100.000,00 7,11%

T105903 Projekt Emo undergrounds 754.000,00 -350.000,00 404.000,00 53,58%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 640.000,00 -300.000,00 340.000,00 53,13%

31 Rashodi za zaposlene 149.000,00 12.000,00 161.000,00 108,05%
311 Plaće (Bruto) 128.000,00 6.000,00 134.000,00 104,69%
313 Doprinosi na plaće 21.000,00 6.000,00 27.000,00 128,57%

32 Materijalni rashodi 320.000,00 -171.000,00 149.000,00 46,56%
321 Naknade troškova zaposlenima 44.000,00 8.000,00 52.000,00 118,18%
322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 259.000,00 -173.000,00 86.000,00 33,20%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000,00 -6.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 171.000,00 -141.000,00 30.000,00 17,54%
422 Postrojenja i oprema 171.000,00 -171.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 114.000,00 -50.000,00 64.000,00 56,14%
31 Rashodi za zaposlene 27.000,00 2.000,00 29.000,00 107,41%
311 Plaće (Bruto) 23.000,00 1.000,00 24.000,00 104,35%
313 Doprinosi na plaće 4.000,00 1.000,00 5.000,00 125,00%

32 Materijalni rashodi 57.000,00 -27.000,00 30.000,00 52,63%
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 46.000,00 -26.000,00 20.000,00 43,48%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 16,67%
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00%

T105904 Projekt Connecting cinemas 348.000,00 -303.000,00 45.000,00 12,93%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 277.000,00 -241.000,00 36.000,00 13,00%

31 Rashodi za zaposlene 71.000,00 -35.000,00 36.000,00 50,70%
311 Plaće (Bruto) 61.000,00 -31.000,00 30.000,00 49,18%
313 Doprinosi na plaće 10.000,00 -4.000,00 6.000,00 60,00%

32 Materijalni rashodi 173.000,00 -173.000,00 0,00 0,00%

28



31. srpanj 2020. Stranica 31 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 52.000,00 -52.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.000,00 -83.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.000,00 -33.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 33.000,00 -33.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 71.000,00 -62.000,00 9.000,00 12,68%
31 Rashodi za zaposlene 18.000,00 -9.000,00 9.000,00 50,00%
311 Plaće (Bruto) 15.000,00 -8.000,00 7.000,00 46,67%
313 Doprinosi na plaće 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 66,67%

32 Materijalni rashodi 45.000,00 -45.000,00 0,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 -9.000,00 0,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 14.000,00 -14.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000,00 -21.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 8.000,00 -8.000,00 0,00 0,00%

T105905 Projekt Fortitude 2.367.000,00 -1.124.000,00 1.243.000,00 52,51%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 2.209.000,00 -1.035.000,00 1.174.000,00 53,15%

31 Rashodi za zaposlene 252.000,00 -52.000,00 200.000,00 79,37%
311 Plaće (Bruto) 215.000,00 -49.000,00 166.000,00 77,21%
313 Doprinosi na plaće 37.000,00 -3.000,00 34.000,00 91,89%

32 Materijalni rashodi 314.000,00 -167.000,00 147.000,00 46,82%
321 Naknade troškova zaposlenima 25.000,00 -22.000,00 3.000,00 12,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 9.000,00 -5.000,00 4.000,00 44,44%
323 Rashodi za usluge 275.000,00 -143.500,00 131.500,00 47,82%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.500,00 8.500,00 170,00%

38 Ostali rashodi 535.000,00 265.000,00 800.000,00 149,53%
381 Tekuće donacije 535.000,00 265.000,00 800.000,00 149,53%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.108.000,00 -1.081.000,00 27.000,00 2,44%
422 Postrojenja i oprema 1.108.000,00 -1.081.000,00 27.000,00 2,44%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 158.000,00 -89.000,00 69.000,00 43,67%
31 Rashodi za zaposlene 38.000,00 -3.000,00 35.000,00 92,11%
311 Plaće (Bruto) 32.000,00 -2.000,00 30.000,00 93,75%
313 Doprinosi na plaće 6.000,00 -1.000,00 5.000,00 83,33%

32 Materijalni rashodi 56.000,00 -27.000,00 29.000,00 51,79%
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 -3.000,00 1.000,00 25,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 -1.000,00 1.000,00 50,00%
323 Rashodi za usluge 49.000,00 -23.500,00 25.500,00 52,04%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 500,00 1.500,00 150,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 64.000,00 -59.000,00 5.000,00 7,81%
422 Postrojenja i oprema 64.000,00 -59.000,00 5.000,00 7,81%

Glava: 00310-49657 CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U 
ZAJEDNICI

764.000,00 100.000,00 864.000,00113,09%

1060 DJELATNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U 
ZAJEDNICI

764.000,00 100.000,00 864.000,00113,09%

A106001 Redovna djelatnost 764.000,00 100.000,00 864.000,00 113,09%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 568.000,00 100.000,00 668.000,00 117,61%

31 Rashodi za zaposlene 568.000,00 62.000,00 630.000,00 110,92%
311 Plaće (Bruto) 474.000,00 56.000,00 530.000,00 111,81%
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 60,00%

29



Stranica 32 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

313 Doprinosi na plaće 74.000,00 14.000,00 88.000,00 118,92%
32 Materijalni rashodi 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 56.000,00 56.000,00 100,00%
31 Rashodi za zaposlene 56.000,00 0,00 56.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 48.000,00 0,00 48.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00%

Izvor: 22 Pomoći iz županijskog proračuna 20.000,00 20.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00%

Izvor: 71 Vlastiti prihodi 120.000,00 120.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 117.000,00 1.000,00 118.000,00 100,85%
321 Naknade troškova zaposlenima 33.000,00 -28.000,00 5.000,00 15,15%
322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 2.000,00 21.000,00 110,53%
323 Rashodi za usluge 54.000,00 27.000,00 81.000,00 150,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 66,67%
422 Postrojenja i oprema 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 66,67%

30



31. srpanj 2020. Stranica 33 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 004 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE
I ZAŠTITU OKOLIŠA

10.875.000,00 -2.299.000,00 8.576.000,00 78,86%

Glava: 00401 PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITA
OKOLIŠA

10.875.000,00 -2.299.000,00 8.576.000,00 78,86%

1029 PLANOVI VIŠEG REDA - PROSTORNI PLANOVI 450.000,00 450.000,00100,00%
K102901 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja grada 
Šibenika

300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 113.000,00 -113.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 113.000,00 -113.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 113.000,00 -113.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 187.000,00 113.000,00 300.000,00 160,43%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 187.000,00 113.000,00 300.000,00 160,43%
412 Nematerijalna imovina 187.000,00 113.000,00 300.000,00 160,43%

K102902 Generalni urbanistički plan Šibenik 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 150.000,00 150.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

1030 PLANOVI VIŠEG REDA - URBANISTIČKI PLANOVI 810.000,00 -461.000,00 349.000,00 43,09%
K103025 Urbanistički plan uređenja - turistička zona Obonjan 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

K103020 Urbanistički plan uređenja - turistička zona Jasenovo 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

K103003 Urbanistički plan uređenja - Mala Solina - Zablaće 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

K103023 Urbanistički plan uređenja - Zlarin 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 -100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%

K103012 Urbanistički plan uređenja - šire područje grada 
Šibenika

150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%
412 Nematerijalna imovina 150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%

K103022 Provedbeni urbanistički plan stambene i rekreacijske 
zone Šubićevac

60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%

1032 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST 8.265.000,00 -1.526.000,00 6.739.000,00 81,54%
K103203 Godišnje ispitivanje kakvoće mora 40.000,00 -5.000,00 35.000,00 87,50%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -5.000,00 35.000,00 87,50%
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -5.000,00 35.000,00 87,50%
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -5.000,00 35.000,00 87,50%

K103204 Godišnje ispitivanje kakvoće zraka 29.000,00 -2.000,00 27.000,00 93,10%

31



Stranica 34 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 29.000,00 -2.000,00 27.000,00 93,10%
32 Materijalni rashodi 29.000,00 -2.000,00 27.000,00 93,10%
323 Rashodi za usluge 29.000,00 -2.000,00 27.000,00 93,10%

K103206 Energetski pregledi i certificiranje zgrada 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 -50.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

K103211 Plan gospodarenja otpadom 3.783.000,00 -2.900.000,00 883.000,00 23,34%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 783.000,00 -563.000,00 220.000,00 28,10%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 783.000,00 -563.000,00 220.000,00 28,10%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 783.000,00 -563.000,00 220.000,00 28,10%

Izvor: 23 Ostale pomoći 1.800.000,00 -1.137.000,00 663.000,00 36,83%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.800.000,00 -1.137.000,00 663.000,00 36,83%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.800.000,00 -1.137.000,00 663.000,00 36,83%

Izvor: 41 Komunalna naknada 200.000,00 -200.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.000.000,00 -1.000.000,00 0,00 0,00%

K103213 Planovi i programi zaštite okoliša 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%

K103217 Program determiniranja peludi u zraku 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.000,00 13.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%

K103218 Obnova Dječjeg vrtića Vidici 2.700.000,00 1.310.000,00 4.010.000,00 148,52%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.000,00 6.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 30.000,00 30.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 2.700.000,00 1.224.000,00 3.924.000,00 145,33%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.700.000,00 1.224.000,00 3.924.000,00 145,33%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.700.000,00 1.224.000,00 3.924.000,00 145,33%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 50.000,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%

K103220 Energetska obnova Dječjeg vrtića Šibenski tići 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%
Izvor: 41 Komunalna naknada 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%

K103221 Energetska obnova Dječjeg vrtića Građa 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%
Izvor: 41 Komunalna naknada 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%

K103222 Energetska obnova Osnovne škole Petra Krešimira IV. 100.000,00 13.000,00 113.000,00 113,00%

32



31. srpanj 2020. Stranica 35 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 36.000,00 100,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 40.000,00 100,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 13.000,00 37.000,00 154,17%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 13.000,00 37.000,00 154,17%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 13.000,00 37.000,00 154,17%

K103223 Energetska obnova Područne škole Dubrava 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%

K103224 Energetska obnova Osnovne škole Vrpolje 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%

K103225 Energetska obnova Područne škole Zaton 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 12,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -12.000,00 12.000,00 50,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -12.000,00 12.000,00 50,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -12.000,00 12.000,00 50,00%

K103226 Energetska obnova Područne škole Zlarin 100.000,00 -96.000,00 4.000,00 4,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -20.000,00 4.000,00 16,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -20.000,00 4.000,00 16,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -20.000,00 4.000,00 16,67%

K103227 Energetska obnova Osnovne škole Vidici 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

33



Stranica 36 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 76.000,00 100.000,00 416,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 76.000,00 100.000,00 416,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 76.000,00 100.000,00 416,67%

K103228 Energetska obnova Područne škole Ražine 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%

K103229 Energetska obnova Dječjeg vrtića Tintilinić 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 -40.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 -14.000,00 10.000,00 41,67%

K103230 Energetska obnova Športskog centra Ljubica 100.000,00 400.000,00 500.000,00 500,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 36.000,00 -36.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 36.000,00 -36.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 40.000,00 147.000,00 187.000,00 467,50%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 147.000,00 187.000,00 467,50%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 147.000,00 187.000,00 467,50%

Izvor: 41 Komunalna naknada 24.000,00 289.000,00 313.000,001304,17%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 24.000,00 289.000,00 313.000,001304,17%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 24.000,00 289.000,00 313.000,001304,17%

K103212 Planovi i programi energetske učinkovitosti 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%
Izvor: 41 Komunalna naknada 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%
412 Nematerijalna imovina 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%

1034 OSTALI PROJEKTI 1.350.000,00 -312.000,00 1.038.000,00 76,89%
K103402 Ostali projekti 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 -1.000,00 99.000,00 99,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -1.000,00 99.000,00 99,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -1.000,00 99.000,00 99,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 1.000,00 1.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

34



31. srpanj 2020. Stranica 37 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%
K103407 Projekt uređenja lokacije postojećeg Vatrogasnog 
doma

400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

K103409 Projektna dokumentacija za uređenje plaže u 
Podsolarskom

100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

K103411 Projekt uređenja lokacije - Vanjski 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%
412 Nematerijalna imovina 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%

K103412 Projektna dokumentacija za vertikalni promet 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%
412 Nematerijalna imovina 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%

K103413 Projektna dokumentacija za uređenje plaže na Jadriji 100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00 200.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 -100.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

K103414 Razvojna studija uređenja obale i naselja Brodarica 200.000,00 138.000,00 338.000,00 169,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 38.000,00 38.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 100.000,00 300.000,00 150,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 100.000,00 300.000,00 150,00%
412 Nematerijalna imovina 200.000,00 100.000,00 300.000,00 150,00%

35



Stranica 38 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 005 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI

46.585.000,00 -1.929.000,00 44.656.000,00 95,86%

Glava: 00501 KOMUNALNE DJELATNOSTI 46.585.000,00 -1.929.000,00 44.656.000,00 95,86%
1035 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 80.000,00 80.000,00100,00%
A103501 Čišćenje, zamjena i popravak slivnih rešetki 80.000,00 80.000,00 100,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 80.000,00 80.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%

1036 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 8.700.000,00 8.700.000,00100,00%
A103609 Održavanje zelenih površina i čistoće javnih površina 8.700.000,00 8.700.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 8.700.000,00 8.700.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 8.700.000,00 0,00 8.700.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 8.700.000,00 0,00 8.700.000,00 100,00%

1037 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.500.000,00 1.500.000,00100,00%
A103701 Održavanje javnih površina 1.400.000,00 1.400.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 1.400.000,00 1.400.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 100,00%

A103703 Održavanje javnih fontana 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 41 Komunalna naknada 100.000,00 100.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

1038 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 4.545.000,00 4.545.000,00100,00%
A103802 Održavanje nerazvrstanih cesta 3.800.000,00 3.800.000,00 100,00%

Izvor: 23 Ostale pomoći 3.800.000,00 3.800.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 3.800.000,00 0,00 3.800.000,00 100,00%

A103803 Prometna signalizacija 500.000,00 500.000,00 100,00%
Izvor: 41 Komunalna naknada 500.000,00 500.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

T103804 Zaštitne ograde i stupići 245.000,00 245.000,00 100,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 245.000,00 245.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%

1039 ODRŽAVANJE GROBLJA 550.000,00 550.000,00100,00%
A103901 Održavanje groblja 550.000,00 550.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 550.000,00 550.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00%

1040 JAVNA RASVJETA 9.100.000,00 1.150.000,00 10.250.000,00112,64%
A104001 Javna rasvjeta 6.500.000,00 800.000,00 7.300.000,00 112,31%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 50.000,00
34 Financijski rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
343 Ostali financijski rashodi 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 6.500.000,00 750.000,00 7.250.000,00 111,54%
32 Materijalni rashodi 6.500.000,00 750.000,00 7.250.000,00 111,54%
322 Rashodi za materijal i energiju 4.500.000,00 0,00 4.500.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 2.000.000,00 750.000,00 2.750.000,00 137,50%

K104029 Izgradnja javne rasvjete na rivi 1.500.000,00 350.000,00 1.850.000,00 123,33%
Izvor: 23 Ostale pomoći 1.275.000,00 1.275.000,00 100,00%

36



31. srpanj 2020. Stranica 39 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 1.275.000,00 0,00 1.275.000,00 100,00%

Izvor: 31 Donacije 350.000,00 350.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 350.000,00 350.000,00 0,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 225.000,00 225.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 0,00 225.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 225.000,00 0,00 225.000,00 100,00%

K104030 Izgradnja javne rasvjete u gradskim četvrtima i mjesnim
odborima

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 1.100.000,00 1.100.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00%

1041 GRADNJA ULICA, CESTA I JAVNIH POVRŠINA 19.080.000,00 -3.779.000,00 15.301.000,00 80,19%
K104107 Izrada tehničke dokumentacije za prometnice i javne 
površine

245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 245.000,00 245.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%

K104128 Rekonstrukcija i dogradnja nogostupa na području
Šibenika

1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%
421 Građevinski objekti 1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%

T104133 Nabava nadstrešnica za autobusna stajališta 100.000,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K104159 Uređenje ulica Nova VII i Nova VIII u Njivicama 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 500.000,00 -500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

K104161 Uređenje ulica u Podsolarskom 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K104169 Komunalno opremanje za HRVI 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%

K104185 Uređenje javnih površina na Šubićevcu 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 500.000,00 -500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

K104196 Uređenje Ulice 7. kontinenta 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%
421 Građevinski objekti 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%

K104198 Uređenje dječjih i sportskih igrališta 2.200.000,00 -150.000,00 2.050.000,00 93,18%
Izvor: 31 Donacije 450.000,00 450.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00%

37



Stranica 40 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 41 Komunalna naknada 227.000,00 227.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 227.000,00 227.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 227.000,00 227.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 2.200.000,00 -827.000,00 1.373.000,00 62,41%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.200.000,00 -827.000,00 1.373.000,00 62,41%
421 Građevinski objekti 2.200.000,00 -827.000,00 1.373.000,00 62,41%

T104202 Realizacija programa zaštite divljači 60.000,00 60.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 60.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

K104203 Uređenje ceste oko crkve sv. Mare 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%
421 Građevinski objekti 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%

K104204 Uređenje Ulice branitelja Domovinskog rata 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 2.000.000,00 -2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%

K104206 Uređenje Ulice Mažurica 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 300.000,00 -300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%

K104207 Uređenje Ulice Put Gvozdenova 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%
421 Građevinski objekti 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%

K104208 Uređenje Perivoja Roberta Visianija 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%
421 Građevinski objekti 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%

K104209 Uređenje Ulice kraljice Jelene 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%
421 Građevinski objekti 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%

K104212 Uređenje pristupnih i protupožarnih putova oko groblja 
Kvanj

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 200.000,00 200.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

K104214 Izrada dokumentacije za nadvožnjak i rotor u Ulici 
Narodnog preporoda u Ražinama

400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
412 Nematerijalna imovina 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

K104216 Semaforizacija raskrižja Njivice 625.000,00 0,00 625.000,00 100,00%
Izvor: 31 Donacije 625.000,00 625.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 350.000,00 150.000,00 500.000,00 142,86%
412 Nematerijalna imovina 350.000,00 150.000,00 500.000,00 142,86%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00 -150.000,00 125.000,00 45,45%

38



31. srpanj 2020. Stranica 41 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

422 Postrojenja i oprema 275.000,00 -150.000,00 125.000,00 45,45%
K104217 Uređenje parkirališta na Vidicima 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
421 Građevinski objekti 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

K104218 Uređenje Ulice kralja Zvonimira 4.000.000,00 1.023.000,00 5.023.000,00 125,58%
Izvor: 41 Komunalna naknada 4.000.000,00 -4.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000.000,00 -4.000.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 4.000.000,00 -4.000.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 5.023.000,00 5.023.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 5.023.000,00 5.023.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 5.023.000,00 5.023.000,00 0,00%

K104219 Rekonstrukcija sportskog igrališta Dražen Petrović na 
Baldekinu

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 400.000,00 400.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 400.000,00 -400.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00%

K104220 Izgradnja ispraćajne sale u Zatonu 1.000.000,00 -350.000,00 650.000,00 65,00%
Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 500.000,00 -200.000,00 300.000,00 60,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -200.000,00 300.000,00 60,00%
421 Građevinski objekti 500.000,00 -200.000,00 300.000,00 60,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00%
421 Građevinski objekti 500.000,00 -150.000,00 350.000,00 70,00%

K104221 Izgradnja biciklističkih staza 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 250.000,00 -250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -250.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 250.000,00 -250.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 150.000,00 -150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%

K104222 Izgradnja podzemnih kontejnera po gradskim četvrtima 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%
Izvor: 42 Komunalni doprinos 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%
422 Postrojenja i oprema 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%

1045 OBVEZATNA PREVENTIVNA DEZINSEKCIJA, 
DERATIZACIJA, ADULTICIDNO TRETIRANJE KOMARACA 
TE LOV I ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA

1.000.000,00 1.000.000,00100,00%

A104501 Obvezna preventivna dezinsekcija, deratizacija, 
adulticidno tretiranje komaraca te lov i zbrinjavanje pasa lutalica

1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

1053 UREĐENJE PLAŽA I OBALA 2.030.000,00 700.000,00 2.730.000,00134,48%
A105301 Uređenje plaža i obala 2.000.000,00 700.000,00 2.700.000,00 135,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 380.000,00 380.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 380.000,00 380.000,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 700.000,00 700.000,00

39



Stranica 42 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

32 Materijalni rashodi 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 700.000,00 700.000,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 2.000.000,00 -380.000,00 1.620.000,00 81,00%
32 Materijalni rashodi 1.850.000,00 -380.000,00 1.470.000,00 79,46%
323 Rashodi za usluge 1.850.000,00 -380.000,00 1.470.000,00 79,46%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

A105302 Troškovi rada članova vijeća za koncesijska odobrenja 30.000,00 30.000,00 100,00%
Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 30.000,00 30.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

40



31. srpanj 2020. Stranica 43 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 006 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, 
PODUZETNIŠTVO I RAZVOJ

101.157.000,00-29.934.000,00 71.223.000,00 70,41%

Glava: 00601 GOSPODARSTVO, PODUZETNIŠTVO I RAZVOJ 101.157.000,00-29.934.000,00 71.223.000,00 70,41%
1051 PODUZETNIČKE ZONE 8.600.000,00 -1.130.000,00 7.470.000,00 86,86%
A105101 Subvencije za Podi Šibenik 850.000,00 850.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 850.000,00 850.000,00 100,00%
35 Subvencije 850.000,00 0,00 850.000,00 100,00%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

850.000,00 0,00 850.000,00 100,00%

K105102 Sufinanciranje izgradnje komunalne infrastrukture 
poduzetničke zone Podi Šibenik

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 100.000,00 100.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K105413 Sufinanciranje izgradnje komunalne infrastrukture 
poduzetničkog inkubatora

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 100.000,00 100.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K105414 Projekt izgradnje infrastrukture poduzetničke zone Podi 7.550.000,00 -1.530.000,00 6.020.000,00 79,74%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 5.512.000,00 -2.469.000,00 3.043.000,00 55,21%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.512.000,00 -2.469.000,00 3.043.000,00 55,21%
421 Građevinski objekti 5.512.000,00 -2.469.000,00 3.043.000,00 55,21%

Izvor: 41 Komunalna naknada 150.000,00 -150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 150.000,00 -150.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 1.888.000,00 1.089.000,00 2.977.000,00 157,68%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.888.000,00 1.089.000,00 2.977.000,00 157,68%
421 Građevinski objekti 1.888.000,00 1.089.000,00 2.977.000,00 157,68%

A105415 Poduzetnički inkubator Trokut 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 400.000,00

35 Subvencije 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

0,00 400.000,00 400.000,00 0,00%

1052 TURISTIČKI ŠIBENIK 700.000,00 -300.000,00 400.000,00 57,14%
A105201 Šibenski srednjovjekovni sajam 200.000,00 -200.000,00

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 200.000,00 -200.000,00
38 Ostali rashodi 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%

A105202 Sufinanciranje Turističkog informativnog centra 300.000,00 300.000,00 100,00%
Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 300.000,00 300.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%

A105204 Poticanje razvoja turizma 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00 -40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 160.000,00 -60.000,00 100.000,00 62,50%
38 Ostali rashodi 160.000,00 -60.000,00 100.000,00 62,50%
381 Tekuće donacije 160.000,00 -60.000,00 100.000,00 62,50%

1054 PROJEKTI SUFINANCIRANI OD NACIONALNIH I EU 
SREDSTAVA

86.963.000,00-27.380.000,00 59.583.000,00 68,52%

A105404 Lokalna akcijska grupa (LAG) za IPARD programe EU 30.000,00 30.000,00 100,00%

41



Stranica 44 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 30.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%

K105431 Inkubator 2.0 60.000,00 -50.000,00 10.000,00 16,67%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 -50.000,00 10.000,00 16,67%

32 Materijalni rashodi 53.000,00 -43.000,00 10.000,00 18,87%
323 Rashodi za usluge 53.000,00 -43.000,00 10.000,00 18,87%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00%

K105411 Revitalizacija stare gradske jezgre 500.000,00 -250.000,00 250.000,00 50,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 -250.000,00 250.000,00 50,00%

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

500.000,00 -250.000,00 250.000,00 50,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 500.000,00 -250.000,00 250.000,00 50,00%
K105412 Hrvatski centar koralja na Zlarinu 16.433.000,00 -5.700.000,00 10.733.000,00 65,31%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 12.333.000,00 -2.700.000,00 9.633.000,00 78,11%
31 Rashodi za zaposlene 292.000,00 0,00 292.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 248.000,00 0,00 248.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 44.000,00 0,00 44.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 854.000,00 -500.000,00 354.000,00 41,45%
321 Naknade troškova zaposlenima 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 830.000,00 -500.000,00 330.000,00 39,76%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%
381 Tekuće donacije 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.155.000,00 -3.705.000,00 3.450.000,00 48,22%
422 Postrojenja i oprema 1.985.000,00 -1.185.000,00 800.000,00 40,30%
423 Prijevozna sredstva 2.440.000,00 -990.000,00 1.450.000,00 59,43%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.730.000,00 -1.530.000,00 1.200.000,00 43,96%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.020.000,00 1.480.000,00 5.500.000,00 136,82%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.020.000,00 1.480.000,00 5.500.000,00 136,82%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 1.100.000,00 1.100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 4.100.000,00 -4.100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.100.000,00 -4.100.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.100.000,00 -4.100.000,00 0,00 0,00%

A105413 Sufinanciranje međunarodnog festivala dalmatinske 
hrane

100.000,00 -100.000,00

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 100.000,00 -100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

K105417 Poticanje razvojnih EU projekata 265.000,00 0,00 265.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00 -97.000,00 8.000,00 7,62%

32 Materijalni rashodi 55.000,00 -47.000,00 8.000,00 14,55%
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

42



31. srpanj 2020. Stranica 45 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

412 Nematerijalna imovina 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
Izvor: 26 Sredstva Europske unije 160.000,00 97.000,00 257.000,00 160,63%

32 Materijalni rashodi 110.000,00 20.000,00 130.000,00 118,18%
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 60.000,00 20.000,00 80.000,00 133,33%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00%
381 Tekuće donacije 0,00 62.000,00 62.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 15.000,00 65.000,00 130,00%
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 15.000,00 65.000,00 130,00%

K105428 Sustav javnih bicikala 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
423 Prijevozna sredstva 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00%

K105405 Revitalizacija tvrđave sv. Ivan 47.475.000,00 -22.000.000,00 25.475.000,00 53,66%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 847.000,00 847.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 847.000,00 847.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 847.000,00 847.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 40.375.000,00 -19.041.000,00 21.334.000,00 52,84%
31 Rashodi za zaposlene 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00%
311 Plaće (Bruto) 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 785.000,00 0,00 785.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%
322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 680.000,00 0,00 680.000,00 100,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

35.000,00 0,00 35.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 35.900.000,00 -19.041.000,00 16.859.000,00 46,96%
412 Nematerijalna imovina 35.900.000,00 -19.041.000,00 16.859.000,00 46,96%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 100,00%
422 Postrojenja i oprema 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,00%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 800.000,00 0,00 800.000,00 100,00%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 3.294.000,00 3.294.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 3.294.000,00 3.294.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 3.294.000,00 3.294.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 7.100.000,00 -7.100.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 7.100.000,00 -7.100.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 7.100.000,00 -7.100.000,00 0,00 0,00%

K105410 Centar za nove tehnologije i poduzetništvo Trokut 13.605.000,00 -45.000,00 13.560.000,00 99,67%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 508.800,00 508.800,00

32 Materijalni rashodi 0,00 35.800,00 35.800,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 35.800,00 35.800,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 473.000,00 473.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 473.000,00 473.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 11.800.000,00 -38.800,00 11.761.200,00 99,67%
31 Rashodi za zaposlene 102.000,00 0,00 102.000,00 100,00%

43



Stranica 46 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

311 Plaće (Bruto) 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%
313 Doprinosi na plaće 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 468.000,00 -45.800,00 422.200,00 90,21%
321 Naknade troškova zaposlenima 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 450.000,00 -35.800,00 414.200,00 92,04%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

35 Subvencije 35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00%
353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava

35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.195.000,00 42.000,00 11.237.000,00 100,38%
421 Građevinski objekti 6.195.000,00 42.000,00 6.237.000,00 100,68%
422 Postrojenja i oprema 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 1.805.000,00 -1.348.000,00 457.000,00 25,32%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.805.000,00 -1.348.000,00 457.000,00 25,32%
421 Građevinski objekti 1.805.000,00 -1.348.000,00 457.000,00 25,32%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 833.000,00 833.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 833.000,00 833.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 833.000,00 833.000,00 0,00%

T105415 Urbani centar 60.000,00 179.000,00 239.000,00 398,33%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 61.000,00 121.000,00 201,67%

32 Materijalni rashodi 60.000,00 61.000,00 121.000,00 201,67%
323 Rashodi za usluge 60.000,00 56.000,00 116.000,00 193,33%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 118.000,00 118.000,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 91.000,00 91.000,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 78.000,00 78.000,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 13.000,00 13.000,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%

T105418 Projekt Share - Interreg Europe 96.000,00 96.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.000,00 2.000,00 15.000,00 115,38%

31 Rashodi za zaposlene 13.000,00 2.000,00 15.000,00 115,38%
311 Plaće (Bruto) 13.000,00 2.000,00 15.000,00 115,38%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 83.000,00 -2.000,00 81.000,00 97,59%
31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 -2.000,00 20.000,00 90,91%
311 Plaće (Bruto) 16.000,00 -2.000,00 14.000,00 87,50%
313 Doprinosi na plaće 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 61.000,00 0,00 61.000,00 100,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00%

T105420 Projekt Rosie 170.000,00 32.000,00 202.000,00 118,82%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 22.000,00 8.000,00 30.000,00 136,36%

31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 3.000,00 25.000,00 113,64%
311 Plaće (Bruto) 22.000,00 3.000,00 25.000,00 113,64%

32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 148.000,00 24.000,00 172.000,00 116,22%

44



31. srpanj 2020. Stranica 47 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

31 Rashodi za zaposlene 55.000,00 41.000,00 96.000,00 174,55%
311 Plaće (Bruto) 48.000,00 35.000,00 83.000,00 172,92%
313 Doprinosi na plaće 7.000,00 6.000,00 13.000,00 185,71%

32 Materijalni rashodi 93.000,00 -17.000,00 76.000,00 81,72%
321 Naknade troškova zaposlenima 43.000,00 -16.000,00 27.000,00 62,79%
323 Rashodi za usluge 50.000,00 -1.000,00 49.000,00 98,00%

T105424 Projekt C-Change Urbact 252.000,00 -17.000,00 235.000,00 93,25%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 33.000,00 2.000,00 35.000,00 106,06%

31 Rashodi za zaposlene 33.000,00 1.000,00 34.000,00 103,03%
311 Plaće (Bruto) 33.000,00 1.000,00 34.000,00 103,03%

32 Materijalni rashodi 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 219.000,00 -19.000,00 200.000,00 91,32%
31 Rashodi za zaposlene 12.000,00 6.000,00 18.000,00 150,00%
311 Plaće (Bruto) 2.000,00 4.000,00 6.000,00 300,00%
313 Doprinosi na plaće 10.000,00 2.000,00 12.000,00 120,00%

32 Materijalni rashodi 168.000,00 -25.000,00 143.000,00 85,12%
321 Naknade troškova zaposlenima 53.000,00 -24.000,00 29.000,00 54,72%
323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 -1.000,00 14.000,00 93,33%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00%
368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
369 Prijenosi između proračunskih korisnika istog 
proračuna

13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00%

T105426 Poticanje otočnog razvoja 410.000,00 -50.000,00 360.000,00 87,80%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00 280.000,00 360.000,00 450,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00%

35 Subvencije 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 37,50%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%

353 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava

50.000,00 -20.000,00 30.000,00 60,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 215.000,00 215.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 165.000,00 165.000,00 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 330.000,00 -330.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%

T105427 Projekt Šibenski prsten plaža 290.000,00 37.000,00 327.000,00 112,76%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 250.000,00 77.000,00 327.000,00 130,80%

32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00%

35 Subvencije 250.000,00 37.000,00 287.000,00 114,80%
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora

250.000,00 37.000,00 287.000,00 114,80%

45



Stranica 48 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 40.000,00 -40.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00%

T105431 Projekt KAIROS 62.000,00 152.000,00 214.000,00 345,16%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 9.000,00 23.000,00 32.000,00 355,56%

31 Rashodi za zaposlene 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 9.000,00 12.000,00 21.000,00 233,33%
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 9.000,00 -3.000,00 6.000,00 66,67%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 53.000,00 129.000,00 182.000,00 343,40%
31 Rashodi za zaposlene 11.500,00 52.500,00 64.000,00 556,52%
311 Plaće (Bruto) 10.000,00 44.000,00 54.000,00 540,00%
313 Doprinosi na plaće 1.500,00 8.500,00 10.000,00 666,67%

32 Materijalni rashodi 41.500,00 76.500,00 118.000,00 284,34%
321 Naknade troškova zaposlenima 15.500,00 35.500,00 51.000,00 329,03%
323 Rashodi za usluge 16.000,00 21.000,00 37.000,00 231,25%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00 17.000,00 22.000,00 440,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 3.000,00 8.000,00 160,00%

K105434 Studija održivosti turizma 150.000,00 -28.000,00 122.000,00 81,33%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 -8.000,00 22.000,00 73,33%

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -28.000,00 2.000,00 6,67%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 83,33%
32 Materijalni rashodi 120.000,00 -120.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 120.000,00 -120.000,00 0,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%

K105435 Projekt - Integrirana mobilnost na području grada 
Šibenika

3.900.000,00 1.300.000,00 5.200.000,00 133,33%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 400.000,00 405.000,00 805.000,00 201,25%
32 Materijalni rashodi 400.000,00 -270.000,00 130.000,00 32,50%
323 Rashodi za usluge 400.000,00 -270.000,00 130.000,00 32,50%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00%
423 Prijevozna sredstva 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 3.500.000,00 895.000,00 4.395.000,00 125,57%
31 Rashodi za zaposlene 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00%
311 Plaće (Bruto) 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 470.000,00 470.000,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 0,00 470.000,00 470.000,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.500.000,00 -2.225.000,00 1.275.000,00 36,43%
412 Nematerijalna imovina 3.500.000,00 -2.225.000,00 1.275.000,00 36,43%

46



31. srpanj 2020. Stranica 49 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 2.550.000,00 2.550.000,00 0,00%
423 Prijevozna sredstva 0,00 2.550.000,00 2.550.000,00 0,00%

K105436 Rekonstrukcija Društvenog doma na Konjevratima 455.000,00 -260.000,00 195.000,00 42,86%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 33.000,00 -18.000,00 15.000,00 45,45%

32 Materijalni rashodi 33.000,00 -18.000,00 15.000,00 45,45%
323 Rashodi za usluge 33.000,00 -18.000,00 15.000,00 45,45%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 182.000,00 -104.000,00 78.000,00 42,86%
32 Materijalni rashodi 22.000,00 -12.000,00 10.000,00 45,45%
323 Rashodi za usluge 22.000,00 -12.000,00 10.000,00 45,45%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.000,00 -92.000,00 68.000,00 42,50%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 160.000,00 -92.000,00 68.000,00 42,50%

Izvor: 41 Komunalna naknada 240.000,00 -138.000,00 102.000,00 42,50%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 240.000,00 -138.000,00 102.000,00 42,50%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 240.000,00 -138.000,00 102.000,00 42,50%

K105437 Rekonstrukcija Vatrogasnog doma u Grebaštici 550.000,00 -300.000,00 250.000,00 45,45%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 40,00%

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 40,00%
323 Rashodi za usluge 30.000,00 -18.000,00 12.000,00 40,00%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 220.000,00 -120.000,00 100.000,00 45,45%
32 Materijalni rashodi 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 40,00%
323 Rashodi za usluge 20.000,00 -12.000,00 8.000,00 40,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -108.000,00 92.000,00 46,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 200.000,00 -108.000,00 92.000,00 46,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 300.000,00 -162.000,00 138.000,00 46,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 -162.000,00 138.000,00 46,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 300.000,00 -162.000,00 138.000,00 46,00%

K105438 ITU - integrirana teritorijalna ulaganja 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 50,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.500.000,00 -500.000,00 1.000.000,00 66,67%

32 Materijalni rashodi 1.500.000,00 -500.000,00 1.000.000,00 66,67%
323 Rashodi za usluge 1.500.000,00 -500.000,00 1.000.000,00 66,67%

Izvor: 26 Sredstva Europske unije 500.000,00 -500.000,00
32 Materijalni rashodi 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

K105439 Uređenje poučne staze Gvozdenovo-Kamenar 0,00 720.000,00 720.000,00 0,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 147.000,00 147.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 147.000,00 147.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 147.000,00 147.000,00 0,00%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 573.000,00 573.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 573.000,00 573.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 573.000,00 573.000,00 0,00%

1057 RAZVOJ VISOKOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 4.894.000,00 -1.124.000,00 3.770.000,00 77,03%
T105701 Razvoj znanosti i visokog školstva u Šibeniku 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00 -10.000,00 5.000,00 33,33%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i
druge naknade

10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00%
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%
381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00%

K105702 Kampus Palacin 2.500.000,00 -1.020.000,00 1.480.000,00 59,20%
Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 2.500.000,00 -1.020.000,00 1.480.000,00 59,20%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 2.500.000,00 -1.020.000,00 1.480.000,00 59,20%

47



Stranica 50 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.500.000,00 -1.020.000,00 1.480.000,00 59,20%
K105704 Studij energetike 2.379.000,00 -94.000,00 2.285.000,00 96,05%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.379.000,00 -94.000,00 1.285.000,00 93,18%
32 Materijalni rashodi 179.000,00 -20.000,00 159.000,00 88,83%
323 Rashodi za usluge 89.000,00 0,00 89.000,00 100,00%
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 90.000,00 -20.000,00 70.000,00 77,78%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 1.200.000,00 -74.000,00 1.126.000,00 93,83%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.200.000,00 -74.000,00 1.126.000,00 93,83%

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

48



31. srpanj 2020. Stranica 51 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Razdjel: 007 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE 
GRADSKOM IMOVINOM

13.313.000,00 -2.394.000,00 10.919.000,00 82,02%

Glava: 00701 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 13.313.000,00 -2.394.000,00 10.919.000,00 82,02%
1033 GEODETSKE PODLOGE 1.000.000,00 1.000.000,00100,00%
K103301 Geodetske podloge - geodetske snimke 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 260.000,00 -260.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 260.000,00 -260.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 260.000,00 -260.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 237.000,00 237.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 237.000,00 0,00 237.000,00 100,00%
412 Nematerijalna imovina 237.000,00 0,00 237.000,00 100,00%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 763.000,00 763.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 763.000,00 763.000,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 0,00 763.000,00 763.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 503.000,00 -503.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 503.000,00 -503.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 503.000,00 -503.000,00 0,00 0,00%

1044 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STANOVA I
ZAJEDNIČKIH DIJELOVA ZGRADA

230.000,00 230.000,00100,00%

A104401 Tekuće i investicijsko održavanje stanova i zajedničkih
dijelova zgrada

230.000,00 230.000,00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 230.000,00 230.000,00 100,00%
32 Materijalni rashodi 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00%

1043 IZGRADNJA CENTRA ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM BIKARAC

1.200.000,00 1.200.000,00100,00%

K104301 Izgradnja Centra za gospodarenje otpadom Bikarac 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%
Izvor: 23 Ostale pomoći 1.200.000,00 1.200.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%
421 Građevinski objekti 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%

1056 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 10.883.000,00 -2.394.000,00 8.489.000,00 78,00%
K105601 Zemljište 7.550.000,00 -4.450.000,00 3.100.000,00 41,06%

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.550.000,00 -3.450.000,00 2.100.000,00 37,84%
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.000,00 100.000,00 200,00%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100.000,00 200,00%

34 Financijski rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%
343 Ostali financijski rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

38 Ostali rashodi 5.000.000,00 -3.500.000,00 1.500.000,00 30,00%
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000.000,00 -3.500.000,00 1.500.000,00 30,00%

Izvor: 42 Komunalni doprinos 1.579.000,00 -1.165.000,00 414.000,00 26,22%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.579.000,00 -1.165.000,00 414.000,00 26,22%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.579.000,00 -1.165.000,00 414.000,00 26,22%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 421.000,00 165.000,00 586.000,00 139,19%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 421.000,00 165.000,00 586.000,00 139,19%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 421.000,00 165.000,00 586.000,00 139,19%

K105602 Ulaganje u gradsku imovinu 1.500.000,00 2.348.000,00 3.848.000,00 256,53%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 447.000,00 947.000,00 189,40%

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 447.000,00 447.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 409.000,00 409.000,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema 0,00 38.000,00 38.000,00 0,00%

49



Stranica 52 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

Izvor: 21 Pomoći iz državnog proračuna 800.000,00 800.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 800.000,00 800.000,00 0,00%

Izvor: 41 Komunalna naknada 391.000,00 567.000,00 958.000,00 245,01%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 391.000,00 567.000,00 958.000,00 245,01%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 391.000,00 567.000,00 958.000,00 245,01%

Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 1.143.000,00 1.143.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 751.000,00 751.000,00 0,00%
421 Građevinski objekti 0,00 751.000,00 751.000,00 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 392.000,00 392.000,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 392.000,00 392.000,00 0,00%

Izvor: 61 Namjenski primici od zaduživanja 609.000,00 -609.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 609.000,00 -609.000,00 0,00 0,00%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 609.000,00 -609.000,00 0,00 0,00%

T105604 Sufinanciranje uređenja zgrade Županijskog suda 833.000,00 833.000,00 100,00%
Izvor: 51 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 833.000,00 833.000,00 100,00%

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 833.000,00 0,00 833.000,00 100,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 833.000,00 0,00 833.000,00 100,00%

T105606 Kupnja stanova u POS-u 108.000,00 108.000,00
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 108.000,00 108.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 0,00 108.000,00 108.000,00 0,00%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 108.000,00 108.000,00 0,00%

T105607 Razvoj projekta Batižele 500.000,00 500.000,00 100,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00 500.000,00 100,00%

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%
323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00%

T105608 Legalizacija objekata 500.000,00 -400.000,00 100.000,00 20,00%
Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
412 Nematerijalna imovina 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

Izvor: 44 Prihodi za posebne namjene 400.000,00 -300.000,00 100.000,00 25,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 -300.000,00 100.000,00 25,00%
412 Nematerijalna imovina 400.000,00 -300.000,00 100.000,00 25,00%

50



31. srpanj 2020. Stranica 53 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

51  

PRILOG 1. POSEBNOG DIJELA I. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA 
2020-2022. – PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA 

 
 
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 

 
 Opći cilj: Financiranje izdataka - naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela Grada Šibenika, 
te rad političkih stranaka 
Poseban cilj: Osiguranje izvršavanja zadataka u funkcioniranju predstavničkih i izvršnih tijela 
gradske uprave 
Zakonska osnova: Odluka o financiranju političkih stranaka i nezavisnih članova u Gradskom 
vijeću Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika" br. 2/09) 
Funkcijska oznaka: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 
1001 MJESNA SAMOUPRAVA 

 
 Opći cilj: Osiguranje sredstava za administrativni rad i uređenje prostorija mjesne samouprave 
Poseban cilj: Poticaj neposredne suradnje sa građanima putem gradskih četvrti i mjesnih odbora 
na području grada Šibenika 
Zakonska osnova: Članak 52. Statuta Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika" br. 
8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 i 2/20) 
Funkcijska oznaka: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 
1002 MEĐUDRŽAVNA I MEĐUGRADSKA SURADNJA 

 
 Opći cilj: Razvoj gospodarske i kulturne suradnje sa jedinicama lokalne samouprave i gradovima 
prijateljima 
Poseban cilj: Razvoj iznimno dobre i dugotrajne suradnje sa gradovima prijateljima 
Zakonska osnova: Članci 12. i 13. Statuta Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika" 
br. 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 i 2/20) 
Funkcijska oznaka: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 
1003 PROMIDŽBA I INFORMIRANJE 

 
 Opći cilj: Razvoj gospodarske i kulturne suradnje sa jedinicama lokalne samouprave i gradovima 
prijateljima 
Poseban cilj: Razvoj iznimno dobre i dugotrajne suradnje sa gradovima prijateljima 
Zakonska osnova: Članci 12. i 13. Statuta Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika" 
br. 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 i 2/20) 
Funkcijska oznaka: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 

 
1004 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 

 
 Opći cilj: Informiranje građana o aktivnostima u gradskoj upravi 
Poseban cilj: Javnost (transparentnost) rada gradske uprave 
Zakonska osnova: Članak 15. Statuta Grada Šibenika ("Službeni glasnik Grada Šibenika" br. 
8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 i 2/20)



Stranica 54 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

52  

Funkcijska oznaka: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela 
 
1005 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA LJUDI I IMOVINE 

 
 Opći cilj: Osiguranje osnovne protupožarne zaštite 
Poseban cilj: Poboljšanje sigurnosti građana i imovine 
Zakonska osnova: Zakon o vatrogastvu ("Narodne novine" br. 139/04, 174/04, 38/09, 80/10 i 
125/19) 
Funkcijska oznaka: 0320 Usluge protupožarne zaštite 

 

1006 ŠIBENSKO KULTURNO LJETO 
 
 Opći cilj: Promicanje kulture suvremenog i tradicionalnog izričaja renomiranih umjetnika na 
atraktivnim lokacijama u gradu i na tvrđavama 
Poseban cilj: Privlačenje domaće, a posebno strane publike na atraktivne prostore tvrđava sv. 
Nikole i sv. Mihovila, zbog revitalizacije istih, te obogaćivanje turističke promidžbe grada 
Zakonska osnova: Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" br. 47/90, 
27/93 i 38/09) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
1007 TRADICIONALNI DANI I OBLJETNICE 

 
 Opći cilj: Očuvanje tradicije, obilježavanje značajnih datuma iz povijesti grada, zaslužnih 
povijesnih ličnosti i organiziranog djelovanja udruga građana 
Poseban cilj: Stvaranje blagdanskog i obljetničkog ugođaja i raspoloženja, isticanje stvaralačke 
motivacije za status uspješnog i zaslužnog građanina grada 
Zakonska osnova: Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" br. 47/90, 
27/93 i 38/09) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
1008 OSTALI KULTURNI PROGRAMI 

 
 Opći cilj: Razvijanje kulturnog amaterskog stvaralaštva kod mladih i starijih osoba, njegovanje 
nacionalne kulturne i glazbene baštine i upoznavanje s kulturnim postignućima drugih naroda 
Poseban cilj: Udruživanje građana za organizirano djelovanje u područjima kulture i umjetnosti 
Zakonska osnova: Zakon o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" br. 47/90, 
27/93 i 38/09) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
 

 1009 ODRŽAVANJE SPOMENIKA KULTURE 
 
Opći cilj: Pomoć u obnovi i investicijskom održavanju spomenika kulture, te financiranje 
aktivnosti koje provodi konzervatorski odjel za zaštitu kulturne i spomeničke baštine 
Poseban cilj: Očuvanje vrijednih spomeničkih i sakralnih objekata za buduće generacije, te 
pokazivanje istih domaćim i stranim posjetiteljima 



31. srpanj 2020. Stranica 55 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

53  

Zakonska osnova: Zakon o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara ("Narodne novine" br. 69/99, 
151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20 
i 62/20)  
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
  1010 PROGRAM SOCIJALNE POMOĆI 
 
 Opći cilj: Utvrđivanje prava, načina financiranja i raspodjele pomoći socijalno ugroženim, 
starijim i nemoćnim osobama te uključivanje humanitarnih organizacija i udruga građana za brigu 
o socijalno ugroženima 
Poseban cilj: Ublažavanje poteškoća u rješavanju svakodnevnih osnovnih životnih potreba 
Zakonska osnova: Zakon o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 
16/17, 130/17, 98/19 i 64/20) 
Funkcijska oznaka: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 

 
1011 ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 

 
 Opći cilj: Učinkovito pružanje hitne medicinske pomoći i primarne zdravstvene zaštite 
područnim osiguranicima 
Poseban cilj: Udovoljavanje sve zahtjevnijih potreba zdravstvene zaštite, naročito za vrijeme 
turističke sezone 
Zakonska osnova: Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine" br. 127/17) 
Funkcijska oznaka: 0721 Opće medicinske usluge 

 
1012 PROGRAM TEHNIČKE KULTURE I ZNANOSTI 

 
 Opći cilj: Razvijanje tehničke kulture i znanosti 
Poseban cilj: Poticanje cjeloživotnog učenja 
Zakonska osnova: Zakon o tehničkoj kulturi ("Narodne novine" br. 76/93, 11/94 i 38/09), 
Pravilnik o uvjetima i kriterijima stipendiranja studenata Grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 

 
1055 UDRUGE GRAĐANA 

 
 Opći cilj: Osiguranje uvjeta za ostvarivanje javnih potreba udruga građana  
Poseban cilj: Razvoj zajednice ostvarivanjem programa i projekata udruga građana  
Zakonska osnova: Zakon o udrugama (“Narodne novine”, br. 74/14, 70/17 i 98/19)  
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 

1014 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG ŠKOLSTVA 
 
Opći cilj: Odgoj i obrazovanje mladih po osnovnoškolskom obrazovnom programu 
Poseban cilj: Razvijanje kreativnih sposobnosti, uvođenje u sustav suvremenog načina 
komuniciranja i međusobnih odnosa 
Zakonska osnova: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine" 



Stranica 56 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

54  

br. 87/08, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) 
Funkcijska oznaka: 0912 Osnovno obrazovanje 

 
1015 KAPITALNA ULAGANJA U ŠKOLE 

 
 Opći cilj: Održavanje školskih objekata 
Poseban cilj: Osiguranje uvjeta za održavanje nastave 
Zakonska osnova: Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne novine" 
br. 87/08, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19 i 64/20) 
Funkcijska oznaka: 0912 Osnovno obrazovanje 

 
1016 ODGOJ, NAOBRAZBA I SKRB O PREDŠKOLSKOJ DJECI 

 
 Opći cilj: Humanističko – razvojni pristup odgoju i obrazovanju djece u izvanobiteljskim 
uvjetima 
Poseban cilj: Poboljšanje ozračja vrtića primjenom suvremenih modela komunikacije, 
promicanja prava djece, planiranje i integrirano učenje 
Zakonska osnova: Zakon o predškolskom odgoju i naobrazbi (“Narodne novine” br. 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0911 Predškolsko obrazovanje 

 
1017 MUZEJSKA DJELATNOST 

 
 Opći cilj: Briga za šibensku i hrvatsku kulturnu baštinu putem prikupljanja, istraživanja, zaštite, 
stručne obrade, izrade dokumentacije, te prezentacije u svrhu boljeg poznavanja šibenske 
povijesti 
Poseban cilj: Poticanje građana na što veći posjet Muzeju, praćenje suvremenih dostignuća u 
razvoju najpoznatijih svjetskih muzeja 
Zakonska osnova: Zakon o muzejima (“Narodne novine” br. 61/18 i 98/19)  
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 

1018 ZAŠTITA KULTURNO POVIJESNE BAŠTINE 
 
 Opći cilj: Zaštita kulturno povijesne baštine od daljnjeg propadanja 
Poseban cilj: Konzervacija arheoloških i povijesnih lokaliteta radi njihove primjerene 
prezentacije posjetiteljima 
Zakonska osnova: Zakon o muzejima (“Narodne novine” br. 61/18 i 98/19)  
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
1019 KNJIŽNA DJELATNOST 

 
  Opći cilj: Knjižnica kao kulturno i informacijsko središte 
Poseban cilj: Omogućavanje pristupačnosti knjižnične građe, odnosno korištenja i posudbe, te 
osiguranje protoka informacija i poticanje kulture čitanja kod svih kategorija stanovništva 
Zakonska osnova: Zakon o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (˝Narodne novine˝ br. 17/19 i 
98/19)  



31. srpanj 2020. Stranica 57 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

55  

Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 
 

1020 IZDAVAČKA DJELATNOST 
 
 Opći cilj: Poticanje suvremenog književnog stvaralaštva i istraživanje zavičajne književne 
baštine 
Poseban cilj: Predstavljanje suvremenog književnog izričaja na području grada i županije 
Zakonska osnova: Zakon o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (˝Narodne novine˝ br. 17/19 i 
98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 

1021 PROGRAMI KULTURE 
 
 Opći cilj: Promicanje kulture na području grada 
Poseban cilj: Pravovremeno i kvalitetno organiziranje kulturnih događanja 
Zakonska osnova: Odluka o osnivanju kazališta – Hrvatsko narodno kazalište u Šibeniku 
("Službeni glasnik Grada Šibenika" br. 5/10, 8/11 i 9/13) i Zakon o kazalištima (˝Narodne novine˝ 
br. 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 
1022 KAZALIŠNI PROGRAMI 
 Opći cilj: Organizacija kazališne sezone 
Poseban cilj: Organizacija vlastite dramske produkcije, kazališnih gostovanja, koncerata i raznih 
radionica 
Zakonska osnova: Zakon o kazalištima (˝Narodne novine˝ br. 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 

1023 GLAZBENO SCENSKI PROGRAMI 
 
 Opći cilj: Organizacija kazališne sezone 
Poseban cilj: Organizacija vlastite dramske produkcije, kazališnih gostovanja, koncerata i raznih 
radionica 
Zakonska osnova: Zakon o kazalištima (˝Narodne novine˝ br. 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 

1024 MEĐUNARODNI DJEČJI FESTIVAL 
 
 Opći cilj: Promicanje stvaralaštva za djecu i dječjeg stvaralaštva 
Poseban cilj: Organizacija MDF-a, okruglih stolova i razvijanje međunarodne kulturne suradnje 
Zakonska osnova: Odluka o osnivanju kazališta – Hrvatsko narodno kazalište u Šibeniku 
("Službeni glasnik Grada Šibenika" br. 5/10, 8/11 i 9/13) i Zakon o kazalištima (˝Narodne novine˝ 
br. 71/06, 121/13, 26/14 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 
 



Stranica 58 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

56  

1025 PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU 
 
 Opći cilj: Organiziranje i provođenje sustava domaćih i međunarodnih natjecanja 
Poseban cilj: Što veće uključivanje mladih u sportske aktivnosti 
Zakonska osnova: Zakon o sportu (“Narodne novine” br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) 
Funkcijska oznaka: 0810 Službe rekreacije i sporta 

 
1026 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 

 
 Opći cilj: Stvaranje osnovnih uvjeta za korištenje objekata, igrališta i dvorana za vježbanje i 
održavanje natjecanja 
Poseban cilj: Osiguravanje preduvjeta za masovnije sudjelovanje djece i mladih u sportskim 
aktivnostima 
Zakonska osnova: Zakon o sportu (“Narodne novine” br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) 
Funkcijska oznaka: 0810 Službe rekreacije i sporta 

 
1027 OSTALI SPORTSKI PROGRAMI 
 Opći cilj: Omogućavanje što većem broju građana bavljenje sportskim aktivnostima 
Poseban cilj: Uključivanje djece i invalida u sportske aktivnosti 
Zakonska osnova: Zakon o sportu (“Narodne novine” br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20) 
Funkcijska oznaka: 0810 Službe rekreacije i sporta 

 
1058 GALERIJSKA DJELATNOST 

 
 Opći cilj: Promicanje likovne i vizualne kulture na području grada  
Poseban cilj: Kontinuirano i kvalitetno organiziranje kulturnih događanja  
Zakonska osnova: Zakon o muzejima (“Narodne novine” br. 61/18 i 98/19)  
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 

 

1059 DJELATNOST TVRĐAVE KULTURE 
 
 Opći cilj: Upravljanje fortifikacijskim sustavom i drugim objektima na području grada  
Poseban cilj: Provođenje i poticanje kulturno-umjetničkog stvaralaštva, te koordinacija 
kulturno-umjetničkih i drugih aktivnosti 
Zakonska osnova: Zakon o ustanovama (“Narodne novine” br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 
127/19) i Zakon o upravljanju javnim ustanovama u kulturi (“Narodne novine” br. 96/01 i 98/19) 
Funkcijska oznaka: 0820 Službe kulture 
 
1060 DJELATNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI 

 
 Opći cilj: Pružanje socijalnih usluga registriranim korisnicima na području grada Šibenika 
Poseban cilj: Pomoć starijim i teško bolesnim osobama i odraslim osobama s invaliditetom u 
njihovim domovima ili prostorijama centra u obavljanju svakodnevnih životnih aktivnosti 



31. srpanj 2020. Stranica 59 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

57  

Zakonska osnova: Zakon o socijalnoj skrbi (“Narodne novine” br. 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 
16/17, 130/17, 98/19 i 64/20) 
Funkcijska oznaka: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 

 
1029 PLANOVI VIŠEG REDA - PROSTORNI PLANOVI 

 
 Opći cilj: Planiranje i uređenje prostora grada 
Poseban cilj: Nadzor nad prostorom grada 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika, Program mjera uređenja prostora grada 
Šibenika  
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 

1030 PLANOVI VIŠEG REDA - URBANISTIČKI PLANOVI 
 
 Opći cilj: Planiranje i uređenje prostora grada 
Poseban cilj: Nadzor nad prostorom grada 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika, Program mjera uređenja prostora grada 
Šibenika  
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 

1031 DETALJNI PLANOVI UREĐENJA 
 
 Opći cilj: Planiranje i uređenje prostora grada 
Poseban cilj: Nadzor nad prostorom grada 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 
1032 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST 

 
 Opći cilj: Zaštita prostora i praćenje stanja okoliša, te sustavno gospodarenje energijom  
Poseban cilj: Kontrola i sprečavanje onečišćenja okoliša, te poticanje korištenja obnovljivih 
izvora energije i provođenje mjera energetske učinkovitosti 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika, Zakon o zaštiti okoliša (“Narodne novine” 
br. 80/13, 78/15, 12/18 i 118/18), Uredba o procjeni utjecaja zahvata na okoliš (“Narodne novine” 
br. 61/14 i 3/17), Zakon o zaštiti zraka (“Narodne novine” br. 130/11, 47/14, 61/17, 118/18 i 
127/19), Uredba o kakvoći mora za kupanje (“Narodne novine” br. 73/08), Zakon o održivom 
gospodarenju otpadom (“Narodne novine” br. 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i Zakon o učinkovitom 
korištenju energije u neposrednoj potrošnji (“Narodne novine” br. 152/08, 55/12, 101/13, 153/13 
i 14/14) 
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 
 



Stranica 60 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

58  

1034 OSTALI PROJEKTI 
 
 Opći cilj: Planiranje i uređenje prostora grada 
Poseban cilj: Nadzor nad prostorom grada 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 

 
1035 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

 
1036 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

 
1037 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

 
1038 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 



31. srpanj 2020. Stranica 61 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

59  

drugdje svrstani 
 
1039 ODRŽAVANJE GROBLJA 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

 
1040 JAVNA RASVJETA 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje zajedničkih komunalnih potreba građana grada Šibenika 
Poseban cilj: Strukturno usklađivanje potreba i izvora financijskih sredstava za odvijanje 
djelatnosti održavanja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja i javne rasvjete 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje 
svrstani 

 
1041 GRADNJA ULICA, CESTA I JAVNIH POVRŠINA 

 
 Opći cilj: Ostvarivanje srednjoročnog programa građenja i opremanja uređaja komunalne 
infrastrukture 
Poseban cilj: Usmjeravanje proračunskih sredstava u opremanje, odnosno povećanje 
opremljenosti građevinskog zemljišta 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Zakon o cestama (“Narodne novine” br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19), 
Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu 
drugdje svrstani 

 
1045 OBVEZATNA PREVENTIVNA DEZINSEKCIJA, DERATIZACIJA, 
ADULTICIDNO TRETIRANJE KOMARACA TE LOV I ZBRINJAVANJE PASA 
LUTALICA 

 Opći cilj: Zaštita pučanstva od zaraznih bolesti 
Poseban cilj: Smanjenje broja štetnika i pojavnosti pasa lutalica 
Zakonska osnova: Zakon o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti (“Narodne novine” br. 79/07, 
113/08, 22/14-RUSRH, 43/09, 130/17, 114/18 i 47/20) i Odluka o komunalnom redu (“Službeni 
glasnik Grada Šibenika” br. 4/08, 4/10, 8/11, 10/11, 6/12, 9/14, 2/16, 5/18 i 6/20) 
Funkcijska oznaka: 0600 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 



Stranica 62 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

60  

1053 UREĐENJE PLAŽA I OBALA 
 
 Opći cilj: Osnaživanje turističke djelatnosti i kvalitetnija priprema pomorskog dobra  
Poseban cilj: Povećanje raznovrsnosti turističke ponude 
Zakonska osnova: Uredba o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 
(“Narodne novine” br. 36/04, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12, 133/13 i 63/14) 
Funkcijska oznaka: 0473 Turizam 

 
1051 PODUZETNIČKE ZONE 

 
 Opći cilj: Razvoj maloga gospodarstva 
Poseban cilj: Poticanje poduzetnika na veće zapošljavanje  
Zakonska osnova: Program razvoja maloga gospodarstva  
Funkcijska oznaka: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 

 

1052 TURISTIČKI ŠIBENIK 
 
 Opći cilj: Poticanje turističkih aktivnosti s novim sadržajima 
Poseban cilj: Predstavljanje šibenske povijesne, kulturne i gastronomske baštine  
Zakonska osnova: Program razvoja turizma 
Funkcijska oznaka: 0473 Turizam 

 
1054 PROJEKTI SUFINANCIRANI OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA 

 
 Opći cilj: Poticanje gospodarskih i znanstvenih aktivnosti  
Poseban cilj: Povlačenje sredstava iz nacionalnih i EU fondova  
Zakonska osnova: Programi nadležnih ministarstava  
Funkcijska oznaka: 0474 Višenamjenski razvojni projekti 

 

1057 RAZVOJ VISOKOŠKOLSKOG OBRAZOVANJA 
 
 Opći cilj: Osnivanje visokoškolskih ustanova u Šibeniku 
Poseban cilj: Povećanje broja visokoškolovanih osoba u Šibeniku 
Zakonska osnova: Zakon o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju ("Narodne novine" 
br. 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 46/07, 63/11, 94/13, 139/13, 101/14, 60/15 i 131/17) 
Funkcijska oznaka: 0942 Drugi stupanj visoke naobrazbe 

 
1033 GEODETSKE PODLOGE 

 
 Opći cilj: Planiranje i uređenje prostora grada 
Poseban cilj: Nadzor nad prostorom grada 
Zakonska osnova: Zakon o prostornom uređenju (“Narodne novine” br. 153/13, 65/17 i 114/18, 
39/19 i 98/19), Prostorni plan uređenja grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0620 Razvoj zajednice 



31. srpanj 2020. Stranica 63 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

61  

1044 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE STANOVA I ZAJEDNIČKIH 
DIJELOVA ZGRADA 

 Opći cilj: Održavanje i upravljanje gradskim stanovima i zgradama  
Poseban cilj: Poboljšanje uvjeta stanovanja 
Zakonska osnova: Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 128/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), Zakon o najmu stanova (“Narodne novine” br. 91/96, 48/98, 
22/06 i 68/18) i Zakon o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (“Narodne novine” br. 
125/11, 64/15 i 112/18) 
Funkcijska oznaka: 0610 Razvoj stanovanja 

 
1043 IZGRADNJA CENTRA ZA GOSPODARENJE OTPADOM BIKARAC 

 
 Opći cilj: Zadovoljavanje komunalnih potreba 
Poseban cilj: Smanjenje zagađivanja okoliša i oporaba komunalnog otpada 
Zakonska osnova: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” br. 68/18, 110/18 i 
32/20), Program održavanja komunalne infrastrukture na području grada Šibenika 
Funkcijska oznaka: 0510 Gospodarenje otpadom 

 
1056 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 

 
 Opći cilj: Rješavanje imovinsko-pravnih poslova 
Poseban cilj: Racionalno gospodarenje gradskom imovinom 
Zakonska osnova: Zakon o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
("Narodne novine" br. 127/17), Zakon o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 
15/15) 
Funkcijska oznaka: 0474 Višenamjenski razvojni projekt 

 



Stranica 64 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

GRAD ŠIBENIK

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

SVEUKUPNO 153.330.000,00-40.458.000,00112.872.000,00 73,61%
1004 POSLOVANJE GRADSKE UPRAVE 10.070.000,00 -8.094.000,00 1.976.000,00 19,62%
A100401 Redovno poslovanje gradske uprave 460.000,00 -205.000,00 255.000,00 55,43%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 460.000,00 -205.000,00 255.000,00 55,43%
K100411 Ulaganja u računalne programe 590.000,00 -50.000,00 540.000,00 91,53%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 250.000,00 50.000,00 300.000,00 120,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 340.000,00 -100.000,00 240.000,00 70,59%

A100427 Sufinanciranje razvoja civilne zaštite 20.000,00 20.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00%

K100435 Bežična gradska mreža i videonadzor 9.000.000,00 -7.839.000,00 1.161.000,00 12,90%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000.000,00 -7.839.000,00 1.161.000,00 12,90%

1005 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA LJUDI I IMOVINE 432.000,00 -220.000,00 212.000,00 49,07%
A100501 Provedba mjera zaštite od požara i eksplozija 432.000,00 -220.000,00 212.000,00 49,07%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 430.000,00 -220.000,00 210.000,00 48,84%

1008 OSTALI KULTURNI PROGRAMI 3.600.000,00 1.336.000,00 4.936.000,00137,11%
K100806 Rekonstrukcija bivšeg kina Odeon u višenamjensku
dvoranu

3.500.000,00 1.436.000,00 4.936.000,00 141,03%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.500.000,00 1.436.000,00 4.936.000,00 141,03%
T100808 Kulturna strategija Šibenika 100.000,00 -100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
1009 ODRŽAVANJE SPOMENIKA KULTURE 1.150.000,00 -64.000,00 1.086.000,00 94,43%
K100915 Sanacija Gradske vijećnice 800.000,00 -100.000,00 700.000,00 87,50%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 800.000,00 -100.000,00 700.000,00 87,50%
K100916 Sanacija Dolačkog bedema 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 80,00%
K100917 Postavljanje spomenika znamenitim Šibenčanima 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00%
K100918 Postavljanje spomen križa poginulim braniteljima 
Domovinskog rata

0,00 186.000,00 186.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 186.000,00 186.000,00 0,00%
1014 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG ŠKOLSTVA 30.000,00 30.000,00100,00%
T101406 Erasmus+ 30.000,00 30.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00%
1015 KAPITALNA ULAGANJA U ŠKOLE 2.713.000,00 1.098.000,00 3.811.000,00140,47%
K101502 Kapitalna ulaganja u škole 2.360.000,00 1.098.000,00 3.458.000,00 146,53%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00 6.000,00 16.000,00 160,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.384.000,00 926.000,00 2.310.000,00 166,91%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 966.000,00 166.000,00 1.132.000,00 117,18%

K101506 Izgradnja sportske dvorane OŠ Brodarica 353.000,00 0,00 353.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 353.000,00 0,00 353.000,00 100,00%

1016 ODGOJ, NAOBRAZBA I SKRB O PREDŠKOLSKOJ
DJECI

4.431.000,00 -54.000,00 4.377.000,00 98,78%

62

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA GRADA ŠIBENIKA 2020.-2022.

                                                                          Članak 4.

I. Izmjene i dopune plana razvojnih programa - kapitalnih ulaganja Grada Šibenika utvrđuju se kako slijedi:



31. srpanj 2020. Stranica 65 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

A101601 Odgojno i administrativno osoblje 200.000,00 -94.000,00 106.000,00 53,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 -66.000,00 94.000,00 58,75%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 -28.000,00 12.000,00 30,00%

A101602 Sufinanciranje boravka djece s posebnim potrebama 31.000,00 -10.000,00 21.000,00 67,74%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 -10.000,00 21.000,00 67,74%

K101609 Izgradnja Dječjeg vrtića Ljubica 4.000.000,00 50.000,00 4.050.000,00 101,25%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 4.000.000,00 50.000,00 4.050.000,00 101,25%

K101610 Projektna dokumentacija za dječje vrtiće 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

1017 MUZEJSKA DJELATNOST 24.000,00 -2.000,00 22.000,00 91,67%
A101701 Redovna djelatnost Muzeja 24.000,00 -2.000,00 22.000,00 91,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.000,00 1.000,00 22.000,00 104,76%

1018 ZAŠTITA KULTURNO POVIJESNE BAŠTINE 291.000,00 -58.000,00 233.000,00 80,07%
A101801 Zaštita kulturno povijesne baštine 55.000,00 -31.000,00 24.000,00 43,64%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 -31.000,00 24.000,00 43,64%
K101803 Stalni postav Muzeja 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00%
K101810 Projekt Ponovno osmišljena tvrđava - Fortress 
Reinvented

0,00 124.000,00 124.000,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 124.000,00 124.000,00 0,00%
T101812 KULTajmo u Šibeniku! 65.000,00 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 65.000,00 65.000,00 0,00%
T101814 Muzejski depo 36.000,00 -16.000,00 20.000,00 55,56%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.000,00 -16.000,00 20.000,00 55,56%
1019 KNJIŽNA DJELATNOST 923.000,00 -109.000,00 814.000,00 88,19%
A101901 Nabava, stručna obrada, čuvanje i zaštita knjižne i 
neknjižne građe

923.000,00 -109.000,00 814.000,00 88,19%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 923.000,00 -109.000,00 814.000,00 88,19%
1021 PROGRAMI KULTURE 315.000,00 57.000,00 372.000,00118,10%
A102101 Kazališna direkcija 125.000,00 125.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00%
A102102 Projekt Brešan 190.000,00 57.000,00 247.000,00 130,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 65.000,00 0,00 65.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 57.000,00 182.000,00 145,60%

1026 ODRŽAVANJE I IZGRADNJA SPORTSKIH OBJEKATA 232.000,00 133.000,00 365.000,00157,33%
A102601 Održavanje i izgradnja sportskih objekata 232.000,00 133.000,00 365.000,00 157,33%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 232.000,00 -177.000,00 55.000,00 23,71%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 310.000,00 310.000,00 0,00%

1059 DJELATNOST TVRĐAVE KULTURE ŠIBENIK 4.305.000,00 -2.951.000,00 1.354.000,00 31,45%
A105901 Redovna djelatnost 985.000,00 -766.000,00 219.000,00 22,23%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 910.000,00 -750.000,00 160.000,00 17,58%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 -16.000,00 59.000,00 78,67%

K105902 Opremanje bivšeg kina Odeon 1.906.000,00 -838.000,00 1.068.000,00 56,03%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.906.000,00 -838.000,00 1.068.000,00 56,03%

T105903 Projekt Emo undergrounds 201.000,00 -166.000,00 35.000,00 17,41%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 201.000,00 -166.000,00 35.000,00 17,41%

T105904 Projekt Connecting cinemas 41.000,00 -41.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 41.000,00 -41.000,00 0,00 0,00%

T105905 Projekt Fortitude 1.172.000,00 -1.140.000,00 32.000,00 2,73%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.172.000,00 -1.140.000,00 32.000,00 2,73%

63



Stranica 66 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

1060 DJELATNOST CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U 
ZAJEDNICI

7.000,00 -1.000,00 6.000,00 85,71%

A106001 Redovna djelatnost 7.000,00 -1.000,00 6.000,00 85,71%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 -1.000,00 6.000,00 85,71%

1029 PLANOVI VIŠEG REDA - PROSTORNI PLANOVI 450.000,00 450.000,00100,00%
K102901 Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja grada 
Šibenika

300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00%
K102902 Generalni urbanistički plan Šibenik 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%
1030 PLANOVI VIŠEG REDA - URBANISTIČKI PLANOVI 810.000,00 -461.000,00 349.000,00 43,09%
K103025 Urbanistički plan uređenja - turistička zona Obonjan 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
K103020 Urbanistički plan uređenja - turistička zona Jasenovo 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
K103003 Urbanistički plan uređenja - Mala Solina - Zablaće 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
K103023 Urbanistički plan uređenja - Zlarin 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
K103012 Urbanistički plan uređenja - šire područje grada 
Šibenika

150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 -131.000,00 19.000,00 12,67%
K103022 Provedbeni urbanistički plan stambene i rekreacijske 
zone Šubićevac

60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 60.000,00 -30.000,00 30.000,00 50,00%
1032 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST 7.400.000,00 -992.000,00 6.408.000,00 86,59%
K103206 Energetski pregledi i certificiranje zgrada 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00%
K103211 Plan gospodarenja otpadom 3.000.000,00 -2.337.000,00 663.000,00 22,10%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000.000,00 -2.337.000,00 663.000,00 22,10%
K103213 Planovi i programi zaštite okoliša 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 -28.000,00 22.000,00 44,00%
K103218 Obnova Dječjeg vrtića Vidici 2.700.000,00 1.274.000,00 3.974.000,00 147,19%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.700.000,00 1.224.000,00 3.924.000,00 145,33%

K103220 Energetska obnova Dječjeg vrtića Šibenski tići 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 209.000,00 409.000,00 204,50%

K103221 Energetska obnova Dječjeg vrtića Građa 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 200.000,00 286.000,00 486.000,00 243,00%

K103222 Energetska obnova Osnovne škole Petra Krešimira IV. 100.000,00 13.000,00 113.000,00 113,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 13.000,00 113.000,00 113,00%

K103223 Energetska obnova Područne škole Dubrava 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

K103224 Energetska obnova Osnovne škole Vrpolje 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

K103225 Energetska obnova Područne škole Zaton 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 12,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -88.000,00 12.000,00 12,00%

K103226 Energetska obnova Područne škole Zlarin 100.000,00 -96.000,00 4.000,00 4,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -96.000,00 4.000,00 4,00%

K103227 Energetska obnova Osnovne škole Vidici 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K103228 Energetska obnova Područne škole Ražine 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

64



31. srpanj 2020. Stranica 67 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
K103229 Energetska obnova Dječjeg vrtića Tintilinić 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 10,00%
K103230 Energetska obnova Športskog centra Ljubica 100.000,00 400.000,00 500.000,00 500,00%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 400.000,00 500.000,00 500,00%
K103212 Planovi i programi energetske učinkovitosti 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%
1033 GEODETSKE PODLOGE 1.000.000,00 1.000.000,00100,00%
K103301 Geodetske podloge - geodetske snimke 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00%
1034 OSTALI PROJEKTI 1.350.000,00 -313.000,00 1.037.000,00 76,81%
K103402 Ostali projekti 100.000,00 -1.000,00 99.000,00 99,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -1.000,00 99.000,00 99,00%
K103407 Projekt uređenja lokacije postojećeg Vatrogasnog 
doma

400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
K103409 Projektna dokumentacija za uređenje plaže u 
Podsolarskom

100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -50.000,00 50.000,00 50,00%
K103411 Projekt uređenja lokacije - Vanjski 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000,00 -50.000,00 100.000,00 66,67%
K103412 Projektna dokumentacija za vertikalni promet 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 300.000,00 -250.000,00 50.000,00 16,67%
K103413 Projektna dokumentacija za uređenje plaže na Jadriji 100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 100.000,00 200.000,00 200,00%
K103414 Razvojna studija uređenja obale i naselja Brodarica 200.000,00 138.000,00 338.000,00 169,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000,00 138.000,00 338.000,00 169,00%
1038 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 245.000,00 245.000,00100,00%
T103804 Zaštitne ograde i stupići 245.000,00 245.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%
1040 JAVNA RASVJETA 2.600.000,00 350.000,00 2.950.000,00113,46%
K104029 Izgradnja javne rasvjete na rivi 1.500.000,00 350.000,00 1.850.000,00 123,33%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 350.000,00 1.850.000,00 123,33%
K104030 Izgradnja javne rasvjete u gradskim četvrtima i mjesnim
odborima

1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00%
1041 GRADNJA ULICA, CESTA I JAVNIH POVRŠINA 19.020.000,00 -3.779.000,00 15.241.000,00 80,13%
K104107 Izrada tehničke dokumentacije za prometnice i javne 
površine

245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 245.000,00 0,00 245.000,00 100,00%
K104128 Rekonstrukcija i dogradnja nogostupa na području
Šibenika

1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.800.000,00 -1.000.000,00 800.000,00 44,44%
T104133 Nabava nadstrešnica za autobusna stajališta 100.000,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
K104159 Uređenje ulica Nova VII i Nova VIII u Njivicama 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%
K104161 Uređenje ulica u Podsolarskom 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
K104169 Komunalno opremanje za HRVI 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 60.000,00 160.000,00 160,00%
K104185 Uređenje javnih površina na Šubićevcu 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00%

65



Stranica 68 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

K104196 Uređenje Ulice 7. kontinenta 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -15.000,00 385.000,00 96,25%

K104198 Uređenje dječjih i sportskih igrališta 2.200.000,00 -150.000,00 2.050.000,00 93,18%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.200.000,00 -150.000,00 2.050.000,00 93,18%

K104203 Uređenje ceste oko crkve sv. Mare 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00 147,37%

K104204 Uređenje Ulice branitelja Domovinskog rata 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00%

K104206 Uređenje Ulice Mažurica 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00%

K104207 Uređenje Ulice Put Gvozdenova 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 -537.000,00 63.000,00 10,50%

K104208 Uređenje Perivoja Roberta Visianija 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 250.000,00 600.000,00 171,43%

K104209 Uređenje Ulice kraljice Jelene 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -40.000,00 360.000,00 90,00%

K104212 Uređenje pristupnih i protupožarnih putova oko groblja 
Kvanj

200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00%
K104214 Izrada dokumentacije za nadvožnjak i rotor u Ulici 
Narodnog preporoda u Ražinama

400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 400.000,00 -200.000,00 200.000,00 50,00%
K104216 Semaforizacija raskrižja Njivice 625.000,00 0,00 625.000,00 100,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 350.000,00 150.000,00 500.000,00 142,86%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00 -150.000,00 125.000,00 45,45%

K104217 Uređenje parkirališta na Vidicima 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -100.000,00 100.000,00 50,00%

K104218 Uređenje Ulice kralja Zvonimira 4.000.000,00 1.023.000,00 5.023.000,00 125,58%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000.000,00 1.023.000,00 5.023.000,00 125,58%

K104219 Rekonstrukcija sportskog igrališta Dražen Petrović na 
Baldekinu

400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00%
K104220 Izgradnja ispraćajne sale u Zatonu 1.000.000,00 -350.000,00 650.000,00 65,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 -350.000,00 650.000,00 65,00%
K104221 Izgradnja biciklističkih staza 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00%
K104222 Izgradnja podzemnih kontejnera po gradskim četvrtima 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 80.000,00 380.000,00 126,67%
1043 IZGRADNJA CENTRA ZA GOSPODARENJE 
OTPADOM BIKARAC

1.200.000,00 1.200.000,00100,00%

K104301 Izgradnja Centra za gospodarenje otpadom Bikarac 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 100,00%

1051 PODUZETNIČKE ZONE 7.600.000,00 -1.380.000,00 6.220.000,00 81,84%
K105102 Sufinanciranje izgradnje komunalne infrastrukture 
poduzetničke zone Podi Šibenik

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
K105413 Sufinanciranje izgradnje komunalne infrastrukture 
poduzetničkog inkubatora

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
K105414 Projekt izgradnje infrastrukture poduzetničke zone Podi 7.400.000,00 -1.380.000,00 6.020.000,00 81,35%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.400.000,00 -1.380.000,00 6.020.000,00 81,35%
1053 UREĐENJE PLAŽA I OBALA 150.000,00 150.000,00100,00%
A105301 Uređenje plaža i obala 150.000,00 150.000,00 100,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00%

66



31. srpanj 2020. Stranica 69 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Oznaka Naziv
Plan 2020. (1.) Razlika (2.) Novi plan 2020. 

(3.)
Indeks

(4.)

1054 PROJEKTI SUFINANCIRANI OD NACIONALNIH I EU 
SREDSTAVA

79.482.000,00-25.902.000,00 53.580.000,00 67,41%

K105431 Inkubator 2.0 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000,00 -7.000,00 0,00 0,00%

K105412 Hrvatski centar koralja na Zlarinu 15.275.000,00 -5.225.000,00 10.050.000,00 65,79%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.155.000,00 -3.705.000,00 3.450.000,00 48,22%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 8.120.000,00 -1.520.000,00 6.600.000,00 81,28%

K105417 Poticanje razvojnih EU projekata 100.000,00 -35.000,00 65.000,00 65,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 100.000,00 -35.000,00 65.000,00 65,00%

K105428 Sustav javnih bicikala 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00%

K105405 Revitalizacija tvrđave sv. Ivan 46.300.000,00 -22.000.000,00 24.300.000,00 52,48%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 43.000.000,00 -22.000.000,00 21.000.000,00 48,84%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 100,00%

K105410 Centar za nove tehnologije i poduzetništvo Trokut 13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 100,00%

T105415 Urbani centar 25.000,00 25.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00%

T105426 Poticanje otočnog razvoja 300.000,00 300.000,00 100,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 215.000,00 215.000,00 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000,00 -215.000,00 85.000,00 28,33%

K105434 Studija održivosti turizma 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00%

K105435 Projekt - Integrirana mobilnost na području grada 
Šibenika

3.500.000,00 1.000.000,00 4.500.000,00 128,57%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.500.000,00 -2.000.000,00 1.500.000,00 42,86%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00%

K105436 Rekonstrukcija Društvenog doma na Konjevratima 400.000,00 -230.000,00 170.000,00 42,50%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 -230.000,00 170.000,00 42,50%

K105437 Rekonstrukcija Vatrogasnog doma u Grebaštici 500.000,00 -270.000,00 230.000,00 46,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00 -270.000,00 230.000,00 46,00%

K105439 Uređenje poučne staze Gvozdenovo-Kamenar 0,00 720.000,00 720.000,00 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 720.000,00 720.000,00 0,00%

1056 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 3.500.000,00 948.000,00 4.448.000,00127,09%
K105601 Zemljište 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 50,00%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 50,00%
K105602 Ulaganje u gradsku imovinu 1.000.000,00 2.348.000,00 3.348.000,00 334,80%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.198.000,00 1.198.000,00 0,00%
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 1.150.000,00 2.150.000,00 215,00%

T105608 Legalizacija objekata 500.000,00 -400.000,00 100.000,00 20,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 500.000,00 -400.000,00 100.000,00 20,00%

67



Stranica 70 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

68 
 

Članak 5. 
 

Izmjene i dopune Proračuna Grada Šibenika za 2020. godinu i projekcija za 2021. i 
2022. godinu stupaju na snagu dan nakon dana objave u "Službenom glasniku Grada Šibenika", 
a primjenjuju se od 1. siječnja 2020. godine. 

 

KLASA: 400-06/20-01/08 
URBROJ: 2182/01-06-20-4 
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
PREDSJEDNIK  

dr.sc. Dragan Zlatović,v.r. 
 

 
 
 
 

 



31. srpanj 2020. Stranica 71 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

74.
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 15/15)  
i članak 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“ br. 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 
8/18 – pročišćeni tekst i 2/20) Gradsko vijeće 
Grada Šibenika, na 21. sjednici od 31. srpnja 
2020. godine, donosi

IZMJENU ODLUKE 
o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika za 

2020. godinu

Članak 1.

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Šibenika 
za 2020. godinu („Službeni glasnik Grada 
Šibenika, 9/19) članak 21. mijenja se i glasi:

„Grad Šibenik može se dugoročno zaduživati 
uzimanjem kredita, zajmova i izdavanjem 
vrijednosnih papira, a ukupna godišnja obveza  
Grada Šibenika može iznositi najviše do 20 
posto ostvarenih prihoda (umanjenih za prihode 
od domaćih i stranih pomoći i donacija, iz 
posebnih ugovora: sufinanciranje građana 
za mjesnu samoupravu i ostvarene s osnove 
dodatnih udjela u porezu na dohodak i pomoći 
izravnanja za financiranje decentraliziranih 
funkcija) u godini koja prethodi godini u kojoj 
se zadužuje. U iznos ukupne godišnje obveze 
uključen je iznos prosječnog godišnjeg anuiteta 
po kreditima, zajmovima, obveze na osnovi 
izdanih vrijednosnih papira i danih jamstava 
i suglasnosti, te dospjele nepodmirene obveze 
iz prethodnih godina, u skladu s Zakonom o 
proračunu („Narodne novine”, broj 87/08,136/12 
i 15/15). Limit ostvarenih prihoda se ne odnosi 
na projekte koji se sufinanciraju iz pretpristupnih 
programa i fondova Europske unije i na projekte 
iz područja unapređenja energetske učinkovitosti.

Grad Šibenik će se dugoročno zadužiti 
podizanjem kredita u iznosu od 27.500.000,00 
kn.  Očekivani iznos ukupnog duga Grada 
Šibenika, uključujući zaduženja, dana jamstva i 
suglasnosti sukladno članku 90. stavka 2. i članku 
94. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 
87/08, 136/12 i 15/15), na kraju proračunske 
2020. godine iznosit će najviše do 66.000.000,00 
kn. 

Dugoročno zaduženje iz stavka 2. ovog članka 
planira se realizirati prema sljedećoj dinamici 
korištenja kredita: 

u 2020. godini u iznosu od 14.000.000,00 kn za 
realizaciju sljedećih kapitalnih projekata: 

-	 K100435 Bežična gradska mreža i videonadzor 
– 1.000.000,00 kn,

-	 K100806 Rekonstrukcija bivšeg kina Odeon 
u višenamjensku dvoranu -4.650.000,00 kn,

-	 K101609 Izgradnja Dječjeg vrtića Ljubica – 
4.000.000,00 kn,

-	 K104198 Uređenje dječjih i sportskih igrališta 
– 1.373.000,00 kn,

-	 K105414 Projekt izgradnje infrastrukture 
poduzetničke zone Podi – 2.977.000,00 kn,

u 2021. godini u iznosu od 13.500.000,00 kn za 
realizaciju sljedećih kapitalnih projekata:

-	 K100435 Bežična gradska mreža i videonadzor 
– 9.000.000,00 kn,

-	 K105412 Hrvatski centar koralja na Zlarinu – 
4.500.000,00 kn.“

Članak 2.

Ova Izmjena odluke stupa na snagu prvog dana 
od dana objave u “Službenom glasniku Grada 
Šibenika”.

KLASA: 400-06/20-01/10
URBROJ: 2182/01-06-20-3
Šibenik, 31. srpnja  2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr.sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

75.
Na temelju članka 87. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 15/15), čl. 
10. Pravilnika o postupku zaduživanja te davanja 
jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (“Narodne novine”, 
broj 55/09 i 139/10) i članka 32. Statuta Grada 
Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” 
broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18-pročišćeni tekst 
i 2/20) Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. 
sjednici održanoj dana  31.srpnja 2020. godine, 
donijelo je



Stranica 72 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ODLUKU 
o zaduženju Grada Šibenika za kapitalne 

investicije i EU projekte

Članak 1.

Grad Šibenik zadužit će se putem dugoročnog 
kredita u iznosu 27.500.000,00 kn za realizaciju 
kapitalnih investicija i EU projekata utvrđenih 
u članku 3. ove Odluke kod Hrvatske poštanske 
banke d.d., Zagreb.

Članak 2.

Kredit iz članka 1. ove Odluke daje se uz sljedeće 
uvjete:

1.	 Vrsta kredita: dugoročni namjenski kunski 
kredit,

2.	 Iznos glavnice kredita: 27.500.000,00 kn,
3.	 Namjena investicije: financiranje kapitalnih 

investicija i EU projekata,
4.	 Rok otplate: 12 godina (uključujući poček),
5.	 Razdoblje počeka: 2 godine po isteku roka 

korištenja,
6.	 Rok i način korištenja: rok korištenja je do 31. 

prosinca 2021. godine sukcesivno isplatom 
na račun dobavljača kroz izvođača radova 
na temelju dokumentacije za namjensko 
korištenje kredita i pripadajućeg PDV-a na 
račun Državnog proračuna,

7.	 Obračun i otplata glavnice: u 40 jednakih 
kvartalnih rata, pri čemu prva dospijeva na 
plaćanje 1. 04.2024. godine,

8.	 Kamatna stopa:
-	  redovna kamatna stopa: 1,30% godišnje, 

fiksna, obračunava se i naplaćuje 
tromjesečno,

-	 interkalarna kamatna stopa: u razdoblju 
korištenja kredita obračunava se kamata u 
visini redovne na iskorišteni iznos glavnice,

-	 zatezna kamatna stopa: obračunava se u 
visini zakonske zatezne kamatne stope,

9.	 Metoda obračuna kamate: proporcionalna 
metoda,

10.	Efektivna kamatna stopa: 1,35%,
11.	Ukupan trošak kamata (za vrijeme korištenja, 

počeka i otplate): 2.847.247,58 kn,

12.	Naknada za obradu kredita (jednokratno): 
0,35% odnosno 96.250,00 kn,

13.	Ostale naknade, provizije i pristojbe: Nema,
14.	Prijevremena otplata: Moguća prijevremena 

otplata kredita bez naknade,
15.	Instrumenti osiguranja kredita: Zadužnica 

solemnizirana kod javnog bilježnika.

Članak 3.

Kreditnim sredstvima iz članka 2. ove Odluke 
financirat će se realizacija sljedećih kapitalnih 
projekata Grada Šibenika:

-	 K100435 Bežična gradska mreža i 
videonadzor,

-	 K100806 Rekonstrukcija bivšeg kina Odeon 
u višenamjensku dvoranu, 

-	 K101609 Izgradnja Dječjeg vrtića Ljubica,
-	 K104198 Uređenje dječjih i sportskih igrališta,
-	 K105414 Projekt izgradnje infrastrukture 

poduzetničke zone Podi,
-	 K105412  Hrvatski centar koralja na Zlarinu.

Članak 4.

Grad Šibenik i Hrvatska poštanska banka d.d. 
Zagreb sklopiti će ugovor o kreditu pod uvjetima 
iz članka 2. ove Odluke, po dobivenoj suglasnosti 
Vlade Republike Hrvatske sukladno čl. 87. 
Zakona o proračunu.

Članak 5.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Šibenika za 
sklapanje ugovora iz članka 4. ove Odluke.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 406-01/20-02/08
UR.BROJ: 2182/01-06-20-13
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK 

dr.sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

76.
Na temelju članka 72. stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, 
broj  68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta 



31. srpanj 2020. Stranica 73 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – 
pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće Grada 
Šibenika, na  21. sjednici od  31. srpnja 2020. 
godine, donosi 

IZMJENE PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture na 
području Grada Šibenika u 2020. godini

1.	 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Grada 
Šibenika u 2020. godini („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“,broj 9/19), u Glavi III.: 
“ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE“, točka 2. mijenja se i 
glasi:

2.	 Iskaz financijskih sredstava održavanja 
komunalne infrastrukture

Na temelju podataka o površinama poslovnog 
i stambenog prostora obveznika plaćanja 
komunalne naknade, visine komunalne naknade, 
te utvrđenog opsega radova održavanja uređenog 
građevinskog zemljišta, u 2020. godini se planiraju 
slijedeći prihodi i primici te izdaci i ostala plaćanja 
za održavanje komunalne infrastrukture:

Opis Iznos u kunama

Program Razlika Izmjena 
Programa

A) PRIHODI I PRIMICI
1. Komunalna 
naknada 18.750.000 750.000 19.500.000

2. Ostale pomoći 3.800.000 0 3.800.000
3. Komunalni 
doprinos 245.000 0 245.000

4. Ostali prihodi za 
posebne namjene 80.000 0 80.000

5. Opći prihodi i 
primici 0 50.000 50.000

UKUPNO 22.875.000 800.000 23.675.000
B) IZDACI I OSTALA PLAĆANJA
1. Odvodnja oborinskih voda
1. ručno čišćenje 
taložnica  60.000 0 60.000

2. ručno čišćenje 
taložnica na 
stepenicama

5.000 0 5.000

3. odvoz materijala 
na deponij  5.000 0 5.000

4. odčepljivanje 
priključaka na 
kanal

5.000 0 5.000

5. zamjena slivnih 
rešetki 5.000 0 5.000

Ukupno: 80.000 0 80.000
2. Održavanje čistoće javnih površina
1. čišćenje javnih 
površina 4.200.000 0 4.200.000

2. pranje javnih 
površina i 
uklanjanje grafita

400.000 0 400.000

3. čišćenje javnih 
zelenih površina 80.000 0 80.000

4. odvoz i odlaganje 
raznog komunalnog 
otpada   s javnih 
površina i sa 
mjesta nelegalnih 
odlagališta

170.000 0 170.000

5. odvoz i odlaganje 
glomaznog otpada 
prema Programom 
utvrđenom 
rasporedu

250.000 0 250.000

6. pojačano 
održavanje 
javnih  površina u 
turističkoj sezoni  

400.000 0 400.000

Ukupno 
održavanje čistoće 
javnih površina

5.500.000 0 5.500.000

3. Održavanje javnih površina
3.1. Održavanje javnih zelenih površina
1. prva skupina 
zelenih površina 1.100.000 0 1.100.000

2. druga skupina 
zelenih površina 400.000 0 400.000

3. uređenje dječjih 
igrališta i urbane 
opreme

300.000 0 300.000

4. zelene površine 
po MO 600.000 0 600.000

5. materijalni 
troškovi 700.000 0 700.000

6. oprema 100.000 0 100.000
Ukupno zelene 
površine 3.200.000 0 3.200.000

3.2. Održavanje ostalih javnih površina
1. održavanje 
ostalih javnih 
površina

1.400.000 0 1.400.000

2. održavanje javnih 
fontana 100.000 0 100.000



Stranica 74 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Ukupno ostale 
površine 1.500.000 0 1.500.000

Ukupno 
održavanje javnih 
površina: 

4.700.000 0 4.700.000

4. Održavanje nerazvrstanih cesta
1. održavanje 
nerazvrstanih cesta 3.800.000 0 3.800.000

2. vertikalna i 
horizontalna 
prometna 
signalizacija

500.000 0 500.000

3. Zaštitne ograde i 
stupići 245.000 0 245.000

Ukupno: 4.545.000 0 4.545.000
5. Održavanje groblja
1. prva skupina 
groblja 550.000 0 550.000

Ukupno: 550.000 0 550.000
6. Javna rasvjeta
1. potrošena 
energija 4.500.000 0 4.500.000.

2. troškovi tekućeg 
i investicijskog 
održavanja, ostala 
nematerijalna 
imovina, uređaji, 
strojevi i oprema za 
ostale namjene

2.000.000 750.000 2.750.000

3.zatezna kamata 50.000 50.000
Ukupno: 6.500.000 800.000 7.300.000
7. Deratizacija, dezinsekcija i sakupljanje i postupanje 
s neupisanim psima, te s  napuštenim i izgubljenim 
životinjama
1. dezinsekcija i 
deratizacija javnih 
površina

800.000 0 800.000

2. sakupljanje 
i postupanje s 
neupisanim psima, 
te s napuštenim 
i izgubljenim 
životinjama

200.000 0 200.000

Ukupno: 1.000.000 0 1.000.000
UKUPNO IZDACI 
I  OSTALA 
PLAĆANJA

22.875.000 800.000 23.675.000

2.	 Glava IV. ZAKLJUČAK, mijenja se i glasi: 

IV. ZAKLJUČAK

U 2020. godini ukupni planirani prihodi i primici 
za održavanje komunalne infrastrukture iznose 
23.675.000 kn iz naplaćenih sredstava komunalne 

naknade, ostalih pomoći, komunalnog doprinosa, 
prihoda za posebne namjene i općih prihoda i 
primitaka.

Ukupni planirani prihodi i primici koristit će se 
za izdatke i ostala plaćanja održavanja komunalne 
infrastrukture, sukladno financijskom iskazu 
sredstava i opsega radova održavanja, na slijedeće 
komunalne djelatnosti:

1. odvodnja atmosferskih voda 80.000 
2. održavanje čistoće javnih površina 5.500.000 
3. održavanje javnih površina  4.700.000 
4. održavanje nerazvrstanih cesta 4.545.000
5. održavanje groblja 550.000
6. javna rasvjeta 7.300.000

7.

dezinsekcija, deratizacija i 
sakupljanje i postupanje s 
neupisanim psima, te s napuštenim i 
izgubljenim životinjama

1.000.000

UKUPNO IZDACI I OSTALA 
PLAĆANJA 23.675.000

3.	 Ove Izmjene Programa održavanja objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture u 2020. 
godine stupaju na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Šibenika“. 

KLASA: 363-02/19-01/600
URBROJ: 2182/01-03/1-20-4
Šibenik,  31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

77.
Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine”, 
broj  68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta 
Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – 
pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće Grada 
Šibenika, na  21. sjednici od  31. srpnja 2020. 
godine, donosi 

IZMJENE PROGRAMA 
gradnje komunalne infrastrukture na 

području Grada Šibenika u 2020. godini

1.	 U Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Grada 
Šibenika u 2020. godini („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 9/19), Glava II. mijenja 
se i glasi: 



31. srpanj 2020. Stranica 75 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

II.	 OPIS POSLOVA S PROCJENOM 
TROŠKOVA ZA GRADNJU OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Objekti i naznaka poslova s procijenjenim 
troškovima gradnje iskazanim u kunama, za 
gradnju komunalne infrastrukture u 2020. 
godini,  te izvori njihova financiranja navode se u 
slijedećem pregledu:

I.	 Građevine komunalne infrastrukture koje 
će se graditi radi uređenja neuređenih dije-
lova građevinskog područja

Građevine 
komunalne 
infrastrukture Program Razlika

Izmjena 
programa

1. Ulica Put 
Gvozdenova 

600.000,00 -537.000,00 63.000,00

2. Izgradnja 
javne rasvjete u 
GČ i MO

1.100.000,00
0

1.100.000,00

3. Nabavka 
nadstrešnica 
za autobusna 
stajališta

100.000,00

0

100.000,00

UKUPNO 1.800.000,00 -537.000,00 1.263.000,00
II.	 Građevine komunalne infrastrukture koje 

će se graditi u uređenim dijelovima građe-
vinskog područja

Procijenjeni troškovi u kn
Građevine 
komunalne 
infrastrukture

Program Razlika Izmjena 
programa

1.Izgradnja 
javne rasvjete 
na rivi u Gradu 
Šibeniku

1.500.000,00 350.000,00 1.850.000,00

2. Uređenje 
Ulice kralja 
Zvonimira

4.000.000,00 1.023.000,00 5.023.000,00

3. Uređenje 
ceste oko crkve 
sv. Mare

1.900.000,00 900.000,00 2.800.000,00

4. Ulica 7. 
kontinenta 400.000,00 -15.000,00 385.000,00

5. Ulica 
Branitelja 
Domovinskog 
rata

2.000.000,00 -2.000.000,00 0

6. Uređenje 
ulica Nova VII 
i VIII

500.000,00 -500.000,00 0

7. Ulica 
Mažurice 300.000,00 -300.000,00 0

8. Uređenje 
dječjih i 
sportskih 
igrališta

2.200.000,00 -150.000,00 2.050.000,00

9. Uređenje 
javnih 
površina na 
Šubićevcu

500.000,00 -500.000,00 0

10. Uređenje 
ulice Kraljice 
Jelene

400.000,00 -40.000,00 360.000,00

11. Uređenje 
ulica u 
Podsolarskom

100.000,00 0 100.000,00

12. Uređenje 
Perivoja 
R.Visianija

350.000,00 250.000,00 600.000,00

UKUPNO 14.150.000,00 -982.000,00 13.168.000,00

III.	Građevine komunalne infrastrukture koje 
će se graditi izvan građevinskog područja

  Procijenjeni troškovi u kn
Građevine 
komunalne 

infrastrukture
Program Razlika Izmjena 

programa

1. Uređenje 
plaža i obala 2.000.000,0 700.000,00 2.700.000,00

2. Uređenje 
pristupnih i 
protupožarnih 
puteva oko 
groblja Kvanj

200.000,00 0 200.000,00

UKUPNO 2.200.000,00 700.000,00 2.900.000,00

IV.	Postojeće građevine komunalne infrastruk-
ture koje će se rekonstruirati i način rekon-
strukcije

  Procijenjeni troškovi u kn
Građevine 
komunalne 
infrastrukture

Program Razlika Izmjena 
programa

1. Rekonstrukcija 
i dogradnja 
nogostupa 

1.800.000,00 -800.000,00 1.000.000,00

2.Uređenje 
parkirališta na 
Vidicima

200.000,00 -100.000,00 100.000,00

3.Rekonstrukcija 
sportskog 
igrališta Dražen 
Petrović na 
Baldekinu

400.000,00 0 400.000,00

UKUPNO 2.400.000,00 -900.000,00 1.500.000,00

V.	 Druga pitanja određena ovim zakonom i 
posebnim zakonom-ostala komunalna in-
frastruktura i trošak

  Procijenjeni troškovi u kn
Građevine 
komunalne 
infrastrukture

Program Razlika Izmjena 
programa

1. Komunalno 
opremanje 
HRVI

100.000,00 60.000,000 160.000,00



Stranica 76 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

2.Izrada 
tehničke 
dokumentacije 
za prometnice i 
javne površine

245.000,00 0 245.000,00

3. Izrada 
dokumentacije 
za nadvožnjak 
i rotor u ulici 
Narodnog 
preporoda u 
Ražinama

400.000,00 -200.000,00 200.000,00

4. Izgradnja 
ispraćajne sale u 
Zatonu

1.000.000,00 -350.000,00 650.000,00

5. Izgradnja 
biciklističkih 
staza

400.000,00 -400.000,00 0

6. Izgradnja 
podzemnih 
kontejnera 
po gradskim 
četvrtima

300.000,00 80.000,00 380.000,00

7. Trošak vijeća 
za koncesijska 
odobrenja

30.000,00 0 30.000,00

8. Realizacija 
programa zaštite 
divljači

60.000,00 0 60.000,00

8. Semaforizacija 
raskrižja Njivice 625.000,00 0 625.000,00

UKUPNO 3.160.000,00 -810.000,00 2.350.000,00

SVEUKUPNO 23.710.000,00 -2.529.000,00 21.181.000,00

3.	 Glava III. mijenja se i glasi:

III.	ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
ZA GRADNJU KOMUNALNE 
INFRASTURKTURE

Zbirni iskaz financijskih sredstava za gradnju 
objekata i uređaja, te nabavku opreme komunalne 
infrastrukture, navedenih u popisu poslova s 
procjenom troškova građenja, je slijedeći:

Izvor 
financijskih 

sredstava 
Program Razlika Izmjena 

Programa

1. Komunalni 
doprinos 12.770.000,00 421.000,00 13.191.000,00

2. Komunalna 
naknada 4.000.000,00 -2.673.000,00 1.327.000,00

3. Namjenski 
primici od 
zaduženja

2.200.000,00 -827.000,00 1.373.000,00

4. Prihodi 
za posebne 
namjene

2.030.000,00 -380.000,00 1.650.000,00

5. Opći prihodi 
i primici 60.000,00 0 60.000,00

6. Ostale 
pomoći 1.275.000,00 0 1.275.000,00

7. Donacije 625.000,00 800.000,00 1.425.000,00
8. Pomoći 
iz državnog 
proračuna

500.000,00 180.000,00 680.000,00

9. Sredstva 
Europske unije 250.000,00 -250.000 0

SVEUKUPNO: 23.710.000,00 -2.529.000,00 21.181.000,00

3.	 Ove Izmjene Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture u 2020. 
godini objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Šibenika“.

KLASA: 363-02/19-01/601
URBROJ: 2182/01-03/1-20-4
Šibenik,  31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

78.
Na temelju članka 19a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 19/13-pročišćeni tekst, 137/15 i 
123/17), članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi 
(“Narodne novine”, broj 157/13,152/14, 99/15, 
52/16, 16/17, 130/17, 98/19 I 64/20), članaka 4. 
i 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne 
Novine” broj 08/150, 09/155, 10/71, 10/139, 
11/22, 11/84, 11/154, 12/12, 12/35, 12/70, 
12/144, 13/82, 159/13, 154/14, 70/16, 131/17 
i 100/18), članka 32. i 33. Zakona o udrugama 
(“Narodne Novine” broj 74/14 i 70/17)  i članka 
32. Statuta Grada Šibenika (“Službeni glasnik 
Grada Šibenika”, broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 
8/18-pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće 
Grada Šibenika, na 21. sjednici od  31. srpnja 
2020. godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama  Programa 

zdravstvene zaštite i pomoći socijalno 
ugroženim, nemoćnim i drugim osobama 

Grada Šibenika za 2020. godinu
1.	 U Programu zdravstvene zaštite i pomoći 

socijalno ugroženim, nemoćnim i drugim 
osobama Grada Šibenika za 2020. godinu 
( „Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
9/19 ), u glavi I. UVODNI DIO stavku 1. 



31. srpanj 2020. Stranica 77 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

iznos: „5.169.000 kuna“, mijenja se u iznos: 
„5.004.000 kuna“.

-	 U glavi II. OBLICI POMOĆI u točki 1. Pod 
b) iznos: „30.000 kuna“ mijenja se u iznos: 
„10.000 kuna“, te ukupan iznos: „ 250.000 
kuna“ mijenja se u iznos:“230.000 kuna“.

-	 U istoj glavi točki 2. iznos: „300.000 kuna“ 
mijenja se u iznos: „250.000 kuna“

-	 U istoj glavi točki 3. A) iznos: „1.100.000 
kuna“ mijenja se u iznos: „900.000 kuna“ .

-	 U istoj glavi točki 3 F) iznos: „1.650.000 
kuna u iznos: „1.589.000 kuna“.

-	 U istoj glavi točki glavi dodaje se nova točka 
H) koja glasi: 
„H) JEDNOKRATNA NOVČANA PO-
MOĆ ZA NABAVU RADNIH BILJEŽNI-
CA I DRUGOG OBRAZOVNOG MA-
TERIJALA UČENICIMA OSNOVNIH 
ŠKOLA GRADA ŠIBENIKA ZA ŠKOLSKU 
GODINU 2020./2021.
Pravo na jednokratnu novčanu pomoć za 
nabavu radnih bilježnica i drugog obrazov-
nog materijala ostvaruju korisnici suklad-
no članku 6. stavak 1. Zakona o doplatku 
za djecu („Narodne novine“ 94/01, 138/06, 
107/07, 37/08, 61/11, 112/12, 82/15, 58/18), 
isključivo s prebivalištem na području Gra-
da Šibenika, za svu djecu učenike osnovnih 
škola Grada Šibenika koju uzdržavaju, ako 
to pravo ne ostvaruju po drugoj osnovi. Jed-
nokratna novčana pomoć za nabavu radnih 
bilježnica i drugog obrazovnog materijala 
iznosi:

-	 300,00 kn po uzdržavanom učeniku/ci od 
1. do 4. razreda,

-	 500,00 kn po uzdržavanom učeniku/ci od 
5. do 8. razreda. Iznos: 250.000 kuna.

-	 U istoj glavi ukupan iznos za posrednu po-
moć:“3.342.000 kuna“ mijenja se u iznos: 
„3.329.000 kuna“.

-	 U glavi III. PROGRAM „ ZAJEDNO U 
BOLJE SUTRA“ iznos „513.000 kuna“ mi-
jenja se u iznos „331.000 kuna“.

-	 U glavi IV. CENTAR ZA PRUŽANJE 
USLUGA U ZAJEDNICI GRADA ŠIBE-
NIKA iznos: „764.000 kuna“ mijenja se u 
iznos: „864.000  kuna“.

2.	 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave 
u „Službenom glasniku Grada Šibenika.“

KLASA: 550-01/19-01/12
URBROJ: 2182/01-05/1-20-4
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

79.
Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom 
odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, br. 10/97, 
107/07, 94/13 i 98/19 ) i članka 32. Statuta Grada 
Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika”, broj 
8/10, 5/12 i 2/13, 2/18 i 8/18-pročišćeni tekst 
i 2/20), Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. 
sjednici od  31. srpnja 2020. godine, donosi

ODLUKU 
o II. izmjeni Programa javnih potreba u 

predškolskom odgoju i obrazovanju Grada 
Šibenika za 2020. godinu

Članak 1.
1.	 U Programu javnih potreba u predškolskom 

odgoju i obrazovanju Grada Šibenika za 2020. 
godinu („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 9/19 i 3/20) u članku 9. ukupan iznos: 
„36.450.000 kuna“ mijenja se u iznos: 
„35.255.000,00 kuna“.
U istom članku pod točkom 1. iznos: 
„25.190.000,00 kn“ mijenja se u iznos: 
„23.918.000,00 kn“.
U istom članku pod točkom 2. iznos: 

„54.000,00 kn“ mijenja se u iznos: „81.000,00 kn“.
U istom članku pod točkom 5. iznos“: 
„4.000.000,00 kn“ mijenja se u iznos: 
„4.050.000,00 kn“.  

Članak 2.
2.	 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave 

u „Službenom glasniku Grada Šibenika.“

KLASA: 601-01/20-01/06
URBROJ: 2182/01-05/1-20-4
Šibenik,  31. srpnja  2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________



Stranica 78 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

80.
Na temelju članka 1., 9.a i 10. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi (“Narodne 
novine”, broj 47/90 i 27/93 i 38/09), članka 20. 
Zakona o tehničkoj kulturi („Narodne Novine“, 
broj 76/93, 11/99 i 38/09), članka 32. i 33. Zakona 
o udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14 
i 70/17) i članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“ broj 8/10, 
5/12 i 2/13, 2/18 i 8/18-pročišćeni tekst i 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici od  
31. srpnja  2020. godine, donosi 

ODLUKU 
o  izmjenama  Programa javnih potreba u 
kulturi, tehničkoj kulturi i znanosti Grada 

Šibenika za 2020. godinu 

1.	 U Programu javnih potreba u kulturi, 
tehničkoj kulturi i znanosti Grada Šibenika 
za 2020. godinu ( „Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, broj 9/19),  u članku 2.  točki 1. 
pod a) iznos:“760.000 kuna“ mijenja se u 
iznos:“465.000 kuna“, točka b) se briše;  te 
ukupan iznos:“800.000.000 kuna“ mijenja se 
u iznos:“465.000 kuna“.
U točki 2. iznos „1.990.000,00 kuna“ mijenja 
se u iznos:“1.592.000,00 kuna“.
U točki 3. Iznos „4.160.000 kuna“ mijenja se u 
iznos „4.441.000,00 kuna“.
U točki 4. iznos: „1.550.000 kuna“ mijenja se 
u iznos: „1.406.000 kuna“.
U točki 5. pod a) iznos: „400.000 kuna“ mijenja 
se u iznos: „360.000 kuna“; pod b) iznos: 
48.000 kuna“ mijenja se  u iznos: „ 39.000 
kuna“; pod c) iznos: „50.000 kuna“ mijenja se 
u iznos: „45.000 kuna“; pod d) iznos: „19.000 
kuna“ mijenja se u iznos: „ 12.500 kuna“; te 
ukupan iznos: „ 517.000 kuna“ mijenja se u 
iznos: „456.500 kuna“.
U točki 6.  iznos :“930.000 kuna“  mijenja se u 
iznos:“979.000 kuna“.
U točki 7. iznos: „4.074.000 kuna“ mijenja se 
u iznos „7.869.000 kuna“
U točki 8. iznos: „5.812.000 kuna“ mijenja se 
u iznos: „5.781.000 kuna“.
U točki 9. iznos: „8.750.000 kuna“ mijenja se 
u iznos: „6.169.000 kuna“.

U točki 10. iznos: „ 372.000 kuna“ mijenja se 
u iznos: „308.500 kuna“.
U točki 11. iznos: „ 15.928.000 kuna“ mijenja 
se u iznos: „9.680.000 kuna“.

2.	 U članku 3. iznos:„44.883.000 kuna“ mijenja 
se u iznos:„39.965.000 kuna“.

3.	 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave 
u „Službenom glasniku Grada Šibenika.“

KLASA: 612-01/19-01/22
URBROJ: 2182/01-05/1-20-4
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

81.
Na temelju točke II. i III.  Odluke Vlade RH o 
kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog školstva u 
2020. godini (“Narodne novine”, broj 128/19), 
Proračuna Grada Šibenika za 2020. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/19) 
i članka 32. Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 
2/18, 8/18 – pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko 
vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici od 31. 
srpnja 2020. godine donosi

IZMJENA PLANA RASHODA 
za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini 

za osnovne škole grada Šibenika za 2020. 
godinu

I.

U Planu rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na 
nefinancijskoj imovini osnovnih škola Grada 
Šibenika za 2020. godinu („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 2/20):

1.	 Točka II. zamjenjuje se i glasi:

„U Proračunu Grada Šibenika za 2020. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 9/19), 
a sukladno Odluci Vlade RH o kriterijima i 
mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda 



31. srpanj 2020. Stranica 79 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

javnih potreba osnovnog školstva u 2020. godini 
(„Narodne novine“, broj 128/19), planirana 
sredstva za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini osnovnih škola Grada Šibenika iznose 
1.373.856 kuna, te se raspoređuju kako slijedi:

1. POSTROJENJA I OPREMA 242.000 kn

1.1. Računalna oprema 142.000 kn

OŠ Brodarica 70.000 kn
OŠ Petra Krešimira IV 26.000 kn
OŠ Tina Ujevića 25.000 kn

OŠ Vrpolje 21.000 kn

1.2. Oprema za održavanje i zaštitu 
(video nadzor) 100.000 kn

OŠ Jurja Dalmatinca 40.000 kn
OŠ Vrpolje 25.000 kn
OŠ Meterize 20.000 kn

OŠ Brodarica 15.000 kn

2. NABAVA KNJIGA ZA ŠKOLSKE 
KNJIŽNICE

45.000 kn

2.1. Nabava knjiga za OŠ Tina Ujevića 5.000 kn
2.2.  Nabava knjiga za OŠ Jurja 
Dalmatinca

5.000 kn

2.3. Nabava knjiga za OŠ Fausta 
Vrančića

5.000 kn

2.4. Nabava knjiga za OŠ Vrpolje 5.000 kn
2.5. Nabava knjiga za OŠ Meterize 5.000 kn
2.6. Nabava knjiga za OŠ Jurja 
Šižgorića

5.000 kn

2.7. Nabava knjiga za OŠ Brodarica 5.000 kn
2.8. Nabava knjiga za OŠ Vidici 5.000 kn
2.9. Nabava knjiga za OŠ Meterize 5.000 kn

3. DODATNA ULAGANJA NA 
GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 1.086.856 kn

3.1. OŠ PETRA KREŠIMIRA IV 540.000 kn
sanacija sustava centralnog grijanja s 
pripadajućim građevinskim radovima 
u matičnoj školi

540.000 kn

3.2. OŠ TINA UJEVIĆA 280.000 kn
nabava i montaža kotla centralnog 
grijanja 280.000 kn

3.3. OŠ FAUSTA VRANČIĆA 97.000 kn
sanacija sustava odvodnje u matičnoj 
školi 97.000 kn

3.4. OŠ JURJA ŠIŽGORIĆA 75.000 kn
sanacija potpornog zida školskog 
igrališta 75.000 kn

3.5. OŠ JURJA DALMATINCA 55.000 kn
sanacija uređaja za ekspanziju sustava 
grijanja u matičnoj školi 55.000 kn

3.6. – Izrada troškovnika za radove po 
školama i troškovi stručnog nadzora 39.856 kn.

II.

Ove Izmjene plana stupaju na snagu dan nakon 
objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 602-02/20-01/02
URBROJ: 2182/01-05/1-20-4
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

82.
Na temelju članka 76. Zakona o sportu (“Narodne 
novine”, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 
86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20)  
i članka 32. Statuta Grada Šibenika (“Službeni 
glasnik Grada Šibenika”,  broj 8/10, 5/12, 2/13, 
2/18, 8/18 –pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko 
vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici od 31. 
srpnja 2020. godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama Programa javnih potreba u 
sportu Grada Šibenika za 2020. godinu

I.

U Programu javnih potreba u sportu Grada 
Šibenika za 2020. godinu („Službeni glasnik 
Grada Šibenika“, broj 9/19), mijenja se:

1.	 U članku I. iznos  „13.418.000,00 kuna“ 
zamjenjuje se iznosom  „12.901.000,00 kuna“.

2.	 U članku III. mijenja se :
a)	 u točki 1. Program javnih potreba u sportu 

iznos „6.385.000,00 kuna„  zamjenjuje 
se iznosom „5.785.000,00 kuna“. U istoj  
točki pod podtočkom a) Stipendiranje 
vrhunskih sportaša –  iznos „80.000,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom „50.000,00 
kuna“; te pod podtočkom b) Djelovanje 



Stranica 80 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

sportskih udruga – iznos „5.400.000,00 
kuna“ zamjenjuje se iznosom „4.830.000,00 
kuna“;

b)	 u točki 2. Održavanje i izgradnja sportskih 
objekata iznos „6.668.000,00 kuna“ 
zamjenjuje se iznosom „6.961.000,00 
kuna“. U istoj točki pod podtočkom a) 
Održavanje i izgradnja sportskih objekata 
iznos „6.668.000,00 kuna“ zamjenjuje se 
iznosom „6.961.000,00 kuna“;

c)	 u točki 3. Ostali sportski programi iznos 
„365.000,00 kuna“ zamjenjuje se iznosom 
„155.000,00 kuna“. U istoj točki pod 
podtočkom a) Školske sportske aktivnosti 
iznos „40.000,00 kuna“ zamjenjuje 
se iznosom „25.000,00 kuna“, te pod 
podtočkom b) Ostali sportski programi 
iznos „325.000,00 kuna“ zamjenjuje se 
iznosom „130.000,00 kuna“.

II.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
„Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 620-01/19-01/06
URBROJ: 2182/01-05/1-20-4
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

83.
Na temelju članka 387. stavka 2. Zakona o 
trgovačkim društvima (“Narodne novine”, 
broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 
107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12 
68/13,110/15 i 40/19), članka 35. stavka 1. točka 
5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 
i 98/19), te članaka 32. točke 16. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 - pročišćeni tekst 
i 2/20) u vezi s člankom 3. točkom 2. Zakona 
o unapređenju poduzetničke infrastrukture 
(„Narodne novine“ broj 93/13, 114/13, 41/14 i 
57/18) Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 21. 
sjednici održanoj  31. srpnja 2020.godine donosi 

ODLUKU 
o osnivanju trgovačkog društva INKUBATOR 

ZA NOVE TEHNOLOGIJE TROKUT 
ŠIBENIK d.o.o.

I.	 UVODNE I TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuje se:

-	 tvrtka i sjedište društva s ograničenom 
odgovornošću,

-	 predmet poslovanja društva,
-	 ukupni iznos temeljnog kapitala te iznos 

uloga osnivača,
-	 vrijeme trajanja društva i dr.

II.	 OSNIVAČI – ČLANOVI DRUŠTVA

Članak 2.

Grad Šibenik je jedini osnivač i član Društva, 
OIB:55644094063.

Članak 3.

Sjedište osnivača - Grad Šibenik je u Šibeniku, 
Trg palih branitelja Domovinskog rata 1

III.	TVRTKA, SJEDIŠTE I PEČAT DRUŠTVA

Članak 4.

Tvrtka Društva glasi: 

-	 INKUBATOR ZA NOVE TEHNOLOGIJE 
TROKUT ŠIBENIK d.o.o.

-	 Skraćena tvrtka društva glasi: TROKUT 
d.o.o.

Članak 5.

Sjedište društva  je u Šibeniku, na adresi Velimira 
Škorpika 7a. 

Članak 6.

Društvo u svom poslovanju koristi pečat. 

Sadržaj, oblik i broj pečata, te korištenje i 
poništavanje propisuje Uprava društva

IV.	PREDMET POSLOVANJA – DJELATNOST 
DRUŠTVA

Članak 7.

Predmet poslovanja društva sastoji se od 
obavljanja sljedećih djelatnosti:



31. srpanj 2020. Stranica 81 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

•	 Ispitivanje tržišta i ispitivanje javnog mnijenja
•	 Pružanje usluga na unapređenju, poticanju i 

razvoju poduzetništva
•	 Pružanje i korištenje informacija i znanja u 

gospodarstvo
•	 Poticanje poslovne suradnje, tehnološkog 

transfera i komercijalizacija rezultata 
istraživanja

•	 Poticanje primijenjenih znanstvenih 
istraživanja te industrijske primjene i 
tržišne eksploatacije rezultata istraživanja 
i novih tehnologija i prijenos znanja iz 
javnog istraživačkog sektora u proizvodnju 
kao i uspostavljanje suradnje znanosti i 
gospodarstva radi uključivanja znanstvenika 
i istraživača u gospodarski razvitak

•	 Osiguravanje infrastrukturne, savjetodavne, 
marketinške i druge potpore inovativnim 
i tehnološkim projektima i njihovim 
nositeljima (inovatorima) s ciljem tehnološke 
operacionalizacije projekata, njihove stručne 
valorizacije, zaštite intelektualnog vlasništva i 
primjene u proizvodnji

•	 Oblikovanje i ostvarivanje koncepta 
tehnološkog razvoja i inovativnog 
poduzetništva

•	 Poticanje i potpora osnivanje mreže 
poduzetničkih inkubatora i malih poslovnih 
zona (	 tehnoloških parkova)

•	 Razvijanje i održavanje mreže tehnoloških 
i drugih konzultanata od značenja za 
tehnološki razvitak gospodarstva

•	 Organiziranje aktivnosti namijenjenih 
osposobljavanje menadžmenta i nositelja 
tehnološkog razvitka u gospodarskim 
tvrtkama

•	 Izrada poslovno razvojnih projekata i 
elaborata

•	 Promicanje poduzetništva i stvaranje uvjeta 
za razvoj poduzetništva žena i mladih

•	 Suradnja s drugim pravnim osobama, 
društvima i institucijama koje potiču malo 
gospodarstvo u zemlji i inozemstvu

•	 Izrada studija izvedivosti, poslovnih planova i 
investicijskih elaborata

•	 Pružanje tehničke pomoći lokalnim vlastima 
u izradi projektnih prijedloga za financiranje 
kroz EU fondove i ostale natječaja

•	 Izrada i ažuriranje strateških planova
•	 Stručno usavršavanje i osposobljavanje 

poduzetnika
•	 Tečajevi i seminari za poduzetnike
•	 Pomoć start up poduzetnicima
•	 Poslovna savjetovanja
•	 Savjetovanje u vezi s poslovanjem i ostalim 

upravljanjem
•	 Financijski i kreditni konzalting
•	 Izgradnja i razvoj financijskih institucija 

i financijskih mjera potpora tehnološki 
utemeljenom i inovativnom poduzetništvu

•	 Uspostavljanje suradnje s međunarodnim i 
stranim financijskim i ostalim ustanovama 
za poticanje razvoja gospodarskog rasta i 
poduzetništva

•	 Priprema poduzetnika za primjenu standarda 
i normativa EU

•	 Poslovne i stručne informacije (baze 
podataka, Internet)

•	 Obrada podataka, usluge poslužitelja i 
djelatnosti povezane s njima, internetski 
portali

•	 Marketinška promocija, organizacija sajmova, 
zajednički nastupi

•	 Organiziranje izložbi, konferencija, tribina i 
prezentacija

•	 Promidžba (reklama i propaganda)
•	 Projektni marketing – izrada investicijske i 

tehnološke dokumentacije
•	 Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje 

nekretnina
•	 Poslovanje nekretninama
•	 Gospodarenje poslovnim zonama i 

poduzetničkim inkubatorima
•	 Iznajmljivanje strojeva i opreme
•	 Tehničko ispitivanje i analiza
•	 Tehnička i konzultativna pomoć glede 

programa međunarodne, međuregionalne i 
međulokalne suradnje

•	 Prijevoz za vlastite potrebe



Stranica 82 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

•	 Prijevoz za vlastite potrebe u međunarodnom 
cestovnom prometu

•	 Poduka konzultanata za upravljanje 
fondovima EU

•	 Poduka konzultanata za upravljanje i 
financiranje inovacija i novih tehnologija

•	 Organiziranje i održavanje stručnih seminara, 
tečajeva i pouke iz područja poslovanja

•	 Uspostavljanje suradnje s međunarodnim i 
stranim financijskim i ostalim ustanovama 
za poticanje razvoja gospodarskog rasta i 
poduzetništva

•	 Posredovanje i zastupanje u prometu usluga
•	 Proračunske kontrole, savjeti i pomoći 

poduzećima i javnim službama u vezi s 
planiranjem, organizacijom, efikasnošću i 
kontrolom, upravljačke informacije, savjeti za 
upravljanje, upravljanje djelatnosti holding-
društva

•	 Raznovrsne poslovne djelatnosti, tajničke 
djelatnosti prevoditeljske djelatnosti 
(pismeno i usmeno prevođenje)

•	 Kupnja i prodaja robe
•	 Pružanje usluga u trgovini
•	 Obavljanje trgovačkog posredovanja na 

domaćem i inozemnom tržištu
•	 Zastupanje inozemnih tvrtki
•	 Pružanje usluga informacijskog društva
•	 Izdavačke djelatnosti
•	 Umnožavanje snimljenih zapisa
•	 Računalno programiranje
•	 Računalne i srodne djelatnosti
•	 Pripremanje i usluživanje jela, pića i napitaka 

i pružanje usluge smještaja
•	 Pripremanje jela, pića i napitaka za potrošnju 

na drugom mjestu sa ili bez usluživanja (u 
prijevoznom sredstvu, na priredbama i slično) 
i opskrba tim jelima, pićima i napitcima 
(catering)

•	 Savjetovanje i pribavljanje programske 
opreme, izdavanje programske opreme 
(razvoj, izrada, pribavljanje i dokumentiranje 
programske podrške spremne za uporabu, 
ostalo savjetovanje i pribavljanje programske 
opreme

•	 Pisanje programa prema uputama korisnika, 
kreiranje web stranice.

V.	 TEMELJNI KAPITAL

Članak 8.

Ukupni iznos temeljnog kapitala Društva iznosi 
20.000,00 (dvadesettisuća) kuna uplaćen u 
cijelosti u novcu. Temeljni ulog Osnivača jednak 
je iznosu temeljnog kapitala i iznosi 20.000,00 
(dvadesettisuća) kuna.

Članak 9.

Tijekom trajanja Društva temeljni kapital se 
može povećati ili smanjiti u zakonom propisanim 
slučajevima i na zakonu predviđeni način.

Odluku o povećanju ili smanjenju temeljnog 
kapitala donosi Skupština Društva.

Poslovni udjeli u društvu određuju se prema 
njihovom nominalnom iznosu, tako da osnivač 
– GRAD ŠIBENIK, sa sjedištem u  Šibeniku, 
Trga palih branitelja Domovinskog rata 1, OIB 
: 55644094063 ima jedan (1) poslovni udjel 
uplaćen u novcu u iznosu od 20.000,00 kuna 
(dvadesettisuća) kuna što odgovora iznosu 
temeljnog kapitala Društva.

Prava i obveze u Društvu stječu se razmjerno 
visini poslovnog udjela.

Poslovni udjeli mogu se dijeliti, prenositi 
sukladno izjavi i odlukama Skupštine. 

Uprava Društva dužna je voditi knjigu poslovnih 
udjela.

VI.	TRAJANJE DRUŠTVA

Članak 10.

Društvo se osniva na neodređeno vrijeme.

VII.	 PODRUŽICE 

Članak 11.

Društvo može obavljati djelatnost preko 
podružnica. Odluku o osnivanju podružnica 
donosi Uprava društva uz prethodnu suglasnost 
nadzornog odbora.

VIII.	 ORGANI DRUŠTVA 

Članak 12.

Organi društva su: 



31. srpanj 2020. Stranica 83 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

a)	 UPRAVA,
b)	 SKUPŠTINA,
c)	 NADZORNI ODBOR.

UPRAVA

Članak 13.

Uprava Društva se sastoji od jednog člana – 
direktora, kojeg  imenuje Skupština društva na 
temelju provedenog javnog natječaja. 

Članak 14.

Direktor vodi poslove na vlastitu 
odgovornost, pozornošću urednog i savjesnog 
gospodarstvenika i čuvajući poslovnu tajnu.

Direktor vodi poslove društva u skladu sa 
Zakonom i drugim posebnim propisima, 
odlukama članova društva i drugim obvezatnim 
uputama Skupštine društva.

Članak 15.

Posebne uvjete za imenovanje direktora društva 
određuje Skupština društva.

Članak 16.

Mandat direktora traje 4 (slovima: četiri) 
godine s time da se može ponovno imenovati.                                           
Skupština Društva može opozvati svoju odluku 
o imenovanju Uprave kad za to postoji važan i 
obrazložen razlog.

Članak 17.

Visinu naknade za rad uprave određuje Skupština 
društva.

Članak 18.

Ovlasti direktora u zastupanju:

a)	 zastupa pojedinačno i samostalno,
b)	 zastupa društvo u pravnom prometu s trećima, 

samostalno i pojedinačno bez ograničenja,
c)	 planira i programira poslovanje Društva,
d)	 prati stanje sredstava društva,
e)	 brine o likvidnosti društva i poduzima radnje 

za njezino poboljšanje,
f)	 donosi opće akte Društva, osim akata o 

ustrojstvu Društva koje donosi Skupština,
g)	 priprema prijedloge odluka i općih akata za 

Nadzorni odbor i Skupštinu i izvršava odluke  
Skupštine,

h)	 samostalno sklapa ugovore svih vrsta do 
iznosa od 200.000,00 kuna,

i)	 priprema prijedloge ugovora koji se mogu 
zaključiti samo uz suglasnost Skupštine,

j)	 razmatra izvješće o poslovanju Društva 
tijekom poslovne godine,

k)	 podnosi Nadzornom odboru izviješće o 
poslovanju Društva sukladno zakonu,

l)	 saziva sjednice Skupštine,
m)	predlaže raspodjelu dobiti i mjere za 

pokrivanje gubitaka i obavlja druge poslove 
određene zakonom i  izjavom o osnivanju,

n)	 obavlja i druge poslove u skladu sa zakonom 
ili posebnom odlukom Skupštine društva.

Članak 19.

Uprava ne može bez suglasnosti Skupštine, za 
svoj, ni za tuđi račun obavljati poslove koji ulaze 
u predmet poslovanja Društva, ne može biti član 
uprave ni nadzornog odbora u drugom društvu, 
koje se bavi poslovima iz predmeta poslovanja 
društva, a ne može u prostorijama Društva 
obavljati poslove niti za svoj, niti za tuđi račun.

SKUPŠTINA

Članak 20.

.Skupštinu Društva čini osnivač, Grad Šibenik 
kojeg zastupa Gradonačelnik Grada Šibenika.

Članak 21. 

Skupštinu saziva Uprava - direktor.

Skupština se saziva jednom godišnje, te uvijek 
kada to zahtijevaju interesi Društva.

Članak 22.

Skupština Društva odlučuje osobito o:

a)	 godišnjem planu rada Društva
b)	 financijskim izvješćima Društva, uporabi 

ostvarene dobiti i pokrivanju gubitaka,
c)	 otuđivanju i opterećivanju nekretnina 

Društva kao i o kreditnom zaduženju 
Društva,

d)	 imenovanju i opozivu članova uprave,
e)	 davanju prokure ili trgovačke punomoći,
f)	 izmjenama Izjave o osnivanju Društva,
g)	 prestanku društva i imenovanju likvidatora,



Stranica 84 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

h)	 osnivanju podružnica.

Članak 23.

Skupština Društva imenuje i opoziva upravu 
Društva, te utvrđuje njezine ovlasti u zastupanju.

NADZORNI ODBOR

Članak 24.

Društvo ima Nadzorni odbor.

Nadzorni odbor u skladu sa Zakonom i ovim 
aktom nadzire vođenje poslova Društva i zastupa 
Društvo prema članovima Uprave.

Članak 25.

Nadzorni odbor broji 5 članova, 4  člana imenuje 
Skupština Društva a 1 člana Nadzornog odbora 
imenuje se i opoziva sukladno odredbama 
Zakona o radu. 

Skupština Društva izabire i petog člana 
Nadzornog odbora za razdoblje dok radnici ne 
imenuju vlastitog predstavnika, te će Skupština 
opozvati tako izabranog petog člana Nadzornog 
odbora, nakon što je radnici obavijeste o izboru 
njihovog predstavnika.

Članak 26.

Članove Nadzornog odbora bira Skupština 
Društva na vrijeme od 4 godine i mogu biti 
ponovno birani.

Članovi Nadzornog odbora između sebe biraju 
predsjednika i zamjenika predsjednika.

Konstituirajuća sjednica prvog Nadzornog 
odbora mora se održati u roku od 3 (tri) dana od 
dana imenovanja. Konstituirajuću sjednicu prvog 
Nadzornog odbora saziva Uprava društva radi 
izbora predsjednika i zamjenika predsjednika 
prvog Nadzornog odbora te istom predsjeda, 
sve do trenutka izbora predsjednika Nadzornog 
odbora.

Članak 27.

Nadzorni odbor nadzire vođenje poslova Društva.

Nadzorni odbor može pregledavati i ispitivati 
poslovne knjige i dokumentaciju Društva, 
blagajnu, vrijednosne papire i druge stvari. U tu 
svrhu Nadzorni odbor može koristiti pojedine 
svoje članove ili stručnjake (revizore, procjenitelje 
i sl.).

Nadzorni odbor daje nalog revizoru za ispitivanje 
godišnjih financijskih izvješća Društva.

Nadzorni odbor podnosi Skupštini pismeno 
izvješće o obavljenom nadzoru iz st. 1. ovog 
članka. U izvješću je dužan posebno navesti djeluje 
li Društvo u skladu s Zakonom i aktima Društva, 
te odlukama osnivača, jesu li godišnja financijska 
izvješća napravljena u skladu sa stanjem u 
poslovnim knjigama Društva i pokazuju li 
ispravno imovinsko i poslovno stanje Društva, te 
stav koji ima o prijedlogu Uprave glede upotrebe 
dobiti i pokrića gubitka u Društvu.

Članovi Nadzornog odbora koji se ne slažu s 
nekim dijelom izvješća ili s izvješćem u cjelini 
dužni su u pisanom obliku dostaviti osnivaču 
svoje primjedbe.

Članak 28.

Nadzorni odbor nadležan je da:

-	 donosi opće akte Društva osim akata iz 
nadležnosti osnivača i Uprave Društva,

-	 priprema prijedloge odluka koje donosi 
Skupština, a tiču se djelokruga rada Društva,

-	 daje suglasnost na dugoročne i srednjoročne 
planove razvoja Društva,

-	 daje suglasnost na mjerila za raspoređivanje 
dobiti,

-	 daje suglasnost na odluke o ulaganjima u 
razvoj,

-	 daje suglasnost na godišnji plan,
-	 daje suglasnost na godišnji program rada,
-	 daje suglasnost na izvješće o poslovnoj politici 

Društva,
-	 daje suglasnost na izvješće o rentabilnosti 

poslovanja Društva,
-	 daje suglasnost na izvješće o rentabilnosti 

upotrebe vlastitog kapitala,
-	 daje suglasnost na izvješće o tijeku poslova, 

napose prihoda i stanja Društva,
-	 daje suglasnost na izvješće o poslovima koji bi 

mogli biti od velikog značaja za rentabilnost   
poslovanja i za likvidnost Društva,

-	 daje upute za rad i smjernice Upravi,
-	 daje suglasnost na odluku o imenovanju i 

razrješenju radnika s posebnim ovlaštenjima 
i odgovornostima,



31. srpanj 2020. Stranica 85 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

-	 daje suglasnost Upravi na poslove Društva čija 
vrijednost prelazi 200.000,00 kn.

PROKURA

Članak 29.

Društvo može imati prokuristu.

Odluku o davanju prokure donosi Skupština 
Društva.

Prokurist zastupa samostalno i pojedinačno. 

Prokurist je dužan držati se ograničenja određenih 
u Zakonu. 

IX.	POSLOVNE KNJIGE

Članak 30.
Društvo vodi poslovne knjige i sastavlja obračune 
sukladno zakonskim i drugim propisima te 
aktima Društva.

Članak 31.

Poslovni rezultati Društva utvrđuju se sukladno 
pozitivnim propisima, a sredstva koja Društvo 
ostvari svojim poslovanjem usmjeravaju se, u 
pravilu, u daljnji razvoj Društva i ostvarenje 
ciljeva Društva.

X.	 IZMJENA IZJAVE O OSNIVANJU

Članak 32.

Izjava o osnivanju se može izmijeniti samo 
odlukom člana Društva, u obliku javnobilježničke 
isprave.

Za povećanje temeljnog kapitala potrebna je 
odluka osnivača o izmjeni Izjave o osnivanju. 

Odluka o izmjeni Izjave, ne proizvodi pravne 
učinke dok se ne upiše u trgovački registar. 

XI.	PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 33.

Skupština društva imenovat će direktora društva 
na vrijeme od najviše 6 mjeseci, do izbora 
direktora u skladu s Izjavom o osnivanju.

Skupština društva imenovat će Nadzorni odbor u 
skladu s Izjavom o osnivanju. 

Članak 34.

Odgovarajući opći akti društva donijet će se u 
roku od 6 mjeseci od dana stupanja na snagu ove 
Odluke.

Članak 35.

Direktor društva poduzet će odgovarajuće mjere 
radi upisa prijave osnivanja društva u registar 
Trgovačkog suda u Zadru, Stalna služba u 
Šibeniku.

Članak 36.

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Šibenika da, 
u ime Grada Šibenika, u postupku registracije 
društva, po potrebi dade odgovarajuće Izjave, u 
smislu ove odluke.

Članak 37.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 910-01/20-01/26
URBROJ: 2182/01-10-20-2
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

84.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12,  19/13, 137/15, 
123/17 i 98/19 ), članka 59. i 62. st.1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu ( „ Narodne novine“ 
br. 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 -pročišćeni tekst 
i 2/20), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na  21. 
sjednici od 31. srpnja 2020. donosi,

ODLUKU 
o komunalnoj infrastrukturi Grada Šibenika i 

njezinom pravnom statusu

1.

Komunalna infrastruktura navedena u slijedećoj 
tablici proglašava se javnim dobrom u općoj 
uporabi:



Stranica 86 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Redni 
broj naziv i opis

zemljišno-knjižna 
i katastarska 

oznaka

vrsta 
komunalne 

infrastrukture

1.
Gradsko 

groblje sv. 
Ane

5161/1 K.O. 
Šibenik

Groblja i 
krematoriji na 

grobljima

2. Gradsko 
groblje Kvanj

Dio 4175, dio 4176, 
dio 5973, 4051/2, 
4051/3, 4181, 4182 
sve K.O. Šibenik,  
2759/2, 2759/1, 
2759/3, 2760, 2586, 
2585, 2584, 2758, 
2588/1, 2591/1, 
2592/2, 2591/2, 
2592/1, 2596/3, 
2596/9, 2593, 
2594, 2596, 2596/5, 
2596/4, 2596/2, 
2596/1, 2595/1, 
2596/6, 2596/7, 
2596/8, 2596/10, 
2597/3, 2597/2, 
2597/1, 2598/1, 
2600, 2599, 2598/2  
i  2604, sve K.O. 
Gorica

Groblja i 
krematoriji

3.
Gradsko 

groblje sv. 
Spasa

dio 2362/1 K.O. 
Šibenik i 2363 
K.O. Šibenik

Groblja i 
krematoriji 

4.
Gradsko 
groblje 

Raskrižje
4332 K.O. Šibenik Groblja i 

krematoriji 

5.
Gradsko 

groblje sv. 
Nediljica

1224/2 K.O. 
Šibenik

Groblja i 
krematoriji 

6. 

Gradsko 
groblje sv. 

Petar u 
Mandalini

3911 K.O. Šibenik Groblja i 
krematoriji 

7.

Športsko-
rekreacijski 

centar 
„Bazeni 
Crnica“

dio 685/63 K.O. 
Šibenik

Građevine i 
uređaji javne 

namjene

8.

Zelena 
površina 
uz bazen 
Crnica

dio 685/63 K.O. 
Šibenik

Javne zelene 
površine

Redni 
broj naziv i opis

zemljišno-knjižna 
i katastarska 

oznaka

vrsta 
komunalne 

infrastrukture

9.
Športski 
centar 

Mandalina

dio 3657/1 K.O. 
Šibenik

Građevine i 
uređaji javne 

namjene

10.
Park i dječje 

igralište 
Meterize

800/1.,801 i 802/2 
K.O. Šibenik

Javne zelene 
površine

11.

Športsko-
rekreacijski 

centar „Plaža 
Banj“ 

685/76, dio 685/71 
i dio 685/77 K.O. 

Šibenik

Javne 
prometne 

površine na 
kojima nije 
dopušten 
promet 

motornim 
vozilima

2.

Komunalna infrastruktura iz čl.1. ove odluke 
upisati će se u zemljišne knjige pri nadležnom 
sudu u Šibeniku kao javno dobro u općoj uporabi, 
vlasništvo Grada Šibenika direktno temeljem ove 
odluke, odnosno temeljem geodetskog elaborata 
izvedenog stanja komunalne infrastrukture. 

3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u  „Službenom glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 363-01/20-01/126
URBROJ: 2182/01-07/1-20-2

Šibenik, 31. srpnja 2020.. 
GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.

_________________

85.
Na temelju članka 31. Zakona o vatrogastvu 
(Narodne novine br. 125/19), članka 12. st.1 
Zakona o ustanovama (76/93, 29/97, 47/99, 35/08 
i 129/19) i članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(Službeni glasnik Grada Šibenika, broj 8/10, 5/12, 
2/13, 2/18, 8/18-pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko 
vijeće Grada Šibenika, na  21. sjednici od  31. 
srpnja 2020. godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Javne vatrogasne postrojbe Grada Šibenika



31. srpanj 2020. Stranica 87 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Javne vatrogasne postrojbe 
grada Šibenika (Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije, broj 12/99, 9/03, 11/03 i 
Službeni glasnik Grada Šibenika, broj 11/10, 
10/16, 2/20) u točki 11. stavku 2. iz riječi „redova“ 
dodaju se riječi:“ većinom glasova“.

Članak 2.

U točki 20. stavak 3. riječ „tri godine“ zamjenjuje 
se riječima „pet godina“.

Članak 3.

U točki 30. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Broj profesionalnih vatrogasaca određuje se 
sukladno odgovarajućim elementima procjene 
ugroženosti i plana zaštite od požara, vatrogasnih 
planova i vatrogasne mreže.“

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Šibenika.

KLASA: 012-03/20-01/17
URBROJ: 2182/01-02/1-20-2
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

86.
Na temelju članka 9. Zakona o savjetima mladih 
(„Narodne novine“,  broj 41/14) i članka 32. 
Statuta Grada Šibenika  („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“ ,broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18- 
pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće Grada 
Šibenika  na  21. sjednici od  31. srpnja 2020. 
godine, donosi

ODLUKU 
o pokretanju postupka izbora članova Savjeta 

mladih Grada Šibenika

I.

Gradsko vijeće Grada Šibenika pokreće postupak 
izbora članova Savjeta mladih Grada Šibenika 
putem Javnog poziva za predlaganje kandidata za 
članove Savjeta mladih Grada Šibenika.

II.

Javni poziv za predlaganje kandidata za članove 
Savjeta mladih Grada Šibenika bit će objavljen 
u tjednom tisku i na web stranicama Grada 
Šibenika www.sibenik.hr.

III.

Ovlašćuje se predsjednik Gradskog vijeća da 
utvrdi tekst Javnog poziva sukladno Zakonu o 
savjetima mladih i Odluci o osnivanju Savjeta 
mladih Grada Šibenika.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku Grada 

Šibenika“.
KLASA:119-01/20-01/19
URBROJ:2182/01-05/1-20-2
Šibenik,  31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

87.
Na temelju članka 38. stavak 2.  Zakona o 
ustanovama («Narodne novine», broj 76/93, 
29/97, 47/99, 35/08, 127/19), članka 7. Odluke 
o osnivanju Javne ustanove „Centar za pružanje 
usluga u zajednici Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 7/14 i 9/14) i članka 
32. stavak 1. točka 14. Statuta Grada Šibenika 
(«Službeni glasnik Grada Šibenika», broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18- pročišćeni tekst i 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 21. sjednici, 
od 31. srpnja 2020 godine, donosi

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Centra za pružanje 

usluga u zajednici Grada Šibenika 

I.

Gradsko vijeće Grada Šibenika imenuje Vlastu 
Ćaletu, magistra socijalnog rada za ravnateljicu  
Centra za pružanje usluga u zajednici Grada 
Šibenika na mandat od četiri godine.

II.

Ovlašćuje se predsjednik Gradskog vijeća da 
potpiše Rješenje o imenovanju ravnateljice Centra 
za pružanje usluga u zajednici Grada Šibenika u 
formi upravnog akta.



Stranica 88 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

III.

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA : 119-01/20-01/21
URBROJ : 2182/01-05/1-20-3
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

88.
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama 
(„Narodne novine“, broj 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08 i 127/19) i članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – pročišćeni tekst i 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. sjednici, od  
31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta Javne vatrogasne postrojbe grada 
Šibenika

1.	 Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog 
Statuta  Javne vatrogasne postrojbe grada 
Šibenika, u tekstu koji je utvrdilo Upravno 
vijeće  Javne vatrogasne postrojbe grada 
Šibenika na sjednici održanoj dana 17. srpnja 
2020. godine.

2.	 Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Šibenika“.

KLASA:012-03/20-01/16
URBROJ: 2182/01-02/1-20-3
Šibenik, 31. srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

89.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( „Narodne 
novine“  broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, , 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 
68/18, 98/19 i 64/20) i članka 32. Statuta Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – pročišćeni tekst 
i 2/20), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na  21. 
sjednici od 31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

Statuta  Osnovne škole Jurja Dalmatinca

1.	 Daje se prethodna suglasnost na prijedlog 
Statuta Osnovne škole Jurja Dalmatinca, 
Šibenik u tekstu kako ga je predložio Školski 
odbor na sjednici održanoj 2. lipnja 2020. 
godine.

2.	 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Grada Šibenika“.

KLASA: 012-03/20-01/15
URBROJ: 2182/01-05-20-3
Šibenik,  31, srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

90.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni 
tekst, 137/15 – ispravak, 123/17 i 98/19) i članka 
32. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik 
Grada Šibenika» broj 8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18 
– pročišćeni tekst i 2/20), Gradsko vijeće Grada 
Šibenika, na  21. sjednici, od 31. srpnja 2020.
godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i ostvarenom 

programu sa financijskim izvješćem Galerije 
svetog Krševana Šibenik u  2019. godini

Prihvaća se Izvješće o radu i ostvarenom 
programu sa financijskim izvješćem Galerije 
svetog Krševana Šibenik u 2019. godini.

KLASA: 400-05/20-01/81
URBROJ: 2182/01-02-20-3
Šibenik, 31.srpnja 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________



31. srpanj 2020. Stranica 89 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

91.
.Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18 –pročišćeni tekst i 2/20) 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. sjednici od  
31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Godišnjeg izvješća 
o stanju društva i Godišnjeg financijskog 

izvještaja ZELENI GRAD ŠIBENIK d.o.o. za 
2019. godinu

Prima se na znanje Godišnje izvješće o stanju 
društva i Godišnji financijski izvještaj ZELENI 
GRAD ŠIBENIK d.o.o. za 2019. godinu

KLASA:400-05/20-01/77 
URBROJ:2182/01-02/1-20-2 
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

92.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18 -pročišćeni tekst i 2/20) 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na   21. sjednici 
od  31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Godišnjeg izvješća  

društva Vodovod i odvodnja d.o.o. Šibenik  s 
financijskim izvještajem za 2019. godinu 

Prima se na znanje Godišnje izvješće  društva 
Vodovod i odvodnja d.o.o.  Šibenik s financijskim 
izvještajem za 2019. godinu.

KLASA:400-05/20-01/78 
URBROJ:2182/01-02/1-20-2
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

93.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – pročišćeni tekst i 2/20) 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. sjednici od  
31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Godišnjeg izvješća o 
poslovanju za 2019. godinu s financijskim 

izvještajem Bikarac d.o.o. Šibenik

Prima se na znanje Godišnje izvješće o poslovanju 
za 2019. godinu s financijskim izvještajem Bikarac 
d.o.o. Šibenik. 

KLASA:400-05/20-01/80
URBROJ:2182/01-02-20-2
Šibenik, 31. srpnja 2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________

94.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Šibenika 
(„Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 
5/12, 2/13, 2/18, 8/18 – pročišćeni tekst i 2/20), 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na 21. sjednici od  
31. srpnja 2020. godine, donosi

ZAKLJUČAK 
o primanju na znanje Izvješća o poslovanju i 

stanju društva Tvornice elektroda i ferolegura 
d.d. Šibenik za 2019. godinu 

Prima se na znanje Izvješće o poslovanju i stanju 
Društva Tvornice elektroda i ferolegura d.d. 
Šibenik za 2019. godinu.

KLASA:400-05/20-01/79
URBROJ:2182/01-02/1-20-2
Šibenik, 31. srpnja 2020..

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA
PREDSJEDNIK

dr. sc. Dragan Zlatović,v.r.
_________________



Stranica 90 - Broj 7 31.srpanj 2020.SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

II.  
GRADONAČELNIK

32.
Na temelju članka 24. stavka 1. i 3. Zakona o 
sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 
82/15, 118/18 i 31/20) i članka 46. Statuta Grada 
Šibenika (Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
8/10, 5/12, 2/13, 2/18, 8/18-pročišćeni tekst i 
2/20), gradonačelnik, donosi

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju stožera civilne 

zaštite Grada Šibenika

Članak 1.

U Odluci o osnivanju stožera civilne zaštite Grada 
Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 
10/16) u članku 2. stavku 1. mijenjaju se točke: 
3.,4.,5.,7.,9., i 13., te glase:

3.	 Ante Nakić, pročelnik upravnog odjela za 
komunalne djelatnosti, za člana Stožera 
zaduženog za komunalne djelatnosti,

4.	 Ivona Slavica, viši stručni savjetnik za 
koordinaciju djelovanja civilne zaštite, za 
člana Stožera zaduženog za mobilizaciju,

5.	 Ante Čavčić, načelnik PP Šibenik/PI 
Primošten, za člana Stožera zaduženog 
za pripremu evakuacijskih putova i 
funkcioniranje u prometu na području Grada 
Šibenika,

7.	 Andrija Španja, ravnatelj JU Športski objekti 
Šibenik, za člana Stožera zaduženog za mjeru 
zbrinjavanja,

9.	 Siniša Burić, zamjenik direktora Zeleni grad 
d.o.o. Šibenik, za člana Stožera zaduženog 
za poslove prikupljanja, prihvata, odlaganja 
komunalnog i ostalog građevnog otpada,

13.	Momir Karabuva, član HGSS-a Šibenik, 
za člana Zapovjedništva zaduženog za 
mjere traganja, pronalaženja i spašavanja 
unesrećenih pod ruševinama i dr. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Šibenika.

KLASA: 810-01/20-01/12
URBROJ: 2182/01-10-20-2
Šibenik, 24. lipnja 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr.med.,v.r.

_________________

33.
Na temelju članka 143. Zakona o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 
105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 46. 
Statuta Grada Šibenik („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, 8/10, 5/12, 2/13, 8/18-pročišćeni tekst i 
2/20), gradonačelnik Grada Šibenika donosi

ODLUKA 
o provođenju programa produženog boravka 
u OŠ Jurja Dalmatinca u školskoj 2020/2021. 

godini

1.	 Prihvaća se provođenje programa produženog 
boravka jednog razrednog odjela (za učenike 
prvog razreda) u Osnovnoj školi Jurja 
Dalmatinca u školskoj 2020/2021. godini.

2.	 Grad Šibenik će financirati plaću jednog 
učitelja u produženom boravku.

3.	 Sredstva iz točke 2. ove Odluke financirat 
će se na teret Razdjela 003 Upravni odjel za 
društvene djelatnosti, Glava 00302 Osnovno 
školstvo, Program: 1014 Redovna djelatnost 
Osnovnog školstva, Izvor: 11 Opći prihodi i 
primici.

KLASA: 602-01/20-01/12
URBROJ: 2182/01-05/1-20-2
Šibenik, 10. srpnja 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med.,v.r.

_________________

34.
Na temelju članka 143. Zakona o odgoju 
i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 
105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18, 98/19 i 64/20) i članka 46. 
Statuta Grada Šibenik („Službeni glasnik Grada 
Šibenika“, 8/10, 5/12, 2/13, 8/18-pročišćeni tekst i 
2/20), gradonačelnik Grada Šibenika donosi



31. srpanj 2020. Stranica 91 - Broj 7SLUŽBENI GLASNIK GRADA ŠIBENIKA

ODLUKA 
o provođenju programa produženog boravka 

u OŠ Jurja Šižgorića u školskoj 2020/2021. 
godini

1.	 Prihvaća se provođenje programa produženog 
boravka za dva razredna odjela (za učenike 
prvih razreda), te nastavak produženog 
boravka za jedan razredni odjel (za učenike 
trećeg razreda) u Osnovnoj školi Jurja 
Šižgorića u školskoj 2020/2021. godini.

2.	 Grad Šibenik će financirati plaće tri učiteljice 
u produženom boravku.

3.	 Sredstva iz točke 2. ove Odluke financirat 
će se na teret Razdjela 003 Upravni odjel za 
društvene djelatnosti, Glava 00302 Osnovno 
školstvo, Program: 1014 Redovna djelatnost 
Osnovnog školstva, Izvor: 11 Opći prihodi i 
primici.

KLASA: 602-02/20-01/3
URBROJ: 2182/01-05/1-20-3
Šibenik, 10. srpnja 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić, dr. med., v.r.

_________________

35.
Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu  (“Narodne novine”, broj 68/18) 
i članka 46. Statuta Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 8/10, 5/12, 2/13, 
8/18-pročišćeni tekst i 2/20), te prethodnog 
mišljenja Savjeta potrošača javnih usluga Grada 
Šibenika, gradonačelnik Grada Šibenika, donosi

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Cjenika javne usluge parkiranja na javnim 

parkiralištima, premještanja i čuvanja vozila  
trgovačkog društva „GRADSKI PARKING 
d.o.o. Šibenik broj 9/42-20 od 14.05.2020. 

godine.

1.	 Daje se suglasnost trgovačkom društvu 
„GRADSKI PARKING“ d.o.o. Šibenik, 
Draga 14, na Izmjene i dopune Cjenika javne 
usluge parkiranja na javnim parkiralištima, 
premještanja i čuvanja vozila, broj 9/42-20 od 
14. svibnja 2020.godine, koji se prilaže uz ovaj 
Zaključak i čini njegov sastavni dio.

2.	 Cjenik iz prethodne točke ovog Zaključka se 
primjenjuje od 24. lipnja 2020. godine. 

3.	 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom 
glasniku Grada Šibenika.

KLASA: 363-01/20-01/58
URBROJ: 2182/01-03/1-20-4
Šibenik, 17. 06. 2020.

GRADONAČELNIK
Željko Burić dr. med., v.r.

_________________

III. 
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI

1.
Na temelju točke 4. Odluke o radnom vremenu 
u upravnim tijelima Grada Šibenika („Službeni 
glasnik Grada Šibenika“, broj 8/13) vršitelj 
dužnosti Pročelnika Upravnog odjela za 
komunalne djelatnosti, dana 24. lipnja 2020. 
godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o radnom vremenu 

komunalnih i prometnih redara 

1.	 U Odluci o radnom vremenu komunalnih i 
prometnih redara („Službeni glasnik“, broj 
5/19) u točci 2. stavci 2. i 3. mijenjaju  se i 
glase:
„ Prva smjena obavlja se od 7 do 14 sati, a 
subotom od 9 do 14 sati.
Druga smjena obavlja se od 14 do 21 sat, a 
subotom od 16 do 21 sat.“

2.	 Ova Odluka stupa na snagu danom 
donošenja, objavit će se na oglasnoj ploči 
Grada Šibenika i u „Službenom glasniku 
Grada Šibenika“, a primjenjuje se od 29. 
lipnja 2020. godine. 

KLASA: 113-01/19-01/03
URBROJ: 2182/01-03/1-20-2
Šibenik, 24. lipnja 2020.

v.d. Pročelnika:
Ante Nakić, struč.spec.ing.aedif.,v.r.

_________________

Izdavač: Grad Šibenik, Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik 
Uređuje: Ante Galić, dipl. iur.; Tel: 022 431-010; Fax: 022 431-099 

www.sibenik.hr 
Tisak: Grad Šibenik


